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MÜDÜRLER KURULUNUN YILLIK FAAL YET RAPORUNA L K N
BA IMSIZ DENETÇ  RAPORU 

The Royal Bank of Scotland plc Merkezi Edinburgh stanbul Merkez ubesi Müdürler 
Kurulu’na 

Müdürler Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporunun Ba ımsız Denetim Standartları Çerçevesinde 
Denetimine li kin Rapor 

The Royal Bank of Scotland plc Merkezi Edinburgh stanbul ubesi’nin (“ ube”) 31 Aralık 2015 
tarihinde sona eren hesap dönemine ili kin yıllık faaliyet raporunu, denetlemi  bulunuyoruz.

Müdürler Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna li kin Sorumlulu u

ube yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514’üncü maddesi ve 1 Kasım 2006 
tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Yıllık Faaliyet Raporunun 
Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca yıllık
faaliyet raporunun 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Bankaların
Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 
ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine ili kin 
yayımlanan di er düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) genelge 
ve açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standartları hükümlerini 
içeren; “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak hazırlanan finansal 
tablolarla (“finansal tablolar”) tutarlı olacak ve gerçe i yansıtacak ekilde hazırlanmasından ve bu 
nitelikteki bir faaliyet raporunun hazırlanmasını sa lamak için gerekli gördü ü iç kontrolden 
sorumludur. 

Ba ımsız Denetçinin Sorumlulu u

Sorumlulu umuz, ube’nin faaliyet raporuna yönelik olarak TTK’nın 397’nci maddesi ve 2 Nisan 
2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Ba ımsız Denetimi Hakkında 
Yönetmelik” çerçevesinde yaptı ımız ba ımsız denetime dayanarak, bu faaliyet raporunda yer alan 
finansal bilgilerin ube’nin 30 Mart 2016 tarihli ba ımsız denetçi raporuna konu olan finansal 
tablolarıyla tutarlı olup olmadı ı ve gerçe i yansıtıp yansıtmadı ı hakkında görü  vermektir. 

Yaptı ımız ba ımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Ba ımsız Denetim 
Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmü tür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk 
sa lanmasını ve ba ımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin finansal tablolarla 
tutarlı olup olmadı ına ve gerçe i yansıtıp yansıtmadı ına dair makul güvence elde etmek üzere 
planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 

Ba ımsız denetim, tarihi finansal bilgiler hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim 
prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, ba ımsız denetçinin mesleki 
muhakemesine dayanır.

Ba ımsız denetim sırasında elde etti imiz ba ımsız denetim kanıtlarının, görü ümüzün olu turulması
için yeterli ve uygun bir dayanak olu turdu una inanıyoruz. 



Görü

Görü ümüze göre Müdürler Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler, tüm 
önemli yönleriyle, denetlenen finansal tablolarla tutarlıdır ve gerçe i yansıtmaktadır.

Mevzuattan Kaynaklanan Di er Yükümlülükler 

TTK’nın 402’nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca; BDS 570 “ letmenin Süreklili i” çerçevesinde, 
i letmenin öngörülebilir gelecekte faaliyetlerini sürdüremeyece ine ili kin raporlanması gereken 
önemlilikte bir hususa rastlanmamı tır.  

DRT BA IMSIZ DENET M VE SERBEST MUHASEBEC  MAL  MÜ AV RL K A. .
Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Hasan Kılıç, SMMM 
Sorumlu Denetçi 

stanbul, 30 Mart 2016 





BÖLÜM I 
GENEL B LG LER



The Royal Bank of Scotland tarihi 1727 yılına kadar uzanan, ngiltere kökenli dünyanın uluslararası seçkin 
bankalarından biridir. 

Banka’nın Yönetim Merkezinin Adresi :   PO Box 1000 Gogarburn Edinburgh EH12 1HQ 
    UK  

Banka’nın Türkiye’deki Merkez ubesinin Adresi  : Tamburi Ali Efendi Sokak No:13 
    34337 Etiler- stanbul 

Türkiye’deki Merkez ube’nin Telefonu ve Fax Numaraları : 0212 359 40 40 / 0212 359 50 50 

Türkiye’deki Merkez ube’nin Elektronik Site Adresi : www.rbsbank.com.tr  

Bankamız, 1921 yılında Türkiye’de kurulu “Banque Generale de Turquie”yi devralmak suretiyle Hollanda 
uyruklu “Bahrisefit Felemenk Bankası”nın ubesi olarak faaliyete ba lamı  ve TBMM’nin 29.07.1923 tarihinde 
verdi i izin beyannamesi ile tescil ve ilan edilmi tir. 1933 yılında Holantse Bank Üni NV tarafından 
devralınarak 1995 yılına kadar faaliyetine bu isim ile devam etmi tir. Bu tarihten sonra ABN AMRO Bank NV 
bünyesinde yer alan bankamız ikibinli yıllardaki geli meler ve banka birle meleri sonucu The Royal Bank of 
Scotland Plc (Merkezi Edinburgh) stanbul Merkez ubesi olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Bankanın yönetim kurulu ba kan ve üyeleri ile genel müdür ve yardımcılarının varsa sahip oldukları
paylara ili kin açıklamalar 

sim Görevi 
Bankada Sahip 
Oldukları Pay 

Paulus Maria de Kroon Müdürler Kurulu Ba kanı %0 
Rauf Özdinçer Müdürler Kurulu Üyesi - Genel Müdür %0 
Saffet Mete Kunter Müdürler Kurulu Üyesi %0 
Ebru Özer Müdürler Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Ba kanı %0 
Nazli Bayındır Mali Kontrol ve Raporlamadan Sorumlu Genel Md. Yardımcısı %0
Onur Aydo an Hazine Pazarlama ve Finansal Çözümlerden Sorumlu Genel Md. Yardımcısı %0
Murat Yi it lem Bankacılı ı ve Kurumsal Bankacılıktan Sorumlu Genel Md. Yardımcısı %0



Müdürler Kurulu Ba kanı ve Genel Müdür’ün Faaliyet Dönemine li kin De erlendirmeleri ve Gelece e
Yönelik Beklentileri 

Dünyada ekonomik belirsizliklerin öne çıktı ı ve büyümenin yava  seyretti i 2014 yılını takiben, 2015 yılı da 
pek çok sürprizin ve belirsizli in ya andı ı, geli mekte olan ekonomiler kaynaklı yava lama e iliminin sürdü ü
bir yıl olmu tur. Petrol fiyatlarındaki dü ü  ve finansal ko ullardaki iyile me geli mi  ekonomileri desteklerken 
bu ülkelerin para politikaları ve dü ük emtia fiyatları geli mekte olan ülkeler için olumsuz etkiler yaratmı tır.
Di er taraftan geli mi  ekonomilerde de yüksek borçluluk seviyeleri devam etmi , istenen düzeyde toparlanma 
sa lanamamı tır.

2015 yılı Ülkemiz için jeopolitik risklerin yükseldi i bir yıl olmu tur. Avro bölgesinde toparlanmanın gecikmesi,  
finansal piyasalardaki oynaklık, dü ük emtia fiyatları, Türkiye’nin de içinde bulundu u geli mekte olan 
ekonomilerde büyümeyi a a ıya çeken riskleri olu turmu tur.  Bütün bu olumsuz faktörlere ra men Türkiye 
ekonomisi, Maliye Bakanlı ı’nın verilerine göre, 2015 yılının ilk çeyre inde %2,5 ikinci çeyre inde ise %3,8 
oranında büyümü tür. kinci çeyrekteki büyüme performansı ile G-20, OECD ve Avrupa’da en hızlı büyüyen 
dördüncü ekonomi olmu tur. Cari açıkta 2014 yılında kaydedilen belirgin iyile me 2015 yılınında da devam 
etmi , cari açık de er ve oran olarak daha sürdürülebilir bir düzeye gerilemi  ve bu durum Türkiye ekonomisini 
dı  etkenlere kar ı daha dayanıklı hale getirmi tir.        

2015 yılı ba ında ube’nin ana orta ı The Royal Bank of Scotland Plc, stratejik bir karar açıklamı  ve Banka’nın
a ırlıklı olarak ngiltere odaklı faaliyet göstermeyi hedeflemekte oldu unu, bu amaçla Türkiye ubesi’nin de 
içinde bulundu u uluslararası a ının büyük bir kısmını satma ve sonlandırmaya yönelik seçenekleri 
de erlendirece ini ilan etmi tir. Bu karar do rultusunda 2015 yılı ubemiz açısından yeni ürünler ve 
mü terilerin hedeflenmedi i, halihazırda varolan mü terilerimize sundu umuz hizmetleri devam ettirdi imiz ve 
bilançomuzu küçülttü ümüz bir dönem olmu tur. Bir önceki yılsonu ile kar ıla tırıldı ında kredilerimiz %90, 
mevduatımız %30 ve gayrinakdi kredi ve yükümlülüklerimiz %39 oranında azalmı tır. Bununla birlikte oransal 
olarak karlılık korunmu ;  mü terilere verilen hizmet kalitesi, mevzuata uyum ve etkin risk yönetimi en önemli 
öncelik olarak ele alınmı tır. Ayrıca mü terilerimiz ile yürütülen faaliyetler ve düzenleyici otoriteler ile artan 
ili kilerimiz dahilinde itibar risk yönetimi, her zamankinden daha fazla önem ile gözetilmi tir.

2016 yılı Genel Müdürlük tarafınca alınan stratejik kararın mü teriler ve çalı anlar için en olumlu biçimde 
yönetildi i ve mevzuata uyum konusunun  azami dikkatle ele alındı ı bir dönem olacaktır. Mü terilerimizin 
mevcut i lemlerini sorunsuz bir biçimde ba ka bankalara ta ımaları sürecinin hiçbir soruna fırsat vermeden 
yönetilmesi hususunda azami gayret gösterilecektir. 

Personel ve ube Sayısına, Bankanın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına li kin Açıklamalar ve 
Bankanın Sektördeki Konumunun De erlendirilmesi 

Bankamız, stanbul Merkez ubesi olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 

31 Aralık 2015 itibariyle toplam çalı an sayısı 57 ki idir. 

Bankacılık faaliyetleri kurumsal bankacılık a ırlıklı olarak kredi, dı  ticaret i lemlerine aracılık edilmesi, 
irketlerin uluslararası ve yurt içi ödeme ve tahsilat i lemleri, nakit yönetimi, döviz i lemleri ile hazine i lemleri 

alanlarından olu maktadır.

ube’nin ana orta ı The Royal Bank of Scotland plc a ırlıklı olarak ngiltere odaklı faaliyet göstermeyi 
hedeflemekte oldu unu, bu amaçla halihazırda 38 ülkede mevcut olan uluslararası a ı içerisinde Hollanda, 
Almanya, Fransa, talya, spanya, sveç, Danimarka, Finlandiya ve Norveç’teki pazarlama ekipleri, ABD ve 
Singapur’daki piyasa i lemleri ve Tokya’daki satı  ekipleri dı ında kalan uluslararası a ını satma ve 
sonlandırmaya yönelik seçenekleri de erlendirece ini ilan etmi  bulunmaktadır. Türkiye ubesi faaliyetlerin 
sonlandırılmasına karar verilen uluslararası a  içinde yeralmaktadır.



BÖLÜM II 
YÖNET ME VE KURUMSAL YÖNET M
 UYGULAMALARINA L K N B G LER 



Müdürler kurulu ba kan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri, genel müdür ve yardımcıları ile iç sistemler 
kapsamındaki birimlerin yöneticilerinin ad ve soyadları, görev süreleri, sorumlu oldukları alanlar, 
ö renim durumları, mesleki deneyimleri 

sim Görevi 
Göreve 

Atanma Tarihi Tahsil 

Göreve Atanmadan 
Önceki Bankacılık ve 

letmecilik Deneyimi 
     
Paulus Maria de Kroon Müdürler Kurulu Ba kanı 27.12.2010 Yüksek Lisans 16 yıl
Rauf Özdinçer Müdürler Kurulu Üyesi –  

Genel Müdür 
14.09.2006 Yüksek Lisans 22 yıl

Saffet Mete Kunter Müdürler Kurulu Üyesi – 
Risk Yönetim Birimi 
Yöneticisi 

28.11.2014 Yüksek Lisans 17 yıl

Ebru Özer Müdürler Kurulu Üyesi  ve 
Denetim Komitesi Ba kanı

21.05.2009 Üniversite 11 yıl

Nazli Bayındır Mali Kontrol ve Raporlamadan 
Sorumlu Genel Md. Yardımcısı

10.02.2016 Üniversite 26 yıl

Onur Aydo an Hazine Pazarlama ve Finansal 
Çözümlerden Sorumlu Genel 
Md. Yardımcısı

10.02.2016 Yüksek Lisans 12 yıl

Murat Yi it lem Bankacılı ı ve Kurumsal 
Bankacılıktan Sorumlu Genel 
Md. Yardımcısı

10.02.2016 Yüksek Lisans 17 yıl

Gökhan Yılmaz Müfetti  – ç Denetim 
Birimi Yöneticisi 

21.05.2014 Yüksek Lisans 12 yıl

Funda Akyıldırım ç Kontrol Birimi Yöneticisi 03.11.2014 Üniversite 28 yıl

nsan kaynakları uygulamalarına ili kin bilgiler 

nsan Kaynaklarının  global süreçlerle birlikte temel i  kanunu ve temel bankacılık kuralları çerçevesinde düzgün 
bir biçimde yürütülmesi buna paralel olarak çalı an memnuniyetinin ve takım ruhunun üst düzeyde tutulması
hedeflenmektedir. 

Banka faaliyetlerinin etkin bir ekilde yürütülmesinin  yanısıra hizmet kalitesinde devamlılı ın sa lanmasında
öncelikli belirleyici unsur nsan Kaynakları’dır.

Performans ölçümleri senede iki defa olmak üzere yapılan de erleme süreçleri ve görü meleri sonucunda 
belirlenir. Belirlenen hedeflerin gerçekle me oranları ve di er somut veriler ı ı ında çalı anlarla yapılan 
kar ılıklı de erlendirme görü meleri ile açık ve adil bir performans de erlendirme süreci izlenir.  

e alım sürecinde Banka Yönetimi, ilgili Birim Yönetimi, ve nsan Kaynakları Birimi’nin e güdümlü çalı ması
sonucunda ilgili görevin ve adayların özellikleri tüm yönleri ile de erlendirilerek en uygun adayın seçilmesi  
sa lanır.  



Banka’nın Dahil Oldu u Risk Grubuyla Yaptı ı lemler

Ana ortak The Royal Bank of Scotland’ın i tirakleri ve di er ubeleri ile yapılan bankacılık faaliyetlerinin  
gerektirdi i ticari i lemleridir ve piyasa fiyatları ile gerçekle mektedirler. stanbul ubesi’nin konsolidasyon 
yapılmasını gerektiren i tiraki bulunmamaktadır. Nakdi ve gayrinakdi krediler Bankacılık Kanunu limitleri 
dahilindedir. 

Bankaların Alacakları Destek Hizmetleri ve Destek Hizmeti Kurulu larının Yetkilendirilmesi Hakkında 
Yönetmelik uyarınca destek hizmeti alınan faaliyet konuları ve hizmetin alındı ı ki i ve kurulu lara ili kin 
bilgiler 

Bankaların Destek Hizmeti Almalarına ve Bu Hizmeti Verecek Kurulu ların Yetkilendirilmesine li kin 1 Kasım
2006 tarih ve 26333 Sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Yönetmelik uyarınca Bankamızın ana hizmetinin bir 
uzantısı ya da tamamlayıcısı niteli inde almakta oldu u hizmetlere ili kin inceleme 2007 yılı Aralık ayında
tamamlanmı  olup, bankamızın üçüncü ki ilerden aldı ı hizmetlerden ilgili Yönetmelik uyarınca izne tabi destek 
hizmeti kapsamında de erlendirilebilece i dü ünülen hizmetler, 2008 yılının Ocak ayı içerisinde Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumunun onayına sunulmu  olup, bu tarihlerden sonra bankamızın aynı kapsamda 
almı  oldu u destek hizmetleri  yukarıda anılan Yönetmelik ve 5 Kasım 2011 tarih ve 28106 Sayılı Resmi 
Gazete'de yayınlanan ve yukarıda anılan Yönetmeli i kaldırıp bunun yerine yürürlü e giren  "Bankaların Destek 
Hizmeti Almalarına li kin Yönetmelik" hükümleri uyarınca da gözden geçirilmi  olup 2015 yılı itibarıyle 
Destek Hizmeti alınan faaliyet konuları ve hizmetin alındı ı ki i ve kurulu lara ili kin bilgiler raporlanmı ,
Destek Hizmeti alinan firmalar ile ilgili Risk Analizi ve Teknik Yeterlilik raporları tamamlanmı tır. Bu 
yönetmelik kapsamına girebilecek yeni bir firma oldu u takdirde gerekli çalı malar yapılacaktır.



BÖLÜM III 
F NANSAL B LG LER VE R SK YÖNET M



Denetim komitesinin iç kontrol, iç denetim ve risk yönetim sistemlerinin i leyi ine ili kin
de erlendirmeleri ve hesap dönemi içerisindeki faaliyetleri hakkında bilgiler 

The Royal Bank of Scotland Plc Istanbul Merkez ubesi’nin maruz kaldı ı risklerin izlenmesi ve 
kontrolün sa lanması amacıyla ülkemiz bankacılık mevzuatı ve di er ilgili mevzuat hükümlerine 
uygun olarak Genel Müdürlük tarafından belirlenen ilke ve uygulamalar esas alınarak yürütülmesinden 
Müdürler Kurulu sorumludur. 

The Royal Bank of Scotland Plc. stanbul Merkez ubesi’nde Denetim komitesi, Müdürler Kurulu 
adına Banka’nın iç sistemlerinin etkinli ini ve yeterlili ini, bu sistemler ile muhasebe ve raporlama 
sistemlerinin Kanun ve ilgili düzenlemeler çerçevesinde i leyi ini ve üretilen bilgilerin bütünlü ünü 
gözetmek, ba ımsız denetim kurulu ları ile derecelendirme, de erleme ve destek hizmeti kurulu larının
müdürler kurulu tarafından seçilmesinde gerekli ön de erlendirmeleri yapmak, Müdürler Kurulu 
tarafından seçilen ve sözle me imzalanan bu kurulu ların faaliyetlerini düzenli olarak izlemek, iç 
denetim faaliyetlerinin sürdürülmesini ve e güdümünü sa lamakla görevli ve sorumludur. Denetim 
Komitesi Ba kanlı ını Ebru Özer yürütmektedir. 

* Ç DENET M S STEM

ç Denetim birimi Denetim Komitesi aracılı ıyla Müdürler Kurulu'na raporlama yapmaktadır. ç
Denetim Birimi, banka faaliyetlerinin Kanun ve ilgili di er mevzuat ile Banka’nın strateji, politika ve 
hedefleri do rultusunda yürütüldü ü konusunda güvence sa lamak, Banka’nın dönemsel ve riske 
dayalı iç denetim faaliyetlerini gerçekle tirmek, iç denetim planını hazırlamak, iç denetim planını
yürürlü e koymak, sonuçlarının ilgili birim yönetimine ve ilgili iç sistemler sorumlusuna, denetim 
komitesine, denetim komitesi aracılı ıyla müdürler kuruluna raporlanmasını ve denetim raporları
çerçevesinde ilgili birim yönetimlerince alınan önlemlerin izlenmesini sa lamak görevlerini 
yürütmektedir. Dönemsel ve riske dayalı denetimlerde iç kontrol ve risk yönetimi sistemlerinin 
yeterlili i ve etkinli i; muhasebe kayıtları ile finansal raporların do rulu u ve güvenirlili i; Bankanın
bilgi sistemleri; operasyonel faaliyetlerin, belirlenmi  olan usullere uygunlu u ile bunlara ili kin iç 
kontrol uygulama usullerinin i leyi i; i lemlerin, Kanuna ve ilgili di er mevzuata, banka içi strateji, 
politika ve uygulama usullerine uygunlu u; Müdürler Kurulu ve denetim komitesine yapılan
raporlamalar ile yasal raporlamaların do rulu u, güvenilirli i ve zaman kısıtlamalarına uygunlu u
incelenir.

Yıllık denetim planları ç Denetim Birim Yöneticisi tarafından hazırlanmakta, denetim komitesi 
tarafından incelenmekte, gerek görülürse düzeltmeler yapılarak plan son halini almaktadır. Nihai karar 
denetim komitesi ve Müdürler Kurulu tarafından onaylanmakta ve bu plana göre denetim faaliyetleri 
sürdürülmektedir. Yıl içinde, planlananın dı ında riskli süreç ya da birimler tespit edilmesi durumunda 
bu plan revize edilip ek denetimler yapılabilmektedir. 

ç Denetim Birimi yılda dört defadan az olmamak üzere ilgili dönemde icra edilmi  faaliyetlere ili kin
hazırlanan raporu Denetim Komitesine ve Müdürler Kuruluna sunar. 

Bankanın, faaliyetlerini sürdürebilmesi ve devamlılı ı sa layabilmesi için maruz kaldı ı riskleri 
izlemesi ve kontrolünü sa layabilmesi amacıyla faaliyetlerinin kapsamı ve yapısıyla uyumlu, 
Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan mevzuata uygun bir ç Denetim 
sistemi tesis edilmi tir.



* Ç KONTROL S STEM

ç Kontrol i levinin yerine getirilmesinden Denetim Komitesi sorumludur. 01.11.2006 tarih ve 26333 
sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bankaların ç Sistemleri Hakkında Yönetmelik uyarınca, Banka 
bünyesinde bir ç Kontrol birimi olu turulmu  ve birimin yöneticili ine söz konusu yönetmelikte 
belirtilen niteliklere sahip bir birim yöneticisi atanmı tır. ç Kontrol sisteminin yeterlili i ve etkinli i iç 
denetim planı çerçevesinde ç Denetim ekibi tarafından da düzenli olarak incelenmektedir.  

Banka’nın ç Kontrol Sistemi, iç kontrol fonksiyonunun bankanın i  süreçlerine dahil edilmesi ve 
bankanın birimleri arasındaki ileti im ve e güdümün arttırılması sonucunda kontrol ortamını
geli tirerek tüm birimler tarafından yürütülmekte olan kontrol fonksiyonlarının kalitesini yükseltecek 
ve anahtar riskler için özel kontroller olu turarak kritik süreçler hususunda farkındalı ın arttırılmasını
sa layacak ekilde tesis edilmi tir.

Banka’da yer alan iç kontrol i levinin etkin bir ekilde yerine getirmek amacıyla, Banka genelinde 
kurallar, uyulması gereken davranı  ilkeleri  ve standartlar, personel görev ve sorumluluklarını gösteren 
prosedürler,  ve i  tanımları mevcuttur. Banka intranetinden tüm çalı anların bu prosedürlere 
ula abilmesi sa lanmı tır. Bu prosedür ve i  tanımlarında i levsel görev ayrımlarına, çift taraflı ve 
çapraz kontrol usullerinin tesis edilmesine dikkat edilerek birim içinde iç kontrol mekanizmalarının
tahsis edilmesi sa lanmı tır. ç Kontrol Birimi bu mekanizmaların etkin bir ekilde kontrol sa laması
hususunda çalı malarını sürdürmektedir. 

Uyum kontrolleri, Uyum birimi tarafından gerçekle tirilmektedir. Uyum birimi, bankanın
gerçekle tirdi i ve gerçekle tirmeyi planladı ı tüm faaliyetlerin ve yeni i lemler ile ürünlerin Kanuna 
ve ilgili di er mevzuata, banka içi politika ve kurallar ile bankacılık teamüllerine uyumunu sa lamakla 
yükümlüdür. Aynı zamanda, uyum kontrolleri çerçevesinde herhangi bir sınırlamaya tabi tutulması
gereken bilgiler ve ilgili sistem eri im hakları incelenmektedir. Yeni ürün ve i lemler ile 
gerçekle tirilmesi planlanan faaliyetler için Uyum biriminden onay alınmaktadır.

Kara paranın Aklanmasının Önlenmesine Dair Yasa'nın uygulanmasına yönelik olarak yapılması
gereken üpheli i lem bildirimleri de Uyum birimi tarafından yapılmaktadır. Bu ba lamda, Bankanın
kredibilitesi ve saygınlı ının korunması, tüm faaliyetlerde göz önünde tutulan risk unsurudur. 

* R SK YÖNET M S STEM

Risk yönetimi birimi, bankanın gelecekteki nakit akımlarının ihtiva etti i risk-getiri yapısını, buna 
ba lı olarak faaliyetlerin niteli ini ve düzeyini izlemeye, kontrol altında tutmaya ve gerekti inde 
de i tirmeye yönelik olarak belirlenen politikalar, uygulama usulleri ve limitler vasıtasıyla, maruz 
kalınan risklerin tanımlanmasını, ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol edilmesini sa lamakla 
yükümlüdür. 

Risk Yönetimi Birimi; Bankacılık Kanunu, 28 Haziran 2012 tarih ve 28337 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan ve yenilenen Bankaların ç Sistemleri Hakkında Yönetmelik ve di er yasal düzenlemelere 
uygun olarak risk yönetimi faaliyetlerini yürütmektedir. 

Risk Yönetim Birimi, Müdürler Kurulu’nun Genel Müdürlük tarafından öngörüldü ü ekilde 
belirledi i temel politikalar dahilinde, Banka’nın ta ıdı ı riskleri, belirledi i risk limitleri ile yönetir ve 
kontrol altında tutar.  Risk yönetimi ve uygulama usullerinin belirlenmesinde Bankanın faaliyetlerine 
ili kin stratejiler, politikalar ve uygulama usulleri, faaliyetlerinin hacmine, niteli ine ve karma ıklı ına
uygunlu u, alınabilecek risk düzeyi, risk izleme ve yönetme kapasitesi, geçmi  deneyim ve performans 
dikkate alınır.

Bankanın maruz kaldı ı riskler, bu risklerin ölçüm yöntemleri, risk yönetimi politika ve uygulama 
usullerinin de i en ko ullara uyumu denetim komitesi tarafından düzenli olarak takip edilmektedir.  



ç Denetim ve Risk Yönetimi dı ında belirli risklere yönelik olarak faaliyette bulunan Kredi Komitesi 
ve Aktif/Pasif Yönetimi Komitesi bulunmaktadır.

Kredi Komitesi, Müdürler Kurulu Üyelerinden olu maktadır. Bankanın kredi onay yetkisi aslen Genel 
Müdürlü ümüz nezdindeki Grup Risk Müdürlü üne ait olup krediler, Genel Müdürlü ün Ülke Risk 
Müdürüne devretti i  yetkiler çerçevesinde de erlendirilir. Tüm kredi kullandırımları Kredi 
Komitesinin onayına tabidir. 

Aktif/Pasif Yönetimi Komitesi (APKO) banka varlık ve yükümlülüklerinin yönetimi ile bu kapsamda 
fon hareketlerine ili kin politikaları belirlemek, Banka bilançosunun yönetilmesi için ilgili birimlerce 
icra edilecek kararları almak ve uygulamaları izlemekle görevlendirilen komitedir. APKO dokümanları
ayda bir güncellenip, APKO üyeleri dikkatine sunulur. APKO üç ayda bir düzenli olarak toplanır. 
Gerekti inde APKO üyeleri acil toplantıya ça ırılabilir.  

Aktif/Pasif Yönetimi Komitesi, Müdürler Kurulu Üyelerinin yanı sıra, Hazine Bölümü yetkilileri, 
Pazarlama ve Ürün bölümleri yetkilileri, Piyasa Riski sorumlusu ve Finansal Kontrol Müdürünün 
katılımıyla  toplanır.



















































































































































































THE ROYAL BANK OF SCOTLAND PLC MERKEZİ EDİNBURGH İSTANBUL ŞUBESİ 
31 ARALIK 2015 TARİHİ İTİBARIYLA 
ŞUBE’NİN MERKEZİ’NİN KONSOLİDE MALİ TABLOLARI 
(Para birimi: Tutarlar Milyon Sterlin olarak ifade edilmiştir.) 

BİLANÇO   
31.12.2015 31.12.2014 

 
AKTİF KALEMLER 

  

   
Nakit Değerler ve Merkez Bankası 78,999 73,983 
Bankalar 29,842 44,592 
Krediler ve Alacaklar 334,957 376,938 
Borçlanma Senetleri 80,027 84,274 
İştirak Payları  1,069 5,203 
Türev Finansal Varlıklar  263,083 354,582 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 6,526 7,765 
Maddi Duran Varlıklar  4,453 6,123 
Diğer Aktifler  13,235 91,922 
Toplam 812,191 1,045,382 
   
   
 
PASİF KALEMLER 

  

   
Bankalara Borçlar  42,094 63,850 
Müşterilere Borçlar 374,074 394,999 
İhraç Edilen Menkul Kıymetler  25,804 41,996 
Türev Finansal Borçlar 255,548 350,783 
Sermaye Benzeri Borçlar 27,030 30,469 
Diğer Pasifler 45,734 115,597 
Özkaynaklar 41,907 47,688 
Toplam 812,191 1,045,382 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 

  

GELİR TABLOSU   
01.01.2015 - 31.12.2015 01.01.2014 - 31.12.2014 

   
Net Faiz Geliri 8,408 8,866 
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri 2,887 3,478 
Net Ticari Kar / Zarar 954 1,190 
Diğer Faaliyet Geliri 165 1,084 
Faaliyet Gelirleri Toplamı 12,414 14,618 
 
Faaliyet Giderleri Toplamı (16,404) (13,552)
Kredi ve Diğer Alacaklar Değer Düşüş Karşılığı   837 1,337 
Net Faaliyet Kar / Zararı (3,153) 2,403 
 
Vergi Karşılığı (+/-) 29 (2,033)
Durdurulan Faaliyetler Dönem Net Kar/Zararı 1,538 (3,486)
Net Dönem Kar / Zararı (1,586) (3,116)
 



Finansal tablolar ve mali bünyeye ili kin bilgiler 

2014 yılında aktif karlılı ı %2,37 olarak gerçekle mi tir (2014 %3,04). Özkaynak karlılı ı ise 2015 
yılında %7,38’dir (2014 %15,69). 

Banka Sermaye Yeterlili i Oranı %93,49 olup banka özkaynak tutarı yükümlülüklerin kar ılanması
için yeterli düzeydedir.   

Mali durum, kârlılık ve borç ödeme gücüne ili kin de erlendirme 

Net Kar ve Varlıklar 

Net Kar 44.135 bin TL (2014: 83.775 bin TL). 
Toplam Aktif Büyüklü ü 1.001.781 bin TL (2014: 2.721.461 bin TL). 
Aktif karlılı ı %2,37 
Özkaynak Büyüklü ü 620,027 bin TL (2014: 576.030 bin TL). 
Özkaynak artı  oranı %7,64  
Özkaynak Karlılı ı %7,38 
Risk A ırlıklı Varlıklar 1.181.749 bin TL (2014: 3.070.994 bin TL). 
Sermaye Yeterlili i Oranı %93,49 

Gelir Kalemleri 

Kredilerden Alınan Faizler %62,04 azalmı tır.
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri %53,63 azalmı tır.
Menkul De erlerden Alınan Faiz Gelirleri %15,05 azalmı tır.

Gider Kalemleri 

Mevduata Verilen Faizlerden kaynaklanan gider azalı ı %54,86 olmu tur.  
Di er Faaliyet Giderleri %1,46 azalmı tır.
2015 yılında Cari Vergi Kar ılık Gideri (11.516) bin TL, Ertelenmi  Vergi Kar ılık Geliri ise 
1,538 bin TL  tutarındadır. Toplam Vergi Kar ılık Gideri’ndeki azalı  %51,06’dur. 



Risk Türleri tibarı ile Uygulanan Risk Yönetimi Politikaları

Risk Yönetiminin temel stratejisi Banka’nın faaliyetlerinden dolayı kar ı kar ıya kaldı ı risklerin 
tanımlanmasının, tespitinin, sınıflandırılmasının, ölçümünün ve etkin bir risk yönetiminin 
gerçekle tirilmesi, gelecekteki nakit akımlarının ihtiva etti i risk/getiri yapısının, buna ba lı olarak 
faaliyetlerinin niteli inin ve genel düzeyinin izlenmesi yoluyla, ta ınan risklerin sermaye ile uyumlu 
hale getirilmesidir. 

Banka’nın risklerin tespit edilmesi ve de erlendirilmesi, Banka amaçlarının gerçekle mesini 
engelleyecek her türlü iç ve dı  faktörlerin tespiti, risk tanıma ve de erlendirme i levinin Banka’nın
organizasyon yapısı içerisinde tüm seviyelerde sürdürülmesinin sa lanması hedeflenmektedir. 
Münferit risklerin izlenip kontrol edilerek raporlandı ı birimler olu turulmu tur. Risk Yönetim Sistemi 
içinde yer alan Piyasa Riski, Kredi Riski ve Sorunlu Krediler Birimleri bu görevi yerine getirmektedir. 

Risk Yönetim Sistemine Ba lı Münferit Risk Sistemleri 

A a ıda belirtilen üç birim de Ülke Risk Yöneticisi’ne ba lı olarak çalı an sorumlu ekiplerden 
olu maktadır.

1. Piyasa Riski Birimi: Standart metot (BDDK raporlaması)  ile özkaynak saptama ve de erlendirme 
yeterlili i ölçülmektedir. Piyasa Riski Birimi’nin ba lıca faaliyetleri a a ıda özetlenmi tir:

Banka limitlerini ve kullanımlarını izlemek  
Limit a ımlarını takip etmek ve açıklamak, üst yönetime gerekli bildirimleri yapmak 
Gün içi pozisyon ve limitleri takip etmek (döviz pozisyonu, bono limiti, para piyasaları
limitleri) 
Senaryo analizi ve stres testlerini yapmak (VaR – riske maruz de er – hesaplaması)
Portföy de erlemesi için ba ımsız piyasa fiyat kaynakları incelemek; hazine ve finans 
birimleri ile birlikte belirlemek 
Günlük kar/zarar kontrolü ve gerekirse backtesting ile VaR hesaplamasının kontrolünü 
yapmak 
Yeni ürünler için gerekli limitlerin tahsisi hususunda ba ımsız görü  bildirmek ve analiz 
sunmak 
Piyasa risk de erlendirmesi gerektiren hususlarda hazine uygulama ve yöntemlerine katkıda
bulunmak 
Gelir tablosu ile ilgili mutabakat faaliyetlerine katılmak 
Risk yönetim komitelerine ve APKO’ya piyasa riski raporlarını sunmak 

2. Kredi Riski Birimi: Birimin ba lıca faaliyetleri a a ıda özetlenmi tir: 

 Kredi paketlerinin hazırlanması,yazılı öneri/görü  verilmesi 
 Kurum içi derecelendirme sisteminin banka derecelendirme politikalarına uygun kullanımı
    Kredi riskinin ölçülmesi ve etkin olarak takibinin yapılması
 Mü teriler ile ilgili memzuç kayıtlarını takip etmek 
 Piyasa takibi ve risklerin önceden saptanarak önlem alınması çalı malarını yürütmek 
 Günlük standart dı ı kullanımların onaylanması
 Ba ta kredi teminat dokümanları olmak üzere her türlü kredi risk/teminat 

dokümantasyonunu incelemek/onaylamak/görü  bildirmek 
 Limit, risk ve teminat açıklarını takip etmek 
   Kredilerin yönetmelik ve kanunlara uygunlu unu kontrol etmek 
   Yönetmelik ve kanunları yakından takip etmek 
   Sektör ve grup bazında kredi yo unla masının takip etmek 
   Yasal kredi limitlerine uyumu takip etmek 



   Kredi riski bulunan firmaların mali verilerinin dönemsel olarak temin edilmesini takip 
etmek, firmaların finansal geli imlerini izlemek ve geli imlerin kredi riskine etkilerini göz 
önüne alınarak tekrar de erlendirilmek 

3. Sorunlu Krediler Birimi:  Banka’nın mevcut tasfiye durumu nedeni ile Sorunlu Krediler’i 
Yönetim Kurulu Hukuk Birimi ile takip etmektedir. 

4. Operasyonel Risk Birimi: Operasyonel Risk Birimi’nin  ba lıca faaliyetleri a a ıda      
özetlenmi tir:

Operasyonel risk kayıplarının nedenleri ve seviyeleri ile alakalı farkındalık yaratmak. 
“Riskin Bireysel De erlendirilmesi” sürecinin sorunsuz bir ekilde tamamlanmasını

           desteklemek, te vik ve koordine etmek.  
 Birimlerinin ubenin “Operasyonel Risk lkeleri”’ ne uygun olarak hareket etti inden  

emin olmak . 
 Birimleri Yöneticileri ile i birli inde bulunarak bilgi toplama i leminin tamamlanmasını

sa lamak. 
Her bir  Birimi için Kayıp Veritabanına (KV) girilmi  olan bilginin hatasız ve eksiksiz  

           oldu undan emin olmak. 
KV’ deki verilerin bütünlü ünün ve do rulu unun kontrolünün yapılması ve KV’de  
raporlanan verilerin ilgili hesapları yansıttı ından emin olunması.
Her bir  Biriminin kendi “Bireysel De erlendirme” projesi uygulamasına etkin destek 
sa lamak. 
ubedeki Operasyonel Risk Yönetimi aktivitelerini koordine etmek ( ubede farkındalık

yaratmak). 
ubenin merkezinin bulundu u Londra’daki Operasyonel Risk Yönetimi ile düzenli  ileti im 

halinde olmak. 
ube Tefti  Kurulu ve Denetim Komitesi ile i  birli i içinde olmak. 



Derecelendirme Kurulu larının Yetkilendirilmesine ve Faaliyetlerine li kin Esaslar Hakkında 
Yönetmelik uyarınca yetkilendirilecek derecelendirme kurulu larınca derecelendirme yapılıp
yapılmadı ı, derecelendirme yapılması halinde verilen derecelendirme notları ve içerikleri 
hakkında bilgi 

Banka’nın kendine ait bir derecelendirmesi bulunmamakla birlikte, Genel Merkezimiz Royal Bank of 
Scotland Plc’nin çe itli uluslararası derecelendirme kurulu ları tarafından verilmi  notları
bulunmaktadır: 

Uzun Dönem   
Moody’s 
(11/01/2016)  

A3  Dü ük derecede kredi riski ve üst-orta kategori kredi 
kalitesini gösterir. 3 bu kategorinin alt seviyesini ifade eder. 

Standard & Poor’s  
(19/01/2016) 

BBB+ Yeterli derecede kredi kalitesini ifade eder fakat de i en
ekonomik ko ulların kötü etkileri finansal gerekleri 
kar ılamada zayıflı a yol açabilir.  

FitchIBCA  
(29/05/2015) 

BBB+ yi derecede kredi kalitesini ifade eder fakat de i en
ekonomik ko ulların kötü etkileri finansal gerekleri 
kar ılamada zayıflı a yol açabilir.  

Kısa Dönem   
Moody’s 
(11/01/2016)  

P-2 Kısa dönem yükümlülüklerin zamanında yerine 
getirilmesinde kabul edilebilir derecede finansal kapasite 
ifade eder 

Standard & Poor’s  
(19/01/2016) 

A-2 Kısa dönem finansal yükümlüklükleri yerine getirmede 
tatminkar derecede finansal kapasite ifade eder fakat 
de i en ekonomik ko ulların kötü etkileri finansal gerekleri 
kar ılamada zayıflı a yol açabilir. 

FitchIBCA  
(29/05/2015) 

F2 Mali yükümlülüklerin zamanında yerine getirilmesi için iyi 
derecede kredi kalitesini ifade eder.  



Rapor Dönemi Dahil Be  Yıllık Döneme li kin Özet Finansal Bilgiler 

B LANÇOLAR 

31/12/2015 31/12/2014 31/12/2013 31/12/2012 31/12/2011 

AKT F KALEMLER     

NAK T DE ERLER VE MERKEZ 
BANKASI  151,114 290,409 363,088 152,162 133,094
GERÇE E UYGUN DE ER FARKI 
KAR/ZARARA YANSITILAN FV 
(Net) 1,758 37,622 238,070 139,201 108,385
BANKALAR 20,259 4,822 64,338 29,095 21,786
PARA P YASALARINDAN 
ALACAKLAR 590,174 1,760,541 1,510,320 290,040 430,119
SATILMAYA HAZIR F NANSAL 
VARLIKLAR (Net)   166,326 158,550 151,955 161,303 169,280
KRED LER VE ALACAKLAR 36,251 380,886 436,578 222,425 268,336
VADEYE KADAR ELDE 
TUTULACAK YATIRIMLAR (Net) 0 0 0 0 0
MADD  DURAN VARLIKLAR (Net)  1,646 2,832 3,920 5,169 4,386
MADD  OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR (Net) 794 1,179 1,504 1,730 969
YATIRIM AMAÇLI 
GAYR MENKULLER (Net) 0 0 0 0 0
VERG  VARLI I 15,452 8,728 16,226 10,950 5,237
SATI  AMAÇLI ELDE TUTULAN VE 
DURDURULAN FAAL YETLERE 
L K N DURAN VARLIKLAR (Net) 0 0 0 0 0

D ER AKT FLER   18,007 75,892 4,742 6,974 5,981
AKT F TOPLAMI 1,001,781 2,721,461 2,790,741 1,019,049 1,147,573

PAS F KALEMLER 

MEVDUAT   336,147 514,239 590,156 468,885 541,880
ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV 
F NANSAL BORÇLAR 1,798 11,767 8,847 30,141 112,107
ALINAN KRED LER 0 1,529,286 1,620,631 5,422 28,470
PARA P YASALARINA BORÇLAR 0 0 0 0 0
MUHTEL F BORÇLAR   3,119 3,112 3,461 3,200 3,471
D ER YABANCI KAYNAKLAR 18,171 65,877 21,061 9,932 17,349
K RALAMA LEMLER NDEN 
BORÇLAR 0 0 23 73 19
KAR ILIKLAR 21,559 18,598 52,764 44,047 29,341
VERG  BORCU 960 2,552 1,917 1,770 3,514
SERMAYE BENZER  KRED LER 0 0 0 0 0
ÖZKAYNAKLAR 620,027 576,030 491,881 455,579 411,422
 Ödenmi  Sermaye 108,000 108,000 108,000 108,000 108,000
 Yedekler 71,467 71,605 71,231 72,415 65,015
 Kâr veya Zarar 440,560 396,425 312,650 275,164 238,407
PAS F TOPLAMI 1,001,781 2,721,461 2,790,741 1,019,049 1,147,573



GEL R TABLOSU 

31/12/2015 31/12/2014 31/12/2013 31/12/2012 31/12/2011 

FA Z GEL RLER 191,680 216,578 176,151 182,797 64,147
 Kredilerden Alınan Faizler 17,760 46,786 32,368 35,226 30,253
 Zorunlu Kar ılıklardan Alınan Faizler 1,516 96 0 0 0
 Bankalardan Alınan Faizler 2,184 3,908 1,505 2,214 5,896
 Para Piyasası lemlerinden Alınan
Faizler 155,262 148,179 117,770 121,801 10,550
 Menkul De erlerden Alınan Faizler 14,958 17,609 24,508 23,556 17,448
 Di er Faiz Gelirleri   0 0 0 0 0
FA Z G DERLER 13,537 26,037 24,149 35,274 7,829
 Mevduata Verilen Faizler 9,168 20,312 8,167 9,601 6,216
 Para Piyasası lemlerine Verilen 
Faizler 0 0 9,392 21,394 624
 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler  4,369 5,724 6,584 4,271 975
 Di er Faiz Giderleri   0 1 6 8 14
NET FA Z GEL R  178,143 190,541 152,002 147,523 56,318
NET ÜCRET VE KOM SYON
GEL RLER  32,311 69,680 53,067 52,613 43,466
NET T CAR  KÂR / ZARAR -95,180 -103,257 -81,985 -51,017 10,496
 Sermaye Piyasası lemleri 
Kârı/Zararı 49 -270 3,763 9,480 -1,394
 Türev Finansal lemlerden Kâr/Zarar 191,060 110,906 200,193 -69,451 -16,445
 Kambiyo lemleri Kârı/Zararı  -286,289 -213,893 -285,941 8,954 28,335
D ER FAAL YET GEL RLER  13,780 24,707 11,219 12,333 18,873
KRED  VE D ER ALACAKLAR 
KAR ILI I (-) 293 1,756 8,813 18,732 6,116
D ER FAL YET G DERLER  (-) 74,648 75,752 78,749 89,438 77,903
FAAL YET KÂRI 54,113 104,163 46,741 53,282 45,134
VERG  ÖNCES  KÂR 54,113 104,163 46,741 53,282 45,134
VERG  KAR ILI I (+/-) -9,978 -20,388 -9,255 -10,980 -7,940
NET DÖNEM KÂR ve ZARARI 44,135 83,775 37,486 42,302 37,194
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'RBS plc' veya 'Banka' terimleri The Royal Bank of Scotla

. 

Dolar' veya '$'a 

avroyu temsil eder. 

 

devam 

 

 iki adet raporlanabilir 

lster Bank 

 

 
dan 

bireylere hizmet verirken, RBSI ise Jersey, Guernsey, M

 

kurumlara hizmet verir. 

Capital Resolution 
 

Williams & Glyn (W&G) 

kapsamaz. 

 
n 

bulunur. 
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 Stratejik tasfiyeler. 

devam edecektir. 

Citizens 

Citizens, 31 Ar

tos 2015 tarihinde, Grubun Citizens ile ilgili 

segment olarak kabul edilmemektedir. 

 

 

 
 

 
 



Bilgi Sunumu 
 

 

*denetlenmedi 
4 

 

her ne kadar muhtemel olmasa bile ciddi bir hal alabilecek ve 

 

Makro-  

 

. Bu risklerle ilgili 

 

ilgili riskler: 

la AB referandumunun 

 

 

e birlikte son 

 

 

 

bu planlara cari 

 

  

 

mali 

ek 

 

modelleriyle ilgili riskler: 

 

 

Oper  

 

organizasyon ve ris

rlikte, ciddi operasyonel ve 
uygulama riskini beraberinde getirmektedir. Grup, 2017 sonuna 

teknoloji sistemlerini, operasyo

 

Sib  

riskleri hafifletmek 

 

 
 



En y  
 

 

*denetlenmedi 
5 

Nitelikli personel bulamama veya elde tutamama: 

 

  

gerekli olan duru
 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
6 

 
 

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 8.408 8.866 
 3.692 4.320 

 (805) (842) 
 954 1.190 

 (263) 6 
 165 1.078 

 3.743 5.752 
Toplam gelir 12.151 14.618 

 (16.141) (13.552) 
 (3.990) 1.066 

 837 1.337 
  (3.153) 2.403 

Vergi kredisi/(bedeli) 29 (2.033) 
 (3.124) 370 

 1.538 (3.486) 
 (1.586) (3.116) 

 (320) (57) 
 (44) (6H 

Adi hisse sahiplerine atfedilen zarar (1.950) (3.234) 
 
 

 

 

 

ir 

7 milyon 

lyon 

 milyon 
 

 Net faiz geliri 

le 458 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
7 

 

 5.752 milyon sterlin seviyesinden, 

erlin seviyesinden 954 
 

enkul 

ge
 

 

 

a ve idare giderleri, 

n sterlin), esasen PPI 

 

3 milyon sterlin 
 

  

ikte, 2014 

ka

 

Durdurulan faaliyetler 

a elden 

u durum, 

 

 

%13,9) (1. Katman) ve %2
 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
8 

 
 

 2015 2014 
Gelir tablosu milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
Net faiz geliri 4.263 4.277 

 970 1.111 
 28 61 

 998 1.172 
Toplam gelir 5.261 5.449 

   
- personel maliyetleri (801) (824) 
-  (256) (330) 

 (1.492) (1.479) 
   

-  (38) (10) 
- d  (132) (83) 
Dava ve idare giderleri (921) (906) 

 (3.640) (3.632) 
 1.621 1.817 

 7 (154) 
 1.628 1.663 

-  (2.549) (2.633) 
-  2.719 2.662 

   
 milyar sterlin milyar 

sterlin 
   

- bireysel avanslar 6,0 6,5 
- ipotekler 104,8 95,5 
-  5,3 5,9 
- kartlar 4,1 4,7 
-  1,4 1,5 

 121,6 114,1 
 (1,8) (2,5) 

 119,8 111,6 
 127,1 119,8 

 127,1 119,8 
Topla  137,8 132,6 

 4,3 4,9 
Not: 

 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
9 

Kilit noktalar 

hale gelerek 20

 

Gel  

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 

 

yapmaya devam etti. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 Kr

 

 

  

 
  

ilk ay 1.200 sterline kadar tasarruf elde edebilecek. 

 

 

eri kaydedebiliyoruz. 

  

 
 niledik. 
 

 

 

 
yetenek 

uk. 
 

odaklanacak. 

 

(%2) 2.719 milyon  

dengelendi. 

 

oranda 

geldi. 

 

 

%8,2 oldu. Bu da net konut kredisi bakiyelerinin 9,3 milyar sterlin 
 

Bireysel birik

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
10 

Ulster Bank RoI 
 2015 2014  2015 2014 
Gelir tablosu    milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
Net faiz geliri 503 579  365 467 

 116 116  85 93 
 139 54  100 44 

 255 170  185 137 
Toplam gelir 758 749  550 604 

- personel maliyetleri (220) (203)  (160) (164) 
- ler (116) (104)  (85) (83) 

 (188) (163)  (136) (131) 
-  (17) 10  (12) 8 

-  (4) (21)  (3) (17) 
Dava ve idare giderleri 18 24  13 19 

 (527) (457)  (383) (368) 
 231 292  167 236 

 194 380  141 306 
 425 672  308 542 

-  (524) (470)  . (381). (378) 
-  428 659  310 532 

      
 milyar Euro milyar 

Euro 
 milyar sterlin milyar 

sterlin 
      

 18,8 19,6  13,8 15,3 
Ticari gayrimenkul -  0,9 1,3  0,7 1,0 
-  0,3 0,3  0,2 0,3 

 4,8 4,5  3,5 3,4 
diler 0,5 0,7  0,4 0,5 

 25,3 26,4  18,6 20,5 
 (2,6) (3,1)  (1,9) (2,4) 

 22,7 23,3  16,7 18,1 
 29,0 28,9  21,3 22,5 

 28,8 28,7  21,2 22,4 
 17,8 18,9  13,1 14,7 

Not: 
 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
11 

Kilit noktalar 

ar

 

 

 

hem de me

 
 Yiyecek-

 
 

 

 

20

 

 

sterlin hacmindeki 

 

 

dengelenen ve toplamda 22 milyon sterlin olan emeklilik hizmet 
giderl

 

rlinden 141 milyon 

 

ipotek portf

getirili 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
12 

 
 2015 2014 
Gelir tablosu milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
Net faiz geliri 2.195 2.130 

 984 983 
 273 348 

 1.257 1.331 
Toplam gelir 3.452 3.461 

   
- personel maliyetleri (483) (496) 
-  (96) (104) 
-  (141) (141) 

 (699) (656) 
   

-  (52) (40) 
-  (14) (58) 
Dava ve idare giderleri (51) (112) 

 (1.536) (1.607) 
  1.916 1.854 
 (69) (85) 

 1.847 1.769 
-  (1.419) (1.397) 

-  1.964 1.979 
   
 2015 2014 

 milyar sterlin milyar 
sterlin 

- Ticari gayrimenkul 16,7 16,6 
-  14,4 14,2 
-  6,7 6,8 
- Bankalar ve finansal kurumlar 7,1 5,5 
-  7,5 6,8 
- Oteller ve restoranlar 3,3 3,3 
-  5,3 3,9 
-  2,1 2,0 
-  28,9 26,7 

 92,0 85,8 
 (0,7) (0,9) 

ar 91,3 84,9 
 97,0 90,7 

 97,0 90,7 
 88,9 84,9 

Not: 
 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
13 

Kilit noktalar 

verdi. 

 

 

 
 

 
 

 
 k 

 
 

 
 

 
 

p  
 

 
 

benimsendi. 

  

veriler bun
 

 

geriledi. 

 sonucunda 22 

 

durum  

stratejik tasfiyelerin dengelemesiyle birlikte devredilen 

verme hacmi 3,6 milyar  

ortaya koydu. 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
14 

 
Gelir tablosu 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 410 454 
 186 214 

 22 21 
 208 235 

Toplam gelir 618 689 
ler - personel maliyetleri (176) (178) 

-  (35) (38) 
 (224) (202) 

   
-  (7) (1) 
-  (66) 3 
Dava ve idare giderleri (12) (90) 

 (498)  
 (1.018) (506) 

 (400) 183 
 (13) 5 

 (413) 188 
-  (435) (418) 

-  170 276 
   
 2015 2014 

 milyar sterlin milyar 
sterlin 

- Bireysel 2,7 2,6 
-  6,5 6,1 
-  2,0 2,3 

 11,2 11,0 
   

 11,2 11,0 
 11,6 12,2 

 11,6 12,2 
 13,9 13,8 

 23,1 22,3 
Not: 

 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
15 

Kilit noktalar 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

  

413 mily  

kaynaklanmak suretiyle, %10 gerileyen net faiz geliri 410 milyon 
sterlin 

 

sterlin ola

milyon sterlin artarak toplam 1.018 milyon sterlin olarak seyretti. 

 

dildi. 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
16 

RBS International 
Gelir tablosu 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 303 323 
 40 43 

 24 25 
 64 68 

Toplam gelir 367 391 
   

- personel maliyetleri (42) (44) 
-  (16) (15) 

 (58) (51) 
   

-   (2) 
-  (4) (5) 

 (120) (117) 
 247 274 

  7 
 247 281 

-  (116) (110) 
-  251 288 

   
 2015 2014 

 milyar sterlin milyar 
sterlin 

   
- Kurumsal 4,5 4,5 
-  2,5 2,6 
-  0,4 0,2 

 7,4 7,3 
 (0,1) (0,1) 

 7,3 7,2 
 7,9 7,8 

 7,9 7,8 
 21,3 20,8 

Not: 
 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
17 

Kilit noktalar 

fo  

 

 

 
 

destek vermeye devam etti. 

  

 

%6 gerileyen toplam gelir seviyesi 367 milyon sterlin olarak 
ilyon sterlin 

. Kurumsal 

sterline geriledi. 

 
 

 

terilere verilen net krediler ve avanslar, 0,1 milyar sterlin 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
18 

 
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 82 117 
 218 408 

 1.153 1.386 
 (51) 157 

 120 (9) 
 1.440 1.942 

Toplam gelir 1.522 2.059 
an giderler   

- personel maliyetleri (348) (446) 
-  (122) (190) 

 (659) (706) 
   

-  (44) (13) 
-  (480) (72) 
Dava ve idare giderleri (378) (832) 

 (2.031) (2.259) 
 (509) (200) 

 5 7 
 (504) (193) 

   
Toplam gelir -  1.402 2.068 

-  (1.129) (1.342) 
- 2) 278 733 

   
 milyar sterlin milyar 

sterlin 
 16,1 26,5 

 6,5 2,5 
Ters repolar 38,6 45,9 

 23,7 43,7 
Nakit ve uygun senetler 11,4 16,2 

 4,9 8,5 
 213,8 281,9 

 101,2 143,3 
 5,7 11,8 

Notlar: 
 

 
 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
19 

Kilit noktalar 

Capital Resolution). 

man. Esas odak ise 

 

 

giderleri ile 378 milyon sterlin dava ve idare giderleri 

dengeleyen ve 213 milyon sterlin gerileyerek (%16) 1.129 milyon 
 

 

 

giderleri 213 milyon gerileyerek (%16) 1.129 milyon sterlin 
 

 giderlerinin 

oldu. 

geriledi. 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
20 

Capital Resolution 
Gelir tablosu 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 440 908 
 254 459 

 (470) 380 
 (7) 276 

 167 (26) 
Stratejik tasfiyeler (38)  

 (94) 1.089 
Toplam gelir 346 1.997 

   
- personel maliyetleri (286) (400) 
-  (198) (271) 

 (688) (813) 
   

-  (361) (78) 
-  (916) (79) 
Dava ve idare giderleri (2.104) (53) 

  (130) 
 (4.553) (1.824) 

 (4.207) 173 
 781 1.293 

 (3.426) 1.466 
Toplam gelir -  217 2.023 

-  (1.172) (1.484) 
-  (174) 1.832 

   
 milyar sterlin milyar 

sterlin 
 24,5 61,4 

 187,8 314,4 
 39,8 101,7 

 26,0 39,9 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
21 

Kilit noktalar 

Capital Resolution ve RBS Capital Resolution (RCR). 

2015 tarihi itibariyle, 

 

13,6 milyar ster
 

 

 

 Kuzey Amerika kre
 

 

di verme 
 

 

 

 

  

 

milyon sterlin dava ve idare giderleriyle birlikte 1.277 milyon 

erek (%21) 

 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
22 

Williams & Glyn (1) 
Gelir tablosu 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 658 664 
 160 170 

 15 18 
 175 188 

Toplam gelir 833 852 
- personel maliyetleri (209) (196) 

-  (52) (36) 
 (98) (98) 

erleri -  (28)  
 (387) (330) 

 446 522 
 (15) (55) 

 431 467 
-  (359) (330) 

-  459 467 
 milyar sterlin milyar 

sterlin 
- Perakende 11,6 11,3 

- Ticari 8,7 8,6 
 20,3 19,9 

 (0,3) (0,4) 
 verilen net krediler ve avanslar 20.0 19,5 

 20,1 19,6 
 20,1 19,6 

 24,1 22,0 
Notlar: 
(1) 

 
(2)  
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
23 

Kilit noktalar 

 

tahmin

 

 

 

rak 

 

  

2014 

 

piya

tarife

ayakta tutmaya devam etmesiyle birlikte personel maliyetlerinde 
 

ekonomisinin olumlu bir seyir i  

birimi, ipotek verme ve tica

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
24 

Merkezi kalemler 
 2015 2014 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 (3.271) (3.780) 

 
 

den fazla 
 

 

 

belirtilen kalemler, William & Glyn ile ilgili 630 milyon sterlin 

 

  

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
25 

 
 2015 2014* 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 

 
78.999 73.983 

Bankalara verilen net krediler ve avanslar 18.744 23.884 
 11.098 20.708 

Bankalara verilen krediler ve avanslar 29.842 44.592 
 306.245 332.951 

 28.712 43.987 
 334.957 376.938 
lanma senetleri 20.224 22.923 

 59.803 61.351 
 80.027 84.274 

Hisse senetleri 1.069 5.203 
 4.108 4.710 

 263.083 354.582 
 6.526 7.765 

ekipman 4.453 6.123 
 2.622 1.881 

 3.019 4.298 
 3.486 81.033 

 812.191 1.045.382 
  

 31.828 39.066 
Geri sat  10.266 24.784 
Bankalardaki mevduat 42.094 63.850 

 346.962 357.649 
 27.112 37.350 

 374.074 394.999 
 25.804 41.996 

 3.383 4.498 
 20.808 23.028 

 255.548 350.783 
 14.070 12.262 

 3.764 4.289 
vergi 729 236 

 27.030 30.469 
 2.980 71.284 

 770.284 997.694 
 54 2.385 

 41.853 45.303 
 41.907 47.688 

 812.191 1.045.382 
*Yeniden belirtildi -  
 



 
 

 

*denetlenmedi 
26 

 

 

Bankalara verilen krediler ve avanslar 14,8 milyar sterlin yani %33 

 

lar 42,0 milyar sterlin, yani 

terlin, yani %8 azalarak 

 

5) 80,0 milyar sterlin 

 

ek 
 

sterlin seviyesine ger

 

a ilgili olmak 

 

 

 
sterlinden 3,5 milyar sterline ve 71,3 milyar sterlinden 3,0 milyar 

 

 

lyar sterlin 

K PBB ve 
 

lyar 
 

 

A
 

(%8) aza  

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
27 

 
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

 1.122 (14.420) 
 (5.704) (4.910) 

Fina  (1.176) (2.000) 
 525 682 

 (5.233) (20.648) 
 
 
2015 

ve avanslar; 2.159 milyon sterlin 

sterlin seviyesinde ge

 

1.54
 

uygulanan faiz 

 

 2014 

4.420 milyon sterlin 

 

 

lyon sterlin faiz ile ilgilidir ve 2,117 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
28 
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*denetlenmedi 
29 

Genel risk bilgisi* 

Bilgi Sunumu 

 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

el ve 

met 

hedeflemektedir. 

 

 

 

profilini 

 

 

 

olumsuz etkileyebilir. 

mo

 

Grup, 

istenmektedir. 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
30 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RBS Kurulu 

 

G rup Denetim  Kom itesi 

 

 

M evcut ve potansiyel riske m aruz 
kalm a 

tavsiye verir 

 

uygular. Farkl

 

 

 

olleri 
 

Fonksiyonel Risk Kom iteleri 

ve onaylar 

Stres Testi Kom itesi 

 

 

 

 

eder 

 

kalem lerini onaylar 



 
 

 

*denetlenmedi 
31 

 

 

- 

Finansal MI gibi destek birimlerini kapsar.  
 

denetlemek. 

i hizmetleri ve rekabet 
 

 

 

- 

 

 

  

 

 

k. 

 

 

-  

 

 

denetlemek ve bu konuda raporlama yapmak. 

 

a, Grubun 

 

 

Spesi

sunmak. 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
32 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Notlar: 

 
k 

 

fonksiyondur. 

 
an sorumlu 

 
in mevcuttur. 

 

 
 

riski ve 

ne de liderlik eder. 

 
 
 

 

 

 

 
Hazine 
Sorum lusu 

 

 

 

O perasyonel Risk, Destek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stres testi, serm aye incelem e, stratej
 

 

W &G 

 

Piyasa riski, em eklilik riski ve sigorta riski 

 

RBS Hukuk 

 

 

Davran  

 

 

Finansm an ve Likidite Riski 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
33 

 

Bunlar esas olarak kredi riski 

 

enetim ve 

 

 piyasa riskine maruz kalma 

 

in

 

 

-Oxley 

deki 
 

 

 

etimi (MRMR) 
 

birimleriyle birlikte hareket eder. 

MRM, gelecekte ise model geli
belirleme ve izleme, model risk profilini izleme ve model 

 

 

 

 

 

tresli piyasa 

 

. 

 

larak. 

ikle modelin 

 

ini kapsar: 

 
ve sorgulamak; 

 

 
 

 
  
 

 
  
 

 
 lir 

 
 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
34 

 

 

ydan 

ki 
 

sa  

 

 

 

desteklenmeli

 

zaman alacak 

 

 

 

 

 

-

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

ve kararla  

 

 

RBS 

 

belirlenen ilkel  

 

 

olabilir: 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
35 

 

 

 

 

ortaya koyar: 

 Stratejik hedefler - 

 
 - RBS 

 

ademeli olarak bulunan ve 

 

 

 

 
 

ci

 
 

kapsayacak yeterli se
etmek. 

 

 
belirler. 

 

etmek. 
 

eneli 

 

 
kini 

 

 

etkile
olarak ilerler. 

 

 

destekleyecek ve bu hedefle
 

 

 
 

 

ulunur. 

 

bulunulur. 

 

Her bir birim, RBS Genelinde ciddi risk sahibi, fonksiyon ve ciddi 

 

 Stratejik hedeflerle ve finansal planla  
 

 
 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
36 

 
Risk ko

 

veni yeniden 

ko

 
 
 
 
 

 
 

 

 

Bayilik birim i 
risk 

 
 

Fonksiyon 
risk 

 
 

 
 

 

adeli hedeflerim iz 

 



 
 

 

*denetlenmedi 
37 

 
 

   

riski 
 

 

 

iskte 
 

 

milyon st

perakende maruz kalmalarda (2 milyar sterlin). 
 

30 

 
 

daha iyi hizmet sunmaya odaklanan bir banka olma stratejisini hayata 
 

  

Likidite ve finansman 
riski 

Likidite ve finansman riski, 

 

 

 nedeniyle 13 
 

 

 

 
 

pital Resolution kredilerinin ve 

 

 
 

faaliyetlere ve teknolojiye maruz 

 

 
ik 

 
 

 

Not: 
  

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
38 

 
   
 

umundan ve 

kaynaklanabilir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

vam 
 

  
 

 
Operasyonel risk 

teknoloji hizmetlerinin 

verilerinin kaybedilmesi gibi 

 

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
39 

   

Emeklilik riski 

 

 

etkisinin, Mart 
 

 

nusunda daha fazla esneklik 
 

 

nmesi 

 

Kredi riski Kredi riski, kredi verme ve AFS 

 

 
stratej

 
 

 
 

 
 

 
 

 
o 7

 
o 

 

Piyasa riski a 

 

ine 

birimlerdeki bireysel ve ticari 

 

 

s  
 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
40 

 

 

minimum ger  

kul fiyatlarda temin edilmesini 
 

 

 

 

RBS plc: 

 

ve riskte  
 

kurumsal maruz kalmalarda (19 milyon sterlin); risk 

perakende maruz kalmalarda (2 milyar sterlin). 
 

 

 
  

 
  

 

 NatWest Plc: 

 

milyon st
 

 

 Standardize R

 
 

 

UBIL: 

 

 
 

 
 

 

 

 

temel stratejik risk hedeflerine uygun olarak belirlenen kantitatif 

bilgi ve  

 

sermaye hedefleri hak

sonra se  

sermaye hedeflerini etkileyebilece

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
41 

Strateji 

 

 

verme stratejisini, riske k

 

*denetlenmedi 

 

 

hem de kurum 

 

 
 

 



 
 

 

*denetlenmedi 
42 

etikleyen 

ki etkisini 

 

 
 

 

mlayarak Grubun 
riskler  

Sermaye planlama 

, 1. 
Katman, 2. Katman ve toplam sermaye 

Tahminler, minimum yasal gereklilikler ve 

 

 

 

 

e uygulanan stres testi, 

risk tespitini ve risk hafifletmesini 

 

sun
 

 

sistemle ilgili stresten kaynaklanan 
beklenmedik sermaye veya likidite 

 

 
 

 

 

  
  

 

hedefleri desteklemek ve hissedar getirilerini 

 

 

Farkl

Kuruluna nezaret etmek ve tavsiyelerde 
bulunmakla sorumludur. 

 

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
43 

Sermaye planlama 

faaliyettir. 

 

lemelerini aktif olarak 
 

kuru
 

 

Sermaye pl

 

olarak, id
 

r. 

 

 
denetlenebilir. Stresli senaryolarda olan

birimlere rapor edilir. 

 

PR
devam eder. RBS Grubu, minimum yasal gerekliliklerin ve risk 

n takip etmeye ve potansiyel sermaye etkilerini analiz 
etmeye devam eder. 

 

tamponunun bir araya get

 

 

 

tamponu, y

 

 

Sermaye temini 

Sermaye temini, herhangi bir zamanda var olabilecek CET1, AT1, 

 

  
  
  

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
44 

Se  

 

sermaye pozisyonu 

enen 

 

 Basel - - 
 

 AB - 
 

 PRA - 
yerel kurallar. 

Sermaye 

Toplu olarak CRR/CRD IV olarak bilinen ve 1 Ocak 2014 tarihinde 

  

 
 

 
 

 

 

gerekm

 

 

 
 

ve 

 

 

 
 

Katm  
 

kesintiler 

 

ki 
 

 

 
 PRA tampo

olup, mevcut Sermaye Planlama Tamponunun (CPB) yerine 

(P2B) tamponunun 

 
 

 yerine 
getirilecektir; 

 
 

 
 

ve 
 

P2A ve PRA tam  

 

- 

 

 

 
 

 
 

seviyesindedir. 

Stres testi 

Eki
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koymak istemektedir. 

 

 

senary

olabilecektir. 

MREL ve TLAC 

 gereklilikler olarak uygun 

 

konusudur. 

uygulayac

uz 

 

 
 

 

kez de yeniden serm  

zorunlu hale getirecektir. RBS Grubu, bu kura
 

  

zeyini etkileyebilir. 

 

 

Sistemik risk tamponu (SRB) 

 

ermaye tamponu unsuruna 
 

afifletmektir. 

201
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flerinin, belirtilen 

tamponuyla 

 

yetkisine sah  

Fon koruma 

 

 
 PRA, 
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Sermaye (2) 2015 2014 (1) 

RBS plc 
milyar sterlin 

NatWest Plc 
milyar sterlin 

UBIL 
milyar sterlin 

RBS plc 
milyar sterlin 

NatWest Plc 
milyar sterlin 

UBIL 
milyar 
sterlin 

CET1 32,4 7,2 5,7 34,5 9,5 4,2 
1. Katman 34,7 7,2 5,7 36,7 9,6 4,2 
Toplam 51,3 12,1 6,2 55,3 14,8 4,7 

 
Kredi riski       
- muhatap olmayan 146,4 54,4 17,8 200,1 61,7 22,5 
- muhatap 21,8 0,4 0,3 27,7 0,6 0,4 
Piyasa riski 19,1 0,6  19,0 0,5  
Operasyonel risk 15,6 6,4 1,1 17,1 5,5 1,3 
 202,9 61,8 19,2 263,9 68,3 24,2 

 % % % % % % 
CET1 16,0 11,6 29,6 13,1 13,9 17,3 
1. Katman 17,1 11,6 29,6 13,9 14,0 17,3 
Toplam 25,3 19,6 32,1 20,9 21,7 19,5 

  2015     
1. Katman sermaye (milyar sterlin) 34,7 7,2 5,7    

 502,6 153,1 23,7    
 6,9 4,7 24,0    

 
 
Notlar: 
(1) Sermaye  
(2) 

 
(3) 

 
 
Genel: 

tmeler 
 edilen 

 

 
 edilen ilave 

. 
 

 
(1)  
(2) ak 

lenen 
 

(3) 

 
(4) iskten 

korunma  
 

(5) 
. Katman 

 
 

lar): 
(1)  
(2) raflar 

 
(3) R  

 
(4) 

 
(5)  
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  2015   2014  
 RBS plc NatWest Plc UBIL RBS plc NatWest Plc UBIL 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 
 51.177 11.282 5.753 52.553 13.312 5.081 

-  (1.421)   (1.421)   
 49.756 11.282 5.753 51.132 13.312 5.081 

       
 17   659   

 (138)  142 (127)  320 
 (286) 1  (755) 3  

Ertele  (252) (622) (210) (258) (742)  
 (349) (1)  (324) (1)  

 (544) (498)  (917) (530)  

 
(395) (703) (22) (805) (785) (3) 

 (15.680) (2.413)  (14.809) (2.318)  
  (424)     

 287 532 27 703 529 (1.217) 
 (17.340) (4.128) (63) (16.633) (3.844) (900) 
CET1 sermaye 32.416 7.154 5.690 34.499 9.468 4.181 
1. Ek Katman (AT1) sermaye 

senedi primi 
      

 3.493 204  3.503 234  
1. Katman kesintiler 

       
 (1.175) (187)  (1.291) (140)  

 
1. Katman sermaye 34.734 7.171 5.690 36.711 9.562 4.181 

 
 19.039 5.058 492 20.427 5.380 528 

2. Katman kesintiler 
       

 (2.432) (92)  (1.836) (102)  
   (7) (41) (8) (5) 

 (2.432) (92) (7) (1.877) (110) (5) 
2. Katman sermaye 16.607 4.966 485 18.550 5.270 523 

 51.341 12.137 6.175 55.261 14.832 4.704 
Not: 
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 2015 
 RBS plc 

milyar 
sterlin 

NatWest Plc 
milyar sterlin 

UBIL 
milyar 
sterlin 

 265,6 2,1 0,7 
Krediler ve avanslar 175,9 207,6 19,9 
Ters repolar 31,1   

 196,6 10,7 2,2 
 669,2 220,4 22,8 

-  (260,1) (1,4) (0,1) 
-  76,8 0,2 0,2 

 5,2   
 46,3 9,9 1,0 

 (15,9) (5,2) (0,2) 
 (18,9) (70,8)  

 502,6 153,1 23,7 
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Likidite riski, Grubun toptan 

 

 

 

 

k

 

 

 

 

 veya kendi 

 

, hem 

k
 

  

 
teminat 

milyar sterlin gerileyerek 36 milyar sterlin seviyesine 
 

 Likid

urum, UK PBB konut 

 
 

stratejik olara
 

 

 

 

 
 

 

 
 

lmesi: 

 

 

. 
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minin CRD IV likidite 

 

 
 

 

eci (L-SREP). Bunun sonucunda, likidite 

 

olarak 

 

olarak 2016'

 

 

tetikleyecektir. 

RBS Grubu, likidite stresinde yerine getirilmesi gereken analiz ve 

 

 

 Stres testi* 

 

a genelini ilgilendiren 

 

 
 

Stres testleri, likidite rezervlerinin gelecekteki yeterlilikleri 

 

RBS Gr
 

 

na referans verilerek 
 

Royal Bank of Scotland plc, National Westminster Bank Plc, Ulster 
Bank Limited, Coutts & Co ve Adam & Company. 
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ktedir. 

 

 
e devlet ve ABD 

 

r. 

 verilerek 
belirlenmektedir. 
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Likidite riski 
 

eri, indirim 

 
          
   2015    2014  
   Ortalama   Ortalama 
 

 
DoLSub 

(1) 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
DoLSub 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
 

Citizens 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
 

Citizens 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
 

Citizens 
milyon 
Sterlin 

bakiyeler 
67.790 1.432 69.222 67.294 69.442 68.631 67.777 66.409 60.951 59.812 

Merkezi ve yerel devlet tahvilleri 
AAA olarak derecelendirilen 
devletler 

3.201 1.098 4.299 4.069 5.080 5.080 7.898 7.898 5.928 5.906 

AA- ve AA+ olarak derecelendirilen devletler 
 18.237 787 19.024 11.462 20.934 12.859 16.409 7.128 12.634 5.388 

 21.438 1.885 23.323 15.531 26.014 17.939 24.307 15.026 18.562 11.294 
Birincil likidite 89.228 3.317 92.545 82.825 95.456 86.570 92.084 81.435 79.513 71.106 

 59.201 1.369 60.570 54.131 57.654 55.227 56.534 54.244 55.424 52.650 
 148.429 4.686 153.115 136.956 153.110 141.797 148.618 135.679 134.937 123.756 
 181.240 4.886 186.126    184.885    

 
 
 

  
milyon Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Euro 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

2015 109.940 18.781 24.394 153.115 
 93.861 27.617 15.060 136.538 

2014 Citizens  12.939  12.939 
 93.861 40.556 15.060 149.477 

Notlar: 

Limited, 

 
 

 
Finansman riski 

 

likidite profilini optimize etmektir. 

 mludur. 

 

 
 

 
 
 

(1)  
 

 
 

teminat 

Dahil 
 

teminat 

 
 

teminat 

Dahil 
 

teminat 

Mevduat Kredileri (3) Net 
bankalar 

 
finansman 

 milyar sterlin milyar sterlin milyar sterlin milyar sterlin milyar sterlin milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

2015 15,4 35,7 64,4 84,7 7,6 (6,1) 1,5 
2014 23,9 48,5 93,8 118,5 15,3 (12,0) 3,3 

 18,7 43,4 86,8 111,5 10,2 (103) (01) 
Notlar: 
(1)  
(2)  
(3)  
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  2015   2014  
  

Taraf 
milyon 
Sterlin 

Holding 

alacaklar 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
Taraf 

milyon 
Sterlin 

Holding 

alacaklar 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Bankalardaki mevduat 
 20.241  20.241 24.687  24.687 

 7.588 3.999 11.587 10.171 4.208 14.379 
 27.829 3.999 31.828 34.858 4.208 39.066 

 
ticari belge (CP)    58  58 

 944  944 1.178  1.178 
 16.833  16.833 28.402  28.402 

ipotekli tahviller 5.585  5.585 7.114  7.114 
 2.442  2.442 5.244  5.244 

 25.804  25.804 41.996  41.996 
 8.528 18.502 27.030 10.830 19.639 30.469 
 34.332 18.502 52.834 52.826 19.639 72.465 

 62.161 22.501 84.662 87.684 23.847 111.531 
 

 10.360  10.360 12.994  12.994 
 331.581 5.021 336.602 338.812 5.843 344.655 

 341.941 5.021 346.962 351.806 5.843 357.649 
 404.102 27.522 431.624 439.490 29.690 469.180 

 2.837  2.837 67.529  67.529 
Toplam finansman 406.939 27.522 434.461 507.019 29.690 536.709 
 
 
Repolar 

 
 2015 2014 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
Finansal kurumlar   
-  10.266 24.784 
-  20.130 28.703 
Bireysel ve kurumsal mevduatlar 6.982 8.647 

 37.378 62.134 
  2.372 

Toplam 37.378 64.506 
 
 

temina  Bunun 

milyar sterlin). 
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. 

       
 CP ve 

 
 

tahviller 
Menkul 

 
Toplam  

 edilen 
senetler 

 

edilen 
senetler 

 
2015 milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

% 

 742 4.996 2.171 4 7.913 239 8.152 16 
1-  202 3.785 758  4.745 2.288 7.033 13 
3-   4.307 1.627  5.934 92 6.026 11 

  3.745 1.029 2.438 7.212 5.909 13.121 25 
 944 16.833 5.585 2.442 25.804 8.528 34.332 65 

Tasfiye grup          
Tasfiye edilen gruplar dahil toplam 944 16.833 5.585 2.442 25.804 8.528 34.332 65 

 
     18.502 18.502 35 

Toplam 944 16.833 5.585 2.442 25.804 27.030 52.834 100 
 
 
2014 

 1.087 5.712 1.284 10 8.093 2.089 10.182 14 
1-  144 8.700 2.229  11.073 860 11.933 16 
3-   4.040 812 3 4.855 1.811 6.666 9 

 5 9.950 2.789 5.231 17.975 6.070 24.045 32 
 1.236 28.402 7.114 5.244 41.996 10.830 52.826 71 

 665 960   1.625 226 1.851 3 
Tasfiye edilen gruplar dahil toplam 1.901 29.362 7.114 5.244 43.621 11.056 54.677 74 

 
        

      19.639 19.639 26 
Toplam 1.901 29.362 7.114 5.244 43.621 30.695 74.316 100 
 
 

 

stermektedir. 
 Krediler (1) Mevduatlar (2) LDR Finansman 

 
 milyon Sterlin milyon Sterlin % milyon 

Sterlin 
2015 306.624 344.746 89 38.122 

 331.628 351.806 94 20.178 
2014 391.234 412.356 95 21.122 
Notlar: 
(1)  
(2)  
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) finanse edebilme 

 

 
 

: 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 2015 2014 2014 

 
Citizens 

-  % % % 
Toplam 11 13 12 

 11 14 13 
 8 11 10 
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-  
 

sonucunda ipotek verilen 

 
 

  Holding 
 

 

2015 
ve menkul 

r (1) milyar 
sterlin 

i 
milyar 
sterlin 

Repola
r 

ve 
benzeri 

(2) 
milyar 
sterlin 

Toplam 
teminatl

 

(3) 
milyar 
sterlin 

Merkez 

a bulunan 
(4) milyar 

sterlin 

a ipotek 

(5) milyar 
sterlin 

kapasitesin
e sahip (6) 

milyar 
sterlin 

verileme
z (7) 

milyar 
sterlin 

Toplam 
ipoteksi

z 
 

milyar 
sterlin 

Topla
m 

 
taraf 

milyar 
sterlin 

n 
bakiyeleri 

milyar 
sterlin 

Topla
m 

milyar 
sterlin 

Merkez 

ki nakit ve 
bakiyeler 

  2,5 2,5 70,3 6,2   76,5 79,0  79,0 

Krediler ve 
avanslar - 
bankalar 

1,5 11,0 0,4 12,9 1,5 2,4 0,3 0,1 4,3 17,2 1,6 18,8 

- konut 
ipotekleri - 

 

15,2   15,2 81,3 18,6 8,4  108,3 123,5  123,5 

-  7,4   7,4 1,2 4,0  0,1 5,3 12,7  12,7 
-       4,4 0,2  4,6 4,6  4,6 
- bireysel 
krediler 

     6,0 3,5  9,5 9,5  9,5 

-  0,5 17,2 0,4 18,1 8,3 8,8 97,7 21,8 136,6 154,7 1,2 155,9 
Ters repolar        39,8 39,8 39,8  39,8 

senetleri 
 2,9 31,8 34,7 20,9 24,3 0,1  45,3 80,0  80,0 

Hisse 
senetleri 

     0,7 0,1 0,3 1,1 1,1  1,1 

bakiyeleri 
       4,0 4,0 4,0 0,1 4,1 

 
       261,8 261,8 261,8 1,3 263,1 

Maddi 
olmayan 
duran 

 

       6,5 6,5 6,5  6,5 

Arazi, tesis ve 
ekipman 

  0,3 0,3   3,1 1,1 4,2 4,5  4,5 

vergi 
       2,6 2,6 2,6  2,6 

        3,0 3,0 3,0  3,0 
Tasfiye 

 

24,6 31,1 35,4 91,1 183,5 75,4 113,4 341,1 713,4 804,5 4,2 808,7 

Tasfiye 
 

     0,8 2,0 0,7 3,5 3,5  3,5 

Toplam 24,6 31,1 35,4 91,1 183,5 76,2 115,4 341,8 716,9 808,0 4,2 812,2 
Tutulan 
menkul 

 

    2,9        

Toplam 
likidite 

 

    186,4        

 
 

- ikincil likidite (3,7)   (3,7) 
-  (6,2)   (6,2) 

 (8,0) (31,1) (39,6) (78,7) 
 (17,9) (31,1) (39,6) (88,6) 
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-  
 

sonucunda ipotek verilen 

 
 

  Holding 
 

 

2014* 
ve menkul 

(l) milyar sterlin 

 
milyar 
sterlin 

Repolar 
ve 

benzeri 
(2) 

milyar 
sterlin 

Toplam merkezi 
var

pozisyonu (3) 
banka (4) milyar 

sterlin milyar sterlin 
milyar 
sterlin 

verilebilir(7) 

verilemez (6) 
milyar sterlin 
milyar sterlin 

Toplam 
ipoteksiz 

 
milyar 
sterlin 

Toplam 
 

taraf 
milyar 
sterlin bakiyeleri 

milyar 
sterlin 

Toplam 
milyar 
sterlin 

nakit ve bakiyeler 
  2,4 2,4 66,1 5,5   71,6 74,0  74,0 

Krediler ve avanslar - 
bankalar 

4,9 11,3 0,5 16,7 0,4 0,7 3,8  4,9 21,6 2,3 23,9 

- konut ipotekleri - 
 

25,4   25,4 69,9 10,2 7,7 0,1 87,9 113,3  113,3 

-  8,6   8,6 0,9 4,3  0,1 5,3 13,9  13,9 
-  2,7   2,7  2,3 0,2  2,5 5,2  5,2 
- bireysel krediler      6,4 2,9  9,3 9,3  9,3 
- er 5,6 21,7 0,5 27,8 7,9 9,6 106,3 38,4 162,2 190,0 1,3 191,3 
Ters repolar        64,7 64,7 64,7  64,7 

  5,6 26,5 32,1 13,2 38,7 0,3  52,2 84,3  84,3 
Hisse senetleri  0,3 2,6 2,9  2,1 0,2  2,3 5,2  5,2 

        4,7 4,7 4,7  4,7 
        351,9 351,9 351,9 2,7 354,6 

Maddi olmayan duran 
 

       7,8 7,8 7,8  7,8 

Arazi, tesis ve ekipman   0,4 0,4   3,7 2,0 5,7 6,1  6,1 
        1,8 1,8 1,8  1,8 

        4,1 4,1 4,1 0,2 4,3 

toplam 
47,2 38,9 32,9 119,0 158,4 79,8 125,1 475,6 838,9 957,9 6,5 964,4 

  0,3 16,4 16,7 13,8 8,5 1,7 40,3 64,3 81,0  81,0 
Toplam 47,2 39,2 49,3 135,7 172,2 88,3 126,8 515,9 903,2 1.038,9 6,5 1.045,4 

     12,7        
     184,9        

 
- ikincil 

likidite 
(13,1)    (13,1) 

-  (11,6)    (11,6) 
 (12,3) (39,2) (64,6)  (116,1) 

 (37,0) (39,2) (64,6)  (140,8) 
   (10,4)  (10,4) 

Toplam (37,0) (39,2) (75,0)  (151,2) 
*Yeniden belirtildi -  
Notlar: 
(1)  
(2) 

 
(3) rilen 

 
 

(4) 

 
(5)  

 
(6) 

ir. 
(7)  

(a)  
(b)  
(c) 

 
(d) en eden belirli sevkiyat 

kredileri. 
(8) 
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ilgilidir. 

stratejik tercihlerden 

 

 

 

ettirememe gibi  

 

unan 
 

 

 aittir. 

sorumludur. 

 

 

  
  
  

  
 

  
  
  

ilgilendirir: 

 

 
 

 

 

 Organizasyonel yetkinlikler; 
 Organizasyonel kaynaklar; 
  
 

 

a sunulur. 
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35. sayfada bulunan Risk  

Risk belirleme ve izleme 

neden

 

etim seviyesinde 

 

lenen ve potansiyel 

belirlenir. 

Risk hafifletme 

tahmin  

ve sorgulama sa

 

 

endirmek istemeyebilir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

a gelebilir. 

 

 

birimlerine kadar iletilir. 

sorumludur. 

 RRF, 

 

 

35.  
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va

 

 

Risk hafifletme 

komiteleri veya bireysel itibar riski on
 

- 

 suretiyle -  

 

 

lerin ya da yasa 

 

 

  

umunda da ortaya 

 

 ve 

 

 

savunma kontrol fonksiyonun  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

enelini ilgilendiren 
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elde 
 

ve kontr  

m
 

 

rlendirir. 

 

eleri, idare riskine maruz 

 

etim Komitesi ve BRS dahil 

 

FCA'ya 

de kapsar. 

 

 

 Risk hafifletme 

takip so

 

-
sahip oldu

 

Operasyonel risk* 

 

Operasyonel risk, ye

 

 

 

 

 

Op

 

Siber risk 

izlenmeye devam edilmektedir. RBS 
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n destekler ve 
 

 

e ikinci 

 

el risk profilinin 

 

 

desteklenmesini kapsar. 

 

-Oxley 404 gerekliliklerine (Uyum 

olur. 

 

ejik 

 

 
r. Bu riskler, 

risk komitelerinde izlenir ve rapor edilir. 

operasyonel ris  

 

operasyonel riskleri ve idare risklerini ve ana kontrolleri belirleyip 

saptan

yenilenir. 

n risk 

 

erisinde uygulanma 
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 Risk hafifletme 

 

. 

 

Risk izleme 

 

 

 

. 

ili

 

 

Sermaye 

- - 
 

 

 

edilir. 

  

kriterleri 

mesine dahil 
edilir. 

tespit edilen olaylarla ilgili olabilir. 

Emeklilik riski* 

 

a, RBS Grubu'nun ahlaki bir 

 

 

 

Royal Bank of Scotland Grup Emeklilik Fonudur (Esas plan). 

 

birlikte, vadesi 

lir. 

 

Esas plana 650 milyon ster

- Muhasebe 
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 birlikte kademeli 

emel sermaye 

dengelenmesi beklenmektedir. Bu gibi temel sermaye 

e 

 

 

 

ekip olan RBS Investment Executive Ltd (
desteklenmektedir. 

 ortaya koyar. PRC, 

nceler. PRC, RBS 

 

 

 

 

 

 Risk hafifletme 

rek enflasyon 

 

 

 

 

finansal ve demogra

 

 
  



 
 

 

*denetlenmedi 
66 

Emeklilik ris  
 ve finansal 

 

 
 

  

Net emeklilik 

 
2015 milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon Sterlin 

nemlerde 
 

874 363 511 

 
1.029 1.104 (75) 

 
70 1.526 (1.456) 

 (667)  (667) 
2014 

 
447 413 34 

 
932 1.159 (227) 

 
65 1.581 (1.516) 

 (771)  am 
 
 

lanak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

41-50 

31-40 

21-30 

11-20 

0-10 
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zarar riskidir. 

 

  
  

o Risk hafifletme; 
o  -  
o -  

  
o -  
o - 

 
 - Kredi riski 

 

 

Kredi Verme - 

gayrimenkulleri veya 

dahildir. 

- er 

son

 

- 

 

- 

 kredi riskine maruz 
 

- 

 

 

- Citizens ve Capital Resolution 

 Bu, Grubun 

 

 - 

 

- 

 ciddi 

e Metal 

i 

 

Otomotiv - 

  

- 

ileme ve 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 tirmek ve bunlara uyumu 

 
 

yapmak. 
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Liderlik GCCO 

 
 Kredi Riski komitesi tah 

 
  

sunda yetki. 
  

 
o Tek isim 
o  
o  
o  

 
 

 

 

 
 

y  
kontroller grubu olarak ifade edilmektedir. Kredi 

stlenilir. 
Kredi idaresi  

Kredi riski hafifletme ve teminat 
 

 
 

 

 
 Segmentasyon 

 

Bankalar ve Finansal Kurumlar dahildir). 

 
Notlar: 
(1)  
(2)  
(3)  
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ve modelleri* 

 

 

 Kredi verme maruziyetleri - 

 

  - 

 
 - ta akreditif ve teminatlar 

 

 

Risk modelleri 

 

 
 
Model He   Bireysel 
PD modeli  

muhatap 

zamandaki finansal performans gibi 

 

PD derecesi belirlemek suretiyle modeller 

 
LGD modeli  

muhatap 
fleticilerini 

edilir. 
EAD modeli  

muhatap 

maruz k
 

EC modeli  

korelasyonunu (zorunlu olan
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102. sayfadaki Var  

 

sayfada  

Risk hafifletme* 

 

 

 

 
 

 

dahildir); 
 

metodolojiler; 
 

az ise uygulanabilecek eylemler; 
  

 
 

 
 

. 

 

lgeler izlenir. 

 

 

 
 

politikalara uygun olarak mahsup edilir. Ancak, RBS Grubu 

 

 

 

 

 

onaylama ve izleme ile 
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Gecikm

 

  

bireysel, kolektif ve latent: 

 
 
K     

 
 

Gelecekteki nakit 

 

  
  
 

 
Kolektif 

 

incelemesi 
  
  
 Tarihi ve tahmini geri kazanma trendleri. 
  
  
 En son nakit tahsilat profili. 

Gizli  %PD x %LGD x EAD x 
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ya amorti edilen 
 

Zarara yazmalar 

kredile

zaman di

 

Bir kredinin zarar kaydedilmesinden sonra tahsil edilebilen 

ya  
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       Toplam 

 
Citizens 
milyon 
Sterlin 

Citizens 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

2015 Bireysel (1) 
milyon 
Sterlin 

Bankalar 

milyon 
Sterlin 

Devletler 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Do  
Kaynaklar 

milyon 
Sterlin 

Perakende 
ve 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 137.294 27.410 45.604 38.900 7.224 14.702 39.595 310.729 Uygulanmaz 310.729 
RoI (2) 14.347 876 1.610 1.755 417 1.212 2.323 22.540 Uygulanmaz 22.540 

 565 24.856 20.237 2.756 2.351 924 6.559 58.248 Uygulanmaz 58.248 
Kuzey Amerika 302 8.634 11.292 601 911 776 2.047 24.563 Uygulanmaz 24.563 
RoW (3) 2.835 6.274 3.437 830 1.253 204 7.793 22.626 Uygulanmaz 22.626 
Toplam 155.343 68.050 82.180 44.842 12.156 17.818 58.317 438.706 Uygulanmaz 438.706 

   20 106 554 415 286 811 2.192 Uygulanmaz 2.192 
AQ10 6.302 274 1 4.508 283 803 1.932 14.103 Uygulanmaz 14.103 
 
 
2014 

 129.091 26.388 45.068 44.393 7.825 15.489 40.093 308.347 60 308.407 
RoI (2) 16.064 1.399 647 7.571 465 1.913 3.096 31.155 22 31.177 

 738 31.297 5.516 4.274 3.509 1.305 9.916 56.555 99 56.654 
Kuzey Amerika 281 11.353 25.035 921 4.750 1.043 6.670 50.053 63.850 113.903 
RoW (3) 2.406 11.967 2.250 1.802 5.356 1.090 15.611 40.482 167 40.649 
Toplam 148.580 82.404 78.516 58.961 21.905 20.840 75.386 486.592 64.198 550.790 

   95 127 1.122 563 351 1.022 3.280 554 3.834 
AQ10 7.871 524 1 14.676 219 2.313 3.588 29.192 660 29.852 
Notlar: 
(1)  
(2)  
(3) -

kurumlardan  
 
 
Kilit noktalar 

 

Ticari Gayrimenkul (CRE) (Gayrimenkulde) - 
- 

- 
Otomotiv - - 
ipotekler dahil Bireysel -  
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Tek isim (SNC)    

k Tek bir kredi alan ya da kredi 

 

 

 

Belirli bir 
 

 Boyut ya da LGD - belirli bir 

 

Boyut - maruz kalma 
- 

Ekonomik Sermaye ve 

 

Boyut - 

 

Boyut - 
maruz kalma durumuna 

 

 
kalma durumu ve LGD 
limitleri. 

Banka geneli ve bayilik 

maruz kalma limitleri. 

Banka geneli ve bayilik 

maruz kalma limitleri ve 
alt limitleri. 

 

kontroller la ilgili planlar. 

 

yasal olarak uygulanabilir 

ve uygun bir olgunlukta 
 

maruz kalma. 
- 

  

 
Grubun uzun vadeli risk 

- ancak 

hafifletme stratejisi 

n 
 

Otomotiv ve Ticari 

kapsamda, 

maruz kalma durumunu 
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bayilik birimlerine uyumlu olmak yeri

 

 

ihai onay yetkisine haizdir. 

destekleyici niteliktedir. 

 

 
 

 
uyum; 

 
 

  
 

 
  
 

tahmini; 
 

 

  Yeniden finansman riski - 

 
 

 
 

bayilik birimleri ri  

 

 

Risk hafifletme 

 

 Ticari gayrimenkul -  
 - Bunlar envanter, tesis, ekipman, 

edip, 

melerine istinat edebilir. 
 Alacaklar - 

 
 Finansal teminat - 

 

olursa ek teminat ister. 
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- Gemi 

 

edilir. 

- 

 
uygular. 

 

 

Bu, sorunlu b

 

 

boz
 

 

gerektirir. 

 

 

 

 

mesini etkileyebilen durumlar ortaya 

ir. 

 

izlemeye devam edilmesi, uygun 

son verilmesi. 

e tabidir. Capital Resolution 

 

 

 sorunlu 
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he

yen

verilir. 

 

 

 olumlu 

 

 

 

 

 Mutabakattan feragat 

 

 

  

ni 

 

  
 

Tavizler 

 

  

kleri 

faaliyetlerden elde 

 

 

Bunlar, Grubun toptan risk

 

 

 

 
- 

 
 -  
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Kred

 

dileri, 

havuzuna konulmaz. 

 

Soru
 

 

. 

ndirmesine tabidir. 

 
 

 
r (Grubun 

 
  2015    2014   

 
Sorunsuz 

milyon 
Sterlin 

Sorunlu 
 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin (1) 

% 

Sorunsuz 
milyon 
Sterlin 

Sorunlu 
 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin (1 

% 
 

 
482 993 1.475 45 1.051 4.362 5.413 66 

-  478 23 501 11 258  258 64 
- Madencilik ve Metaller 28 1 29 46 27 1 28 64 
- Elektrik 44 27 71 57 21 17 38 47 
-  45 1 46 25 51  51 100 

 147 81 228 29 261 233 494 32 
 275 147 422 32 430 552 982 51 

Hizmetler 512 193 705 44 562 351 913 53 
 247 134 381 47 299 231 530 56 

Toplam 2.258 1.600 3.858 43 2.960 5.747 8.707 62 
Not: 

 
 
 

 
 

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 2.542 7.014 
 1.316 1.692 

Toplam 3.858 8.706 
Notlar: 
(1) 

r. 
(2) 
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Kilit noktalar 

 

stratejisiyl

 
 mlanan 

vak  
 

ilgilidir. 

 
 

in 82. sayfaya 
 

 

s

 
 

 

  

olarak ge

 
 

 
 

de

 
 

 
  

 
 

kap

 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
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Ticari gayrimenkul 

 

 

2008  

 

 
 

 perakende ve 

 ancak bu 

 
 

 
 

     Genel 
toplam 
milyon 
Sterlin 

Ticari 
milyon Sterlin 

Konut 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon Sterlin 

Ticari 
milyon 
Sterlin 

Konut 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

2015        
 16.620 4.305 20.925 717 3.597 4.314 25.239 

RoI 627 156 783 200 408 608 1.391 
 614 17 631 17 6 23 654 

ABD 263 1 264    264 
RoW 59 3 62 8 12 20 82 
 18.183 4.482 22.665 942 4.023 (4.965) 27.630 

 1.935 102 2.037 268 504 772 2.809 
Williams & Glyn 2.100 648 2.748 83 488 571 3.319 
2014 

 18.038 4.901 22.939 989 4.944 5.933 28.872 
RoI 2.150 595 2.745 1.109 2.969 4.078 6.823 

 1.218 50 1.268 190 20 210 1.478 
ABD 404  404  59 59 463 
RoW 414 26 440 34 191 225 665 

 22.224 5.572 27.796 2.322 8.183 10.505 38.301 
Citizens 3.658 1.358 5.016    5.016 
Toplam 25.882 6.930 32.812 2.322 8.183 10.505 43.317 

 2.194 735 2.929 29 386 415 3.344 
Not: 

 
 
 
Kilit noktalar 
 

 
 Williams & Glyn (3,3 milyar sterlin) ve Capital Resolution (2,8 

 

  

 maruz kalma (12,2 milyar 
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Kredi -   2015   2014  
Sorunsuz 
milyon Sterlin 

Sorunlu 
 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Sorunsuz 
milyon 
Sterlin 

Sorunlu 
 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

<= %50 11.549 126 11.675 9.497 263 9.760 
> %50 ve <= %70 6.973 190 7.163 7.299 469 7.768 
> %70 ve <= %90 1.237 647 1.884 1.748 947 2.695 
> %90 ve <= %100 210 291 501 335 250 585 
> %100 ve <= %110 187 121 308 182 360 542 
> %110 ve <= %130 261 222 483 362 639 1.001 
> %130 ve <= %150 62 127 189 120 532 652 
> %150 386 707 1.093 367 4.655 5.022 
LTV'li Toplam 20.865 2.431 23.296 19.910 8.115 28.025 
Minimal teminat (1) 6 156 162 33 3.206 3.239 

 2.847 1.325 4.172 4.569 2.468 7.037 
Toplam 23.718 3.912 27.630 24.512 13.789 38.301 

 %54 %177 %66 %56 %291 %123 
 
 
Notlar: 
(1)  

 
(2) Maruz kalma durumuna  
Kilit noktalar 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ahiptir. Sorunlu CRE 

 

  
vermeyle ilgilidir. Bu oran 
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m
ily
o
n
 

li

 
 
 

 

 
  2015   2014  

CRA 
milyon Sterlin Resolution 

milyon Sterlin 

Toplam 
maruz 

 
milyon 
Sterlin 

Resolution 
milyon Sterlin 

CRA 
milyon Sterlin 

Toplam 
maruz 
kalma 

 
milyon 
Sterlin 

Petrol ve Do  3.475 1.560 6.550 2.064 9.284 21.866 
Madencilik ve Metaller 1.113 596 2.084 719 2.535 4.571 
Elektrik 2.744 1.141 7.350 1.843 4.817 16.101 

 4.824 3.002 5.938 3.051 5.269 6.706 
 12.156 6.299 21.922 7.677 21.905 49.244 

 
 
Kilit noktalar 
 

-

 

  Made
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alma 

 
2015  

milyon Sterlin 
RoI 

milyon 
Sterlin 

 
 

Avrupa 
milyon 
Sterlin 

ABD 
milyon 
Sterlin 

RoW (1) 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 992 43 773 329 344 2.481 
 589 1 782 240 251 1.863 

 326 77 516 68 377 1.364 
Rafineriler 26 2 1 372 17 418 

 98  303 17 6 424 
 2.031 123 2.375 1.026 995 6.550 
2014 

 1.139 63 1.137 4.996 1.291 8.626 
 438 4 693 1.086 1.405 3.626 

 489 135 798 685 974 3.081 
Rafineriler 50 24 154 2.720 794 3.742 

 118  50 2.420 203 2.791 
 2.234 226 2.832 11.907 4.667 21.866 
Not: 

-  
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
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Kilit noktalar 

  

min edilmektedir. 
 

-

baz

 
 

port
- AQ4 ya da BBB- ve 

Asya-  
 , kredi riski 

 

*denetlenmedi 

  

 
 

-
t

 
 

esinin/tavizin 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
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Madencilik ve Metaller* 
z kalma 

 
2015   

milyon Sterlin 
RoI 

milyon 
Sterlin 

 
 

Avrupa 
milyon 
Sterlin 

ABD 
milyon 
Sterlin 

RoW (1) 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Madencilik  259  59 138 382 838 
Metaller -   158 4 411 13 47 633 
-   167 3 289 125 29 613 
  584 7 759 276 458 2.084 
2014  
Madencilik  183 4 598 237 172 1.194 
Metaller -   386  86 703 583 1.758 
-   179 6 513 350 571 1.619 
  748 10 1.197 1.290 1.326 4.571 
Not: 

lere 

 
 
 
Kilit noktalar 
 

olarak yeniden  
 

 
 

tasfiyeler s
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  2015   2014  

CRA 
milyon Sterlin 

l 
Resolution 

milyon Sterlin 

Toplam 
maruz 

 
milyon 
Sterlin 

Resolution 
milyon Sterlin 

CRA 
milyon Sterlin 

Toplam 
maruz 
kalma 

 
milyon 
Sterlin 

Otomotiv 5.607 221 9.053 228 5.664 9.869 
Sevkiyat 7.117 6.540 7.656 6.690 10.065 10.676 

 7.710 2.515 11.029 3.053 10.834 16.190 
 20.434 9.276 27.738 9.971 26.563 36.735 

 
 
Otomotiv 
Kilit noktalar 
 

 

dengelenmektedir. 
 

 
 

 

  

di 
 

 

 
 

 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
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Sevkiyat* 
Kilit noktalar 
 

at 

akitlerindeki ve 
 

 

erinde 

gaz (2014 - 
 

 
 

, ancak 

 
 31 A

 

  

nde 

 
 akdi 

 
 

artabilmekte veya azalabilmekted
-

-20), 
-20 

 
 

 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
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belirli bir stres senaryosunda beklenen zarar, tahmini kredi 

 

si* 

eme 

 

Bireysel risk hafifletme* 

n 

 

  
 

 

 

 

 

Finansal zorluklar hususunda 

 

 

bunlarla s  

- 

 

 

eder. 

- 
 

-  

- 

 

 

rir. 

- 

eneme 

 

Rol, PBB tahsilat fonksiyonu). 

   

 
 

Kuzey 
 

 

RoI k Ofisi konut gayrimenkul fiyat 
endeksi 

 

 
Tahsilat* 
Her bir Gr
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metodoloji, kredil
pesifik f

 
 - Gizli hesaplama01  

 
Uygulama 

 
UK PBB (Kuzey 

ve W&G 

 
 

 

 
 

l edilir. 

Kolektif  

 

Kuzey 
 

 

kalibre edilir 

 
 

 

Kolektif  

 

Ulster Bank RoI  

 
 

 
 

 

Kolektif  

 

 
 

 
 

  

 
RBSI   

 

olarak inc  

  

 

Not: 
(1) 

z, 
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Cumhuriyeti

 

 
 

Bireysel kredi riski   2015    
UK PBB milyon 

Sterlin 
Ulster Bank 

RoI 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin 
RBS 

International 
milyon 
Sterlin 

W&G 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 104.777 13.770 6.565 2.541 10.455 138.108 
Sadece fai  13.324 622 3.370 742 1.400 19.458 
Sadece faiz sabit oran* 9.117 11 2.089 49 1.077 12.343 
Karma (sadece sermaye ve faiz)* 5.397 86 7 29 748 6.267 

 14.120 2.005 476 837 1.153 18.591 

durumu 
3.621 3.515 64 44 521 7.765 

Cari 3.095 2.143 64 31 438 5.771 
1-  275 653  6 46 980 

 251 719  7 37 1.014 
 180 1.062 4 18 26 1.290 

REIL 878 2.550 19 63 123 3.633 
r 10.022 280 3.474 63 1.087 14.926 

Toplam krediler 114.799 14.050 10.039 2.604 11.542 153.034 
 

-  %56 %83 %54 %57 %54 %59 
-  %69 %77 %57 %66 %68 %68 
- Sorunsuz %56 %80 %54 %57 %54 %58 
- Sorunlu %63 %106 %92 %96 %60 %83 
Not: 

 
 
 

 

 
<=%50 

milyon 
Sterlin 

%50 
<=%70 

milyon 
Sterlin 

%70 
<=%90 

milyon 
Sterlin 

%90 
<=%100 

milyon 
Sterlin 

%100 
<=%110 

milyon 
Sterlin 

%110 < 
= %130 

milyon 
Sterlin 

%130 
<=%150 

milyon 
Sterlin 

>%150 
milyon 
Sterlin 

LTV'li 
Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

UK PBB 38.932 39.378 22.842 2.749 291 195 103 24 104.514 263 104.777 
Sorunsuz 38.447 38.662 22.372 2.650 256 175 91 18 102.671 251 102.922 
Sorunlu 485 716 470 99 35 20 12 6 1.843 12 1.855 
Ulster Bank RoI 2.549 2.395 2.816 1.279 1.258 2.302 891 280 13.770   13.770 
Sorunsuz 2.382 2.220 2.580 1.126 1.082 1.899 558 92 11.939  11.939 
Sorunlu 167 175 236 153 176 403 333 188 1.831  1.831 

 2.435 2.847 857 40 17 3 12 21 6.232 333 6.565 
Sorunsuz 2.432 2.846 854 31 15 1 12 20 6.211 333 6.544 
Sorunlu 3 1 3 9 2 2  1 21  21 
RBS International 992 885 536 46 29 25 4 24 2.541  2.541 
Sorunsuz 987 873 530 41 27 20 3 16 2.497  2.497 
Sorunlu 5 12 6 5 2 5 1 8 44  44 
W&G 4.185 3.840 1.925 186 13 2   10.151 304 10.455 
Sorunsuz 4.114 3.740 1.865 174 11 1   9.905 297 10.202 
Sorunlu 71 100 60 12 2 1   246 7 253 
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2014 
 

 
PBB 

milyon 
Sterlin 

Ulster Bank 
RoI milyon 

Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

RBS 
 

milyon Sterlin 

W&G 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
 

Citizens 
milyon 
Sterlin 

Citizens 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 95.549 15.272 6.414 2.475 9.920 129.630 21.122 150.752 
         

 14.272 795 3.952 858 1.336 21.213 9.637 30.850 
Sadece faiz sabit oran* 8.193 8 1.520 27 946 10.694 292 10.986 
Karma (sadece sermaye ve faiz)* 6.163 120   741 7.024 788 7.812 

 11.005 1.902 538 850 786 15.081 147 15.228 

 
4.350 3.857 51 49 546 8.853 409 9.262 

Cari 3.717 2.215 51 40 457 6.480 310 6.790 
1-  318 686  3 49 1.056 34 1.090 

 315 956  6 40 1.317 65 1.382 
 216 1.378 7 20 36 1.657 146 1.803 

REIL 1.144 3.270 22 73 166 4.675 949 5.624 
 11.309 329 5.108 78 1.288 18.112 10.924 29.036 

Toplam krediler 106.858 15.601 11.522 2.553 11.208 147.742 32.046 179.788 
         

-  %58 %93 %51 %51 %56 %61 %67 %62 
-  %71 %77 %45 %56 %70 %68 %68 %68 
- Sorunsuz %58 %89 %51 %51 %56 %60 %67 %61 
- Sorunlu %69 %115 %79 %81 %67 %93 %73 %91 
 
 

 

 
<=%50 

milyon 
Sterlin 

%50 
<=%70 

milyon 
Sterlin 

%70 
<=%90 

milyon 
Sterlin 

%90 
<=%100 

milyon 
Sterlin 

%100 
<=%110 

milyon 
Sterlin 

%110 < 
= %130 

milyon 
Sterlin 

%130 
<=%150 

milyon 
Sterlin 

>%150 
milyon 
Sterlin 

LTV'li 
Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

UK PBB 32.551 36.142 22.883 3.056 907 370 155 106 96.170 (621) 95.549 
Sorunsuz 32.163 35.436 22.247 2.885 832 322 143 88 94.116 (617) 93.499 
Sorunlu 388 706 636 171 75 48 12 18 2.054 (4) 2.050 
Ulster Bank RoI 2.331 2.135 2.650 1.309 1.336 2.688 1.973 850 15.272   15.272 
Sorunsuz 2.152 1.942 2.385 1.143 1.144 2.196 1.437 393 12.792  12.792 
Sorunlu 179 193 265 166 192 492 536 457 2.480  2.480 

 2.768 2.684 745 43 29 10 4 16 6.299 115 6.414 
Sorunsuz 2.762 2.680 734 38 27 10 4 14 6.269 115 6.384 
Sorunlu 6 4 11 5 2   2 30  30 
RBS International 737 999 658 30 9 14 9 9 2.465 10 2.475 
Sorunsuz 729 989 645 26 6 5 8 8 2.416 9 2.425 
Sorunlu 8 10 13 4 3 9 1 1 49 1 50 
W&G 3.155 3.381 1.963 240 46 8     8.793 1.127 9.920 
Sorunsuz 3.104 3.293 1.883 215 37 7   8.539 1.094 9.633 
Sorunlu 51 88 80 25 9 1   254 33 287 
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
92 

 
Bireysel kredi riski  

  

 

 
 

 %72). Bu 

 
 

 
 

 
 

 

(9 milyar sterlin) sadece faiz 

 

  
 

 
 

). 
 

 
 

de

 
 

ipot  

 
 

 
2015 2016 (1) milyon 

Sterlin 
2017-18 

milyon 
Sterlin 

2019-23 
milyon 
Sterlin 

2024-28 
milyon 
Sterlin 

2029-33 
milyon 
Sterlin 

2034-43 
milyon 
Sterlin 

2043'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 465 1.039 3.426 5.018 6.387 5.753 349 22.437 
 4       4 

Toplam 469 1.039 3.426 5.018 6.387 5.753 349 22.441 
2014 2015 (4) milyon 

Sterlin 
2016-17 

milyon 
Sterlin 

2018-22 
milyon 
Sterlin 

2023-27 
milyon 
Sterlin 

2028-32 
milyon 
Sterlin 

2033-42 
milyon 
Sterlin 

2042 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Tek seferde a  475 1.007 3.520 4.825 6.474 5.855 294 22.450 
 14 1      15 

Toplam 489 1.008 3.520 4.825 6.474 5.855 294 22.465 
Notlar: 
(1)  
(2) 

 
(3)  
(4)  
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Ulster Bank RoI* 
 

 Ulster  
 

 
 nda 522 milyar sterlin 

kaps

 
 

 
 

 
 

e bunun sonucunda 31 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

verilmektedir. Tek seferde sadece faizli ipotekl

 

 
 

otek
 

2015 2016 (1) milyon 
Sterlin 

2017-18 
milyon 
Sterlin 

2019-23 
milyon 
Sterlin 

2024-28 
milyon 
Sterlin 

2029-33 
milyon 
Sterlin 

2034-43 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 7 14 28 44 67 26 6 192 
 308 119 5 3 3 2 1 441 

Toplam 315 133 33 47 70 28 7 633 
2014 2015 (4) milyon 

Sterlin 
2016-17 

milyon 
Sterlin 

2018-22 
milyon 
Sterlin 

2023-27 
milyon 
Sterlin 

2028-32 
milyon 
Sterlin 

2033-42 
milyon 
Sterlin 

2042'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 6 16 32 45 69 35 8 211 
 352 205 29 2 4   592 

Toplam 358 221 61 47 73 35 8 803 
Notlar: 
(1)  
(2) 

 
(3)  
(4)  
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
94 

 
 

 
 

 
 

 
 

ipote

 

  
 32,8 milyon sterlin) uzun 

ta
 

 

r. Tek seferde sadece faizli 

 

 
 

 
2015 2016 (1) 

milyon Sterlin 
2017-18 

milyon 
Sterlin 

2019-23 
milyon 
Sterlin 

2024-28 
milyon 
Sterlin 

2029-33 
milyon 
Sterlin 

2034-43 
milyon 
Sterlin 

2043'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 1.004 1.532 1.603 830 286 202 2 5.459 
2014 2015 (2) 

milyon Sterlin 
2016-17 

milyon 
Sterlin 

2018-22 
milyon 
Sterlin 

2023-27 
milyon 
Sterlin 

2028-32 
milyon 
Sterlin 

2033-42 
milyon 
Sterlin 

2042'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 1.231 1.452 2.060 444 171 113 1 5.472 
Notlar: 
(1)  
(2)  
 
 
RBS International* 

 
 

2,5 milyar sterl  
 

or

 
 

 

  

- 

 
 

li ipotekler 

 

 
 
2015 2016 (1) 

milyon 
Sterlin 

2017-18 
milyon 
Sterlin 

2019-23 
milyon 
Sterlin 

2024-28 
milyon 
Sterlin 

2029-33 
milyon 
Sterlin 

2034-43 
milyon 
Sterlin 

2043'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 83 182 157 183 146 39 1 791 
2014 2015 (2) 

milyon 
Sterlin 

2016-17 
milyon 
Sterlin 

2018-22 
milyon 
Sterlin 

2023-27 
milyon 
Sterlin 

2028-32 
milyon 
Sterlin 

2033-42 
milyon 
Sterlin 

2042'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 59 182 224 186 185 49  885 
Notlar: 
(1)  
(2)  
 
 



 
 

 

*denetlenmedi 
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Williams & Glyn* 

 

er 

 

 

 

 

 

 

 

olumlu 

 

bakiyelerinde 25,6 milyon sterl

 

 
 
2015 2016 (1) 

milyon 
Sterlin 

2017-18 
milyon 
Sterlin 

2019-23 
milyon 
Sterlin 

2024-28 
milyon 
Sterlin 

2029-33 
milyon 
Sterlin 

2034-43 
milyon 
Sterlin 

2043'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 58 124 421 625 675 539 35 2.477 
2014 2015 (3) 

milyon 
Sterlin 

2016-17 
milyon 
Sterlin 

2018-22 
milyon 
Sterlin 

2023-27 
milyon 
Sterlin 

2028-32 
milyon 
Sterlin 

2033-42 
milyon 
Sterlin 

2042'den 
sonra 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 31 93 381 540 671 539 27 2.282 
Notlar: 
(1)  
(2) 

 
(3)  
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K    
 

 

 

 

 

 

ma durumunu hafifletmek veya 

 

 

 

 

 

 
 

oy  
 

 
 

 

  - maruz kalma ora

 
 - 

 
 Portekiz - 

 
 Yunanistan - 

 
 Almanya - 

 
 - 

 
 Fransa - 

 
 Hollanda - 

sonucunda 3,7 mi  
 Japonya - 

 
 Rusya - 

r 
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 CDS 
itibari 

  

  Bankal
ar 

   Net 
senetleri 

Net  Toplam eksi  

2015 Devlet 
milyon 
Sterlin 

ve 

milyon 
Sterlin 

Kurumsal 
milyon 
Sterlin 

Bireysel 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

kredi 
verme 
milyon 
Sterlin 

AFS/LAR 
milyon 
Sterlin 

HFT 
(net) 
milyo

n 
Sterli

n 

 
milyon 
Sterlin 

SFT 
milyo

n 
Sterli

n 

tablo 
milyon 
Sterlin 

maruz 
kalma 

 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

SFT 
milyon 
Sterlin 

             
 1.152 1.017 316 27 2.512 341 5 1.105 1.061  1.240 3.752 (411) 5.030 1.274 

 289 428 1.345 79 2.141 1.287  268 584 2 1.407 3.548 (224) 2.853 323 
Portekiz 211 204 215 6 636 264  203 169  172 808 (57) 196 188 
Yunanista
n 

 1 56 15 72 33   39  14 86 (36) 39  

   43 13 56 41   15  10 66  15  
 

Almanya 23.148 7.615 1.500 63 32.326 17.767 7.822 (871) 7.523 85 4.333 36.659 (2.027) 28.707 2.535 
 1.727 929 3.761 13.181 19.598 18.600 12 377 609  2.294 21.892 (14) 1.808 714 

Fransa 3.968 6.673 1.177 76 11.894 1.847 2.439 1.594 5.943 71 7.228 19.122 (1.779) 30.445 17.807 
Hollanda 1.368 7.162 1.076 30 9.636 1.829 734 2.050 5.015 8 4.626 14.262 (423) 14.582 1.790 

 459 2.393 263 22 3.137 393 473 (42) 1.898 415 870 4.007 (119) 2.409 1.644 

rg 
21 1.148 755 6 1.930 982 428 30 227 263 1.045 2.975 (33) 337 3.754 

 1.236 796 283 14 2.329 518 311 577 923  746 3.075 (498) 3.579 185 
Euro 

 
33.579 28.366 10.790 13.532 86.267 43.902 12.224 5.291 24.006 844 23.985 110.252 (5.621) 90.000 30.214 

Japonya 8.593 1.978 40 31 10.642 1.667  7.174 1.797 4 191 10.833 (26) 8.224 2.218 
 
2014 

 
 22 2.209 1.186 25 3.442 987 44 5 2.406  2.031 5.473 (472) 8.641 823 

 210 747 2.182 88 3.227 2.022 6 364 835  1.920 5.147 (310) 3.913 422 
Portekiz 111 310 319 8 748 282 20 152 294  222 970 (155) 338 613 
Yunanistan 8 259 92 17 376 63  8 305  23 399 (8) 416  

   80 14 94 75   19  16 110  19  
 

Almanya 14.872 9.411 2.041 86 26.410 4.562 6.992 5.653 8.308 895 6.008 32.418 (1.736) 39.262 8.547 
 826 1.565 5.611 14.593 22.595 21.134 56 413 991 1 2.913 25.508 (48) 2.135 1.464 

Fransa 5.008 9.009 1.764 81 15.862 2.930 1.743 4.034 6.389 766 8.471 24.333 (2.384) 41.094 17.442 
Hollanda 330 10.917 2.082 29 13.358 2.831 1.493 2.509 6.441 84 6.155 19.513 (798) 20.588 3.573 

 554 2.303 389 21 3.267 566 15 375 2.227 84 855 4.122 (218) 3.264 932 
 18 1.199 781 5 2.003 966 329 70 461 177 1.475 3.478 (52) 696 2.628 

 1.540 806 533 16 2.895 612 200 930 1.148 5 1.047 3.942 (560) 4.818 302 
 23.499 38.735 17.060 

14.983 
94.277 37.030 10.898 14.513 29.824 2.012 31.136 125.413 (6.741) 125.184 36.746 

Japonya 4.264 2.403 322 33 7.022 1.595   3.043 2.359 26 842 7.865 (25) 10.129 10.005 
 
Notlar: 
(1) -  
(2) Net kredi -  
(3) - di 

 
(4) - 

 
(5) - 

etkisinden sonra gelecekteki bir tarihte RBS
 

(6) - Akr  
(7) Toplam maruz kalma durumu -  
(8) - 

itibari de mlu geri 
 

(9)  - Avusturya, Estonya, Finlandiya, Letonya, Malta, Slovakya ve Slovenya. 
 



 
 

 

98 

 
a menkul 

 

 
 

 

etmektedir. 
   Grup   
  

maruz kalma 
 

IFRS 

(1) 

Defter 
 

(3) maruz kalma 
tu  

2015 milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 78.999  78.999  78.999 
Ters repolar 74.171 (34.361) 39.810 (2.499) 37.311 
Kredi verme 325.129 (2.955) 322.174 (35.568) 286.606 

 80.027  80.027  80.027 
Hisse senetleri 1.069  1.069  1.069 

 385.470 (123.662) 261.808 (242.404) 19.404 
 5.314 (1.225) 4.089 (26) 4.063 

 950.179 (162.203) 787.976 (280.497) 507.479 
 3.356  3.356  3.356 

 953.535 (162.203) 791.332 (280.497) 510.835 
 4.109  4.109 (393) 3.716 

Topl  957.644 (162.203) 795.441 (280.890) 514.551 
 (20.808)  (20.808)  (20.808) 

 936.836 (162.203) 774.633 (280.890) 493.743 
 
 
2014 

 73.983  73.983  73.983 
Ters repolar 95.517 (30.822) 64.695 (5.016) 59.679 
Kredi verme 356.100 (2.921) 353.179 (40.011) 313.168 

 84.274  84.274  84.274 
Hisse senetleri 5.203  5.203  5.203 

 597.262 (245.418) 351.844 (327.807) 24.037 
 6.662 (1.997) 4.665  4.665 

 1.219.001 (281.158) 937.843 (372.834) 565.009 
 78.240  78.240  78.240 

 1.297.241 (281.158) 1.016.083 (372.834) 643.249 
 6.440  6.440 (979) 5.461 

 1.303.681 (281.158) 1.022.523 (373.813) 648.710 
 (23.028)  (23.028)  (23.028) 

 1.280.653 (281.158) 999.495 (373.813) 625.682 
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etmektedir. 
   Banka   
  

maruz kalma 
 

IFRS 
irme 

(1) 

Defter 
 

(3) maruz kalma 
 

2015 milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

 76.904  76.904  76.904 
Ters repolar 47.285 (20.374) 26.911 (2.050) 24.861 
Kredi verme 130.672 (2.955) 127.717 (28.634) 99.083 

 72.894  72.894  72.894 
Hisse senetleri 931  931  931 

 384.537 (123.662) 260.875 (242.232) 18.643 
 2.796 (168) 2.628  2.628 

 716.019 (147.159) 568.860 (272.916) 295.944 
 61.233  61.233 (1.963) 59.270 

 777.252 (147.159) 630.093 (274.879) 355.214 
 (17.593)  (17.593)  (17.593) 

 759.659 (147.159) 612.500 (274.879) 337.621 
 
 
2014 

 70.952  70.952  70.952 
Ters repolar 61.717 (14.951) 46.766 (4.751) 42.015 
Kredi verme 162.798 (2.921) 159.877 (33.149) 126.728 

 70.898  70.898  70.898 
Hisse senetleri 4.880  4.880  4.880 

 595.970 (245.413) 350.557 (327.548) 23.009 
 3.029 (156) 2.873  2.873 

 970.244 (263.441) 706.803 (365.448) 341.355 
 92.507  92.507 (4.998) 87.509 

 1.062.751 (263.441) 799.310 (370.446) 428.864 
 (16.590)  (16.590)  (16.590) 

 1.046.161 (263.441) 782.720 (370.446) 412.274 
 
 
Notlar: 
(1) 

 
(2) 

 
(3) 

 
Kilit noktalar 
 

 
 Kredi verme 

 

  

 
 n 

 

 
 



 
 

 

100 

 
 

2015     Grup     
Ters 

repolar 
milyon 
Sterlin 

Kredi 
verme 
milyon 
Sterlin 

Menkul 

milyon Sterlin 
milyon Sterlin 

 

milyon Sterlin 
milyon Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin maruz kalma 

 
milyon 
Sterlin 

Merkezi  362 6.670 66.535  3.286 126 76.979 (6.346) 70.633 
Finansal kurumlar - bankalar 11.098 17.188 2.215 40 169.403 78.999 278.943 (177.778) 101.165 
-  28.094 31.375 10.539 712 78.168 3.750 152.638 (84.992) 67.646 
Bireysel - ipotekler  137.465     137.465  137.465 
-   15.120   33  15.153  15.153 

  35.720 124 47 1.336  37.227 (1.084) 36.143 
  4.411  3 240  4.654 (932) 3.722 
 184 9.645 128 160 1.931 94 12.142 (1.593) 10.549 

Finansal kiralamalar ve taksitli kredi  11.435 1  10  11.446 (2) 11.444 
  12.000 156 31 570 10 12.767 (1.329) 11.438 

  8.804 87 2 1.362  10.255 (873) 9.382 
  10.959 4 6 641 7 11.617 (690) 10.927 

Oteller ve restoranlar  5.363 11  81 5 5.460 (232) 5.228 
Kamu hizmetleri  3.392 47 19 3.267  6.725 (1.689) 5.036 

 72 19.679 237 111 1.480 97 21.676 (2.957) 18.719 
 39.810 329.226 80.084 1.131 261.808 83.088 795.147 (280.497) 514.650 

 
         

  2.815   1.275 19 4.109 (393) 3.716 
 39.810 332.041 80.084 1.131 263.083 83.107 799.256 (280.890) 518.366 

  (7.052) (57) (62)   (7.171) uygulanmaz (7.171) 

 
39.810 

67 
324.989 

2.281 
80.027 

419 
1.069 

24 
263.083 

30 
83.107 

535 
792.085 

3.356 
(280.890) 511.195  

3.356 
Toplam 39.877 327.270 80.446 1.093 263.113 83.642 795.441 (280.890) 514.551 
 
 
2014 

 10 8.472 62.361  4.832 251 75.926 (5.041) 70.885 
Finansal kurumlar - bankalar 20.708 21.591 4.846 373 239.408 73.983 360.909 (247.477) 113.432 
-  43.682 37.660 14.904 1.253 92.442 4.284 194.225 (108.898) 85.327 
Bireysel - ipotekler  129.671     129.671  129.671 
-   17.980    2 17.982 (3) 17.979 

  46.507 165 101 2.347 8 49.128 (903) 48.225 
  5.287 11 53 366  5.717 (896) 4.821 
 265 15.696 665 1.602 2.149 48 20.425 (2.024) 18.401 

Finansal kiralamalar ve taksitli kredi  11.265 21  26  11.312 (1) 11.311 
  15.582 252 438 733 13 17.018 (1.735) 15.283 

  13.120 214 57 2.116  15.507 (1.027) 14.480 
  12.392 59 25 670  13.146 (709) 12.437 

Oteller ve restoranlar  6.084 4 37 180  6.305 (198) 6.107 
Kamu hizmetleri  4.516 242 127 4.330  9.215 (1.150) 8.065 

 30 24.760 631 1.204 2.245 59 28.929 (2.772) 26.157 
f 64.695 370.583 84.375 5.270 351.844 78.648 955.415 (372.834) 582.581 

 
         

  3.657   2.738 45 6.440 (979) 5.461 
 64.695 374.240 84.375 5.270 354.582 78.693 961.855 (373.813) 588.042 

  (17.404) (101) (67)   (17.572) Uygulanmaz (17.572) 
 64.695 356.836 84.274 5.203 354.582 78.693 944.283 (373.813) 570.470 

  61.351 15.293 572 402 622 78.240  78.240 
Toplam 64.695 418.187 99.567 5.775 354.984 79.315 1.022.523 (373.813) 648.710 
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     Banka    
2015 Ters 

repolar 
milyon 
Sterlin 

Kredi 
verme 
milyon 
Sterlin 

Menkul 
 
 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

finansal 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin maruz kalma 

Sterlin 
  4.994 60.982  3.284 20 69.280 (5.152) 64.128 

Finansal kurumlar - bankalar 8.724 12.536 1.880 40 169.354 76.904 269.438 (177.777) 91.661 
-  17.956 25.128 9.341 583 77.923 2.441 133.372 (83.411) 49.961 
Bireysel - ipotekler  30.697     30.697  30.697 
-   3.373     3.373  3.373 

  17.921 124 18 1.078  19.141 (807) 18.334 
  1.766  2 238  2.006 (111) 1.895 
 184 4.346 128 157 1.897 73 6.785 (1.196) 5.589 

Finansal kiralamalar ve taksitli kredi  103 1  10  114 (2) 112 
  3.984 156 31 550 5 4.726 (668) 4.058 

  6.842 87 2 1.351  8.282 (635) 7.647 
  4.761 4 2 470 7 5.244 (205) 5.039 

Oteller ve restoranlar  2.331 11  63 5 2.410 (114) 2.296 
Kamu hizmetleri  2.623 47 19 3.215  5.904 (1.443) 4.461 

 47 7.836 190 100 1.442 77 9.692 (1.395) 8.297 
 26.911 129.241 72.951 954 260.875 79.532 570.464 (272.916) 297.548 

 
 52.374 3.708  4.726 425 61.233 (1.963) 59.270 

Toplam  26.911 181.615 76.659 954 265.601 79.957 631.697 (274.879) 356.818 
  (1.524) (57) (23)   (1.604) Uygulanmaz (1.604) 

Toplam 26.911 180.091 76.602 931 265.601 79.957 630.093 (274.879) 355.214 
 
 
2014 

  6.957 53.322  4.829 14 65.122 (4.013) 61.109 
Finansal kurumlar - bankalar 14.821 15.281 4.018 371 239.331 70.952 344.774 (247.475) 97.299 
-  31.650 31.535 11.827 1.121 92.143 2.809 171.085 (107.580) 63.505 
Bireysel - ipotekler  32.817     32.817  32.817 
-   3.811     3.811 (3) 3.808 

  19.928 164 70 1.973 3 22.138 (595) 21.543 
  2.476 9 53 363  2.901 (150) 2.751 
 265 9.798 517 1.599 2.104 37 14.320 (1.525) 12.795 

Finansal kiralamalar ve taksitli kredi  134 10  26  170 (1) 169 
  6.523 217 438 689 10 7.877 (781) 7.096 

  10.623 189 52 2.095  12.959 (813) 12.146 
  5.492 45 25 481  6.043 (157) 5.886 

Oteller ve restoranlar  2.644 4 17 135  2.800 (56) 2.744 
Kamu hizmetleri  3.793 230 127 4.245  8.395 (951) 7.444 

 30 11.529 447 1.030 2.143  15.179 (1.348) 13.831 
 46.766 163.341 70.999 4.903 350.557 73.825 710.391 (365.448) 344.943 

 
         

  66.035 16.696  9.268 508 92.507 (4.998) 87.509 
 46.766 229.376 87.695 4.903 359.825 74.333 802.898 (370.446) 432.452 

  (3.464) (101) (23)   (3.588) Uygulanmaz (3.588) 
Toplam 46.766 225.912 87.594 4.880 359.825 74.333 799.310 (370.446) 428.864 
 
 

 
  
 -  
 Hisse senetleri. 
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kalitesi 

erini 

raporla

 

n 

gerekir. 
 

 
 

 

rm e 
 

AQ 1 % 0 - % 0,034 AAA ila AA 
AQ 2 % 0,034 - % 0,048 AA- 
AQ 3 % 0,048 - % 0,095 A+ ila A 
AQ 4 % 0,095 - % 0,381 BBB+ ila BBB- 
AQ 5 % 0,381 - % 1,076 BB+ ila BB 
AQ 6 % 1,076 - % 2,153 BB- ila B+ 
AQ 7 % 2,153 - % 6,089 B+ ila B 
AQ 8 % 6,089 - % 17,222 B- ila CCC+ 
AQ 9 % 17,222 - % 100 CCC ila C 

AQ 10 % 100 D 

 

derecele

erm elidir. Buna ek olarak, 

 

 
        Grup       
2015 AQ1 

milyar 
sterlin 

AQ2 
milyar 
sterlin 

AQ3 
milyar 
sterlin 

AQ4 
milyar 
sterlin 

AQ5 
milyar 
sterlin 

AQ6 
milyar 
sterlin 

AQ7 
milyar 
sterlin 

AQ8 
milyar 
sterlin 

AQ9 
milyar 
sterlin 

AQ10 
milyar 
sterlin 

Holdinge ve 

kin 
bakiyeler 

milyar sterlin 

Vadesi 

milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
 

milyar 
sterlin 

Toplam 
milyar 
sterlin 

Merkez 

ve bakiyeler 

76,9  2,1            79,0 

- Ters repolar 0,3 0,6 3,5 4,8 1,3 0,4 0,2        11,1 
-  3,6 4,6 1,4 1,2 0,2          11,0 
- Banka kredileri 2,0 0,6 2,7 0,1 0,3 0,1 0,1  0,1  1,6 0,1   7,7 
- Toplam 5,9 5,8 7,6 6,1 1,8 0,5 0,3  0,1  1,6 0,1   29,8 

                
- Ters repolar 21,9 0,4 1,5 3,1 1,7 0,1         28,7 
-  9,2 1,1 3,6 3,0 0,2 0,1         17,2 
-  22,9 12,0 28,7 105,5 51,2 29,2 20,2 4,1 2,6 1,1 1,2 6,7 10,7 (7,1) 289,0 
- Toplam 54,0 13,5 33,8 111,6 53,1 29,4 20,2 4,1 2,6 1,1 1,2 6,7 10,7 (7,1) 334,9 

                

 
2,3 0,1 0,1 0,6        1,0   4,1 

 41,4 65,6 88,9 57,5 6,2 1,1 0,8  0,2 0,1 1,3    263,1 

er 
24,1 6,9 20,1 41,7 27,6 8,7 7,0 0,6 0,2 0,5     137,4 

 
0,8 1,3 1,8 4,4 1,9 0,6 0,9 0,1 0,1 0,1 0,7    12,7 

toplam 
205,4 93,2 154,4 221,9 90,6 40,3 29,2 4,8 3,2 1,8 4,8 7,8 10,7 (7,1) 861,0 

Tasfi                2,9 
Toplam               863,9 
Toplam % 23,8 10,8 17,9 25,8 10,5 4,7 3,4 0,6 0,4 0,2 0,6 0,9 1,2 (0,8) 100 
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         Grup       
2014 AQ1 

milyar 
sterlin 

AQ2 
milyar 
sterlin 

AQ3 
milyar 
sterlin 

AQ4 
milyar 
sterlin 

AQ5 
milyar 
sterlin 

AQ6 
milyar 
sterlin 

AQ7 
milyar 
sterlin 

AQ8 
milyar 
sterlin 

AQ9 
milyar 
sterlin 

AQ10 
milyar 
sterlin 

Holdinge ve 

bakiyeler 
milyar sterlin 

Vadesi 

milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
k  

milyar 
sterlin 

Toplam 
milyar 
sterlin 

 
 72,6  1,3 0,1           74,0 

Bankalar 
- Ters repolar 2,6 4,1 2,5 8,3 2,1 0,6 0,5        20,7 
-  3,7 4,6 1,2 1,4 0,2 0,1 0,1        11,3 
- Banka kredileri 3,6 0,6 2,7 2,6 0,5 0,1 0,2    2,3    12,6 
- Toplam 9,9 9,3 6,4 12,3 2,8 0,8 0,8    2,3    44,6 

 
- Ters repolar 27,1 0,4 8,7 5,1 1,9  0,8        44,0 
-  12,5 1,6 4,3 2,8 0,5          21,7 
-  26,8 16,4 22,9 103,7 58,6 34,5 22,3 5,6 4,4 0,9 1,4 6,1 25,1 (17,4) 311,3 
- Toplam 66,4 18,4 35,9 111,6 61,0 34,5 23,1 5,6 4,4 0,9 1,4 6,1 25,1 (17,4) 377,0 

 

klar 
0,5 0,1 1,8 0,9 0,4       1,0   4,7 

 65,5 100,0 123,8 48,8 10,5 1,0 1,1 0,5 0,2 0,5 2,7    354,6 

 
42,6 15,7 26,4 46,3 29,2 10,3 5,5 0,6 0,3 1,1 0,1    178,1 

 
4,7 2,2 2,7 4,9 2,0 1,0 0,7 0,1 0,2 0,1 0,7    19,3 

 
 262,2 145,7 198,3 224,9 105,9 47,6 31,2 6,8 5,1 2,6 7,2 7,1 25,1 (17,4) 1.052,3 

- 
Citizens 

              99,7 

- 
 

              0,1 

Toplam               1.152,1 
Toplam % 25,0 13,8 18,8 21,4 10,1 4,5 3,0 0,6 0,5 0,2 0,7 0,7 2,4 (1,7) 100 
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        Banka       
 AQ1 AQ2 AQ3 AQ4 AQ5 AQ6 AQ7 AQ8 AQ9 AQ10 Holdinge ve 

kategorideki 

i
bakiyeler 

Vadesi 
   

 

Toplam 

2015 milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar sterlin milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

Merkez 

ve bakiyeler 

74,9  2,0            76,9 

- Ters repolar 0,1 0,6 1,5 4,6 1,3 0,4 0,2        8,7 
-  3,4 4,6 1,4 1,2 0,2          10,8 
- Banka kredileri 0,5 0,2 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1  0,1  24,1 0,1   25,9 
- Toplam 4,0 5,4 3,2 6,0 1,7 0,5 0,3  0,1  24,1 0,1   45,4 

                
- Ters repolar 15,1  1,3 1,2 0,5 0,1         18,2 
-  9,2 1,1 3,6 3,0 0,2 0,1         17,2 
-  10,2 5,4 8,9 35,9 18,4 7,1 6,0 1,2 0,4 0,4 28,3 2,7 2,8 (1,5) 126,2 
- Toplam 34,5 6,5 13,8 40,1 19,1 7,3 6,0 1,2 0,4 0,4 28,3 2,7 2,8 (1,5) 161,6 

                
 finansal 
 

1,4 0,1 0,1 0,1       0,4 1,0   3,1 

 41,0 65,5 88,9 57,4 6,1 1,0 0,7  0,2 0,1 4,7    265,6 

 
14,3 5,1 17,5 25,9 13,5 2,9 2,9 0,2 0,2 0,2 5,9    88,6 

 
0,8 1,0 1,4 3,5 1,4 0,3 0,6 0,1  0,1 0,7    9,9 

Toplam 170,9 83,6 126,9 133,0 41,8 12,0 10,5 1,5 0,9 0,8 64,1 3,8 2,8 (1,5) 651,1 
Toplam % 26,5 12,8 19,5 20,4 6,4 1,8 1,6 0,2 0,1 0,1 9,8 0,6 0,4  100 
 
 
2014 

ve bakiyeler 
69,8  1,1 0,1           71,0 

- Ters repolar 0,4 3,9 1,6 6,0 1,8 0,6 0,5        14,8 
-  3,2 4,6 1,2 1,4 0,2 0,1 0,1        10,8 
- Banka kredileri 1,4 0,4 0,6 1,6 0,3  0,2    24,8    29,3 
- Toplam 5,0 8,9 3,4 9,0 2,3 0,7 0,8    24,8    54,9 

                
- Ters repolar 22,7 0,4 2,0 4,7 1,3  0,8        31,9 
-  12,5 1,6 4,3 2,8 0,5          21,7 
-  9,2 8,3 11,4 38,9 25,4 12,3 9,5 2,0 0,6 0,4 41,2 1,9 6,2 (32) 164,1 
- Toplam 44,4 10,3 17,7 46,4 27,2 12,3 10,3 2,0 0,6 0,4 41,2 1,9 6,2 (32) 217,7 

                
 0,7 0,1 0,4 0,6 0,3      0,5 0,8   3,4 

 65,1 99,9 123,7 48,6 10,3 0,9 0,9 0,5 0,2 0,4 9,3    359,8 
 32,8 13,0 23,3 32,3 15,3 4,2 2,3 0,2 0,2 0,4 4,2    128,2 

 4,6 1,9 2,3 4,0 1,4 0,6 0,5  0,2  0,7    16,2 
Toplam 222,4 134,1 171,9 141,0 56,8 18,7 14,8 2,7 1,2 1,2 80,7 2,7 6,2 (32) 851,2 
Toplam % 26,2 15,8 20,2 16,6 6,7 2,2 1,7 0,3 0,1 0,1 9,5 0,3 0,7 (04) 100 
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Kilit noktalar 
Grup 
 

Q5 ve 

seyreden ekonomik ve  
 

 
 

 
 Ters repo

 
 

 
 

 

 Banka 
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Grup 
        
 

 
  

kredilerin 
%'si olarak 

REIL 
% 

REIL %'si 
olarak 

ar 
% 

kredilerin %'si 
olarak 

 
. % 

 
zararlar/ 
(ibralar) 

milyon 
Sterlin 

miktar 
 

milyon 
Sterlin 

2015 Bankalar 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

REIL 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

UK PBB 903 121.552 2.682 1.847 2,2 69 1,5 (6) 695 
Ulster Bank RoI 1.971 18.584 3.503 1.911 18,8 55 10,3 (142) 168 

 665 92.002 1.911 749 2,1 39 0,8 69 263 
 54 11.230 115 37 1,0 32 0,3 13 7 

RBS International 6 7.401 92 31 1,2 34 0,4  32 
 5.696 16.076  1  nm  (7)  

Capital Resolution 5.949 24.484 3.271 2.200 13,4 67 9,0 (775) 7.675 
W&G  20.291 461 275 2,3 60 1,4 15 110 

 1.944 418  1   0,2 (1)  
 17.188 312.038 12.035 7.052 3,9 59 2,3 (834) 8.950 

 
         

 1.557 1.258        
 642 1.659 20 20 1,2 100 1,2   

Toplam 19.387 314.955 12.055 7.072 3,8 59 2,2 (834) 8.950 
2014 
UK PBB 866 114.202 3.571 2.557 3,1 72 2,2 154 673 
Ulster Bank RoI 1.037 20.522 4.366 2.383 21,3 55 11,6 (306) 91 

 797 85.719 2.483 919 2,9 37 1,1 85 376 
 53 10.984 126 31 1,1 25 0,3 (5) 26 

RBS International 9 7.261 103 62 1,4 60 0,9 (7) 72 
 2.548 26.518  16  nm 0,1 (7)  

Capital Resolution 13.379 60.774 15.435 11.041 25,4 72 18,2 (1.282) 3.565 
W&G  19.843 616 374 3,1 61 1,9 55 95 

 2.902 3.169 22 21 0,7 95 0,7 U3L 55 
 21.591 348.992 26.722 17.404 7,7 65 5,0 (1.326) 4.953 

 
         

 2.333 1.323        
 1.745 60.142 1.330 536 2,2 40 0,9 194 300 

Toplam 25.669 410.457 28.052 17.940 6,8 64 4,4 (1.132) 5.253 
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Kilit noktalar 
 

 
 

 
 

u oran 

 
 

 
 Ulster Bank Rol: Kredi verme hacmi 1,9 milyar sterlin 

9,2 milyar s

 
 

 Ticari 

 
 

5 milyar sterlin 

in 

 
 

Capital Res
 

  

seviyelerden daha 

 
 

 775 

 
 

 
 

 %59 olarak 

 
 

 
 - Temel kredi 
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Grup 
        
2015  

krediler 
milyon 
Sterlin 

REIL 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

kredilerin 
%'si olarak 

REIL 
% 

REIL %'si 
olarak 

 
% 

kredilerin 
%'si 

olarak 
 

% 

 
zararlar/(ibralar) 

milyon Sterlin 

tutarlar 
 

milyon 
Sterlin 

 6.670 1 1  100    
Finans 31.375 76 57 0,2 75 0,2 (5) 165 
Bireysel - ipotekler (1) 137.465 3.634 1.002 2,6 28 0,7 (82) 171 
-  15.120 1.311 1.131 8,7 86 7,5 122 513 

 35.720 3.482 1.990 9,7 57 5,6 (555) 5.999 
 4.411 357 269 8,1 75 6,1 (14) 313 

 27.454 3.560 2.054 13,0 58 7,5 (807) 6.151 
 9.645 255 148 2,6 58 1,5 3 140 

Finansal kiralamalar ve taksitli kredi 11.435 107 79 0,9 74 0,7 (8) 37 
 12.000 422 292 3,5 69 2,4 7 325 

 8.804 559 254 6,3 45 2,9 114 370 
 10.959 394 190 3,6 48 1,7 15 171 

Oteller ve restoranlar 5.363 336 201 6,3 60 3,7 1 346 
Kamu hizmetleri 3.392 91 46 2,7 51 1,4 11 27 

 19.679 1.010 810 5,1 80 4,1 (37) 340 
Gizli   582    (402)  

 
312.038 12.035 7.052 3,9 59 2,3 (830) 8.917 

 1.258        
 1.659 20 20 1,2 100 1,2   

 314.955 12.055 7.072 3,8 59 2,2 (830) 8.917 
 

 
Bireysel - ipotekler (1) 

123.653 1.083 158 0,9 15 0,1 17 36 

-  14.348 1.262 1.085 8,8 86 7,6 126 501 
 38.005 2.814 1.282 7,4 46 3,4 28 2.773 

 25.676 2.568 1.107 10,0 43 4,3 (118) 2.575 
 109.717 2.194 1.180 2,0 54 1,1 125 800 

Gizli   330    (300)  
 285.723 7.353 4.035 2,6 55 1,4 (4) 4.110 
Avrupa 
Bireysel - ipotekler (1) 

13.776 2.550 844 18,5 33 6,1 (101) 135 

-  772 49 45 6,3 92 5,8 (5) 12 
 1.993 1.008 966 50,6 96 48,5 (593) 3.539 

 1.628 974 935 59,8 96 57,4 (688) 3.576 
 6.914 949 836 13,7 88 12,1  1.014 

Gizli   252    (102)  
 23.455 4.556 2.943 19,4 65 12,5 (801) 4.700 
Bankalar 

 
17.188 1 1  100  (4) 33 

 1.557        
 642        

Toplam bankalar 19.387 1 1  100  (4) 33 
 
 
Not: 

edilmektedir. 
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Grup 
        
  

krediler 
REIL klar 

kredilerin 
%'si olarak 

REIL 

REIL %'si 
olarak 

 
kredilerin 

%'si 
olarak 

 

 
zararlar/(ibralar) 

miktar 
 

2014 milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

% % % milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

Merkezi ve  8.472 1 1  100  (1)  
Finans 37.660 333 227 0,9 68 0,6 2 23 
Bireysel - ipotekler (1) 129.671 4.682 1.372 3,6 29 1,1 (16) 89 
-  17.980 1.769 1.536 9,8 87 8,5 299 608 

 46.507 12.939 8.882 27,8 69 19,1 (1.084) 2.608 
 5.287 970 611 18,3 63 11,6 75 199 

 43.317 13.291 9.014 30,7 68 20,8 (1.067) 2.745 
 15.696 416 298 2,7 72 1,9 (21) 176 

Finansal kiralamalar ve taksitli kredi 11.265 156 113 1,4 72 1,0  75 
  15.582 936 637 6,0 68 4,1 109 155 

 13.120 1.130 496 8,6 44 3,8 34 211 
 12.392 704 358 5,7 51 2,9 1 344 

Oteller ve restoranlar 6.084 1.089 574 17,9 53 9,4 (36) 109 
Kamu hizmetleri 4.516 105 64 2,3 61 1,4 28 3 

 24.760 1.450 1.188 5,9 82 4,8 (19) 344 
Gizli   1.007    (687)  

 
348.992 26.680 17.364 7,6 65 5,0 (1.316) 4.944 

 1.323        
Tasfiye grupl  60.142 1.330 536 2,2 40 0,9 194 300 

 410.457 28.010 17.900 6,8 64 4,4 (1.122) 5.244 
         

         
Bireysel - ipotekler (1) 113.520 1.394 191 1,2 14 0,2 (23) 76 
-  15.923 1.674 1.452 10,5 87 9,1 290 546 

 41.634 6.694 4.036 16,1 60 9,7 (222) 2.081 
 29.359 6.361 3.799 21,7 60 12,9 (181) 2.024 

 113.024 3.283 1.823 2,9 56 1,6 91 848 
Gizli   635    (231)  
 284.101 13.045 8.137 4,6 62 2,9 (95) 3.551 
Avrupa 
Bireysel - ipotekler (1) 

15.629 3.268 1.178 20,9 36 7,5 7 9 

-  1.046 76 66 7,3 87 6,3 9 66 
 9.076 7.196 5.442 79,3 76 60,0 (784) 723 

 7.874 6.901 5.200 87,6 75 66,0 (886) 702 
Di  18.861 2.759 1.949 14,6 71 10,3 30 559 
Gizli   372    (456)  
 44.612 13.299 9.007 29,8 68 20,2 (1.194) 1.357 
Bankalar 

 
21.591 42 40 0,2 95 0,2 (10) 9 

 2.333        
 1.745        

Toplam bankalar 25.669 42 40 0,2 95 0,2 (10) 9 
Not: 

edilmektedir. 
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2015 Citizens 

(1) milyon 
Sterlin 

Citizens 
REIL (1) 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
REIL (1) 

milyon 
Sterlin 

Citizens 

milyon 
Sterlin 

Citizens 

milyon 
Sterlin 

Toplam 

milyon 
Sterlin 

 26.722 1.330 28.052 17.404 536 17.940 
 (865) 29 (836) (576) 17 (559) 

 4.075 174 4.249    
REIL ile potansiyel sorunlu  (222)  (222)    

 (1.120)  (1.120)    
 (7.585) (1.353) (8.938)  (554) (554) 

 (8.950) (180) (9.130) (8.950) (180) (9.130) 
    172 78 250 

Devam eden faaliyetlerden gelir tablosuna ibra    (834)  (834) 
     103 103 

    (144)  (144) 
 12.055  12.055 7.072  7.072 

2014 
 37.803 1.323 39.126 24.536 518 25.054 

 (1.115) 75 (1.040) (704) 21 (683) 
 6.594 335 6.929    

 (257)  (257)    
 (1.460)  (1.460)    

 (9.890) (103) (9.993)    
 (4.953) (300) (5.253) (4.953) (300) (5.253) 

    98 103 201 
Devam eden faaliyetlerden gelir tablosuna ibra    (1.326)  (1.326) 

     194 194 
    (247)  (247) 

 26.722 1.330 28.052 17.404 536 17.940 
 
 
Kredi risk REIL elemanlar  

 
 2015    2014    
   

krediler 
 

tahakkuk 
 

 REIL  REIL   REIL   
 

olan krediler 

Vadesi 

tahakkuk 

Citizens 
 

Citizens 
REIL (1) 

Toplam 
REIL (1) 

Citizens 
 

Citizens 
REIL (1) 

Toplam 
REIL 

(1) 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

- B  6.091 1.262 11.550  11.550 1.535  1.535 
-  4.677 25 13.532 1.330 14.862 105  105 
Toplam REIL 10.768 1.287 25.082 1.330 26.412 1.640  1.640 
Notlar: 
(1) 

konmadan belirtilir. 
(2) ayfadaki 

un. 
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Gecikme analizi 
ve 

 
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

Vadesi 1-  4.150 3.050 
Vadesi 30-  769 784 
Vadesi 60-  530 586 

 1.287 1.640 
 6.736 6.060 

Citizens  2.112 
Toplam 6.736 8.172 

   
Bireysel 3.437 3.554 

 1.341 1.183 
Finansal kurum 187 60 

 1.771 1.263 
 6.736 6.060 

Citizens  2.112 
Toplam 6.736 8.172 
 
 



 
 

 

112 

 
enetleri 

ecelendirmeler, 
 

 Merkezi    
 

2015 
 

milyon 
Sterlin 

ABD 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Bankalar 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Kurumsal 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

ABS 
milyon 
Sterlin 

 4.107 4.627 22.222 576 3.591 636 35.759 707 
 9.110 10.265 11.293 1.639 4.670 15 36.992 2.252 

Krediler ve alacaklar     2.221 144 2.365 2.222 
Vadesine kadar elde tutulanlar 4.911      4.911  
Tasfiye gr  18.128 14.892 33.515 2.215 10.482 795 80.027 5.181 

 14 94 122 162 21 6 419 139 
Tasfiye edilen gruplar dahil toplam 18.142 14.986 33.637 2.377 10.503 801 80.446 5.320 

     806  806  
 (4.697) (3.347) (11.796) (391) (410) (165) (20.806)  

         
AFS rezervleri (vergi dahil) 12 (78) 88 5 152 4 183 73 

- 
 

383 104 267 3 105 7 869 88 

-    1 3   4 2 
- toplam 383 104 268 6 105 7 873 90 

-  (7) (62) (9) (1) (33) (3) (115) (16) 
- toplam (7) (62) (9) (1) (33) (3) (115) (16) 

 
12 aydan az (7) (58) (9) (1) (17) (3) (95)  
12 aydan fazla  (4)   (16)  (20) (16) 
2014 

 6.218 7.709 24.448 1.385 7.366 1.976 49.102 3.559 
     1  1  

 4.747 5.230 9.472 3.276 4.769 46 27.540 3.488 
Krediler ve alacaklar    179 2.751 138 3.068 2.714 
Vadesine kadar elde tutulanlar 4.537      4.537  

 15.502 12.939 33.920 4.840 14.887 2.160 84.248 9.761 
Citizens  5.781   9.512  15.293 15.275 

    6 17 3 26  
Toplam 15.502 18.720 33.920 4.846 24.416 2.163 99.567 25.036 

  6.222   10.860  17.082 16.053 
ar (HFT) (4.167) (6.413) (10.276) (557) (673) (730) (22.816)  
         

AFS rezervleri (vergi dahil) 54 (52) 77 8 318 5 410 178 
-  451 144 300 8 142 6 1.051 128 
- Citizens  66   195  261 261 
- toplam 451 210 300 8 337 6 1.312 389 

-  (1) (5) (1)  (56) (2) (65) (56) 
- Citizens  (112)   (25)  (137) (137) 
- toplam  (117) (1)  (81) (2) (202) (193) 

 
12 aydan az (1) (82) (1)  (5)  (89) (85) 
12 aydan fazla  (35)   (76) (2)  (108) 
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Kilit noktalar 
 

(%5) geril
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ndirmeler, 

Standard and Poor's, Mood  
    Grup    

    
 

2015 
 

milyon 
Sterlin 

ABD 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

Kurumsal 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

ABS 
milyon 
Sterlin 

AAA   11.603 1.551 5.217 3 18.374 3.227 
AA ila AA+ 18.128 14.892 6.860 102 1.424 60 41.466 261 
A ila AA-   8.737 420 1.881 147 11.185 335 
BBB- ila A-   5.973 79 845 214 7.111 363 

   342 32 526 200 1.100 446 
    31 589 171 791 549 

 18.128 14.892 33.515 2.215 10.482 795 80.027 5.181 
 14 94 122 162 21 6 419 139 

Toplam 18.142 14.986 33.637 2.377 10.503 801 80.446 5.320 
2014         
AAA   15.495 1.319 5.138 64 22.016 3.816 
AA ila AA+ 15.502 12.939 9.520 282 4.009 118 42.370 3.056 
A ila AA-   4.413 2.542 2.413 340 9.708 567 
BBB- ila A-   4.120 277 1.176 669 6.242 845 

   275 50 713 603 1.641 640 
   97 370 1.438 366 2.271 837 
 15.502 12.939 33.920 4.840 14.887 2.160 84.248 9.761 

Citizens  5.781   9.512  15.293 15.275 

 
        

    6 17 3 26  
Toplam 15.502 18.720 33.920 4.846 24.416 2.163 99.567 25.036 
 Banka 
     

 
 

 
ABD  Bankalar  Kurumsal Toplam ABS 

2015 milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

AAA   10.964 1.540 4.850 3 17.357 3.227 
AA ila AA+ 18.128 10.863 5.976 51 621 55 35.694 258 
A ila AA-   8.736 153 1.881 136 10.906 335 
BBB- ila A-   5.973 73 820 198 7.064 363 

   342 32 524 200 1.098 446 
    31 588 156 775 549 

 18.128 10.863 31.991 1.880 9.284 748 72.894 5.178 

 
        

     3.708  3.708 3.069 
 18.128 10.863 31.991 1.880 12.992 748 76.602 8.247 
2014         
AAA   13.667 1.075 4.985 65 19.792 3.655 
AA ila AA+ 15.382 6.353 9.170 244 1.237 107 32.493 980 
A ila AA-   4.300 2.025 2.376 307 9.008 544 
BBB- ila A-   4.078 261 1.129 311 5.779 838 

   275 43 699 593 1.610 634 
   97 370 1.401 348 2.216 800 

 15.382 6.353 31.587 4.018 11.827 1.731 70.898 7.451 

 
        

     16.696  16.696 16.049 
 15.382 6.353 31.587 4.018 28.523 1.731 87.594 23.500 
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  RMBS (1)      
2015 

veya benzeri (2) 
milyon Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Uyumsuz 
 

milyon 
Sterlin 

faizli 
milyon 
Sterlin 

CMBS (1) 
milyon 
Sterlin milyon 

Sterlin 

 
ABS 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

AAA  266 749 2  77 2.133 3.227 
AA ila AA+  2 150  1 12 96 261 
A ila AA-  4 24 5 13 9 280 335 
BBB- ila A-  13 144 20 21 121 44 363 

  23 25 143 24 169 62 446 
  10  1 470 25 43 549 

  318 1.092 171 529 413 2.658 5.181 
Tasfiye gru        139 139 
Toplam  318 1.092 171 529 413 2.797 5.320 
2014 
AAA  1.471 775 14 30 33 1.493 3.816 
AA ila AA+ 2.012 2 657 17 151 78 139 3.056 
A ila AA-  82 27 3 41 17 397 567 
BBB- ila A-  84 137 12 18 63 531 845 

  14 38 135 65 292 96 640 
  22  24 474 40 277 837 

 2.012 1.675 1.634 205 779 523 2.933 9.761 
Citizens 10.894 1.155 223  3.003   15.275 
Toplam 12.906 2.830 1.857 205 3.782 523 2.933 25.036 
Notlar: 
(1) Konut  
(2)  
(3)  
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ekonomik finansal riskten korunmas
 

      2015      
  HFT     AFS/DFV (1)     
  

finansal 
      Toplam  AFS 

 Bankalar 
(2) 

Kurumsal Toplam pozisyonlar Bankalar 
Kurumsal 

AFS/DFV Toplam rezervler 

 milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

  98  98      98  
 1 35 28 64 (2) 5 5 5 15 79  

 1 133 28 162 (2) 5 5 5 15 177  
ABD  23 7 30   40 2 42 72 3 

  50 174 224   371 12 383 607 230 
Japonya   70 70   1  1 71  
Avustralya 22 22 19 63      63  

 12 8 32 52   26 1 27 79 42 

toplam 
           

 35 236 330 601 (2) 5 443 20 468 1.069 275 
       24  24 24 20 

Toplam 35 236 330 601 (2) 5 467 20 492 1.093 295 
2014            

 367 972 3.385 4.724 (212) 5 281 193 479 5.203 99 
Citizens      305 263 4 572 572 (2) 
Toplam 367 972 3.385 4.724 (2!2_ 310 544 197 1.051 5.775 97 
 
 
Notlar: 
(1) 

170 milyon 
sterlin). 

(2)  
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-to-market) 

 
  2015   2014  

 
milyar 
sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

er 
milyon Sterlin 

 19.766 205.564 194.740 27.288 268.114 259.440 
 3.697 54.789 57.946 4.640 78.373 83.217 

Kredi 66 908 839 124 2.238 2.605 
 18 547 740 78 3.119 3.516 

 (23.547) 261.808 254.265 32.130 351.844 348.778 
  (214.790) (214.790)  (295.177) (295.177) 

Nakit teminat  (27.614) (25.729)  (32.629) (30.016) 
  (7.535) (8.213)  (7.005) (14.433) 

  11.869 5.533  17.033 9.152 
Citizens  Uygulanmaz Uygulanmaz  402 144 

 2 30 28    
  11.899 5.561  17.435 9.296 

 34 1.275 1.283 43 2.738 2.005 
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Kredi riski: bil  
 

er 
- 

 
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

 752 1.372 
 

- ihale teklifi 304 395 
-  745 708 
-  619 613 
 1.668 1.716 

 2.420 3.088 
 
 
Kilit noktalar 

 

 
 

stermezken, 2015 
 

 
 

 

 
 2015 2014 
     
Grup  

milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

 21,9 16,5  0,2 52,0 49,9 0,9 1,4 
Kredi finansal riskten korunma - banka defteri (2) Kredi finansal 
riskten korunma -  

0,9  0,1  1,8  0,1  

- oranlar 15,1 9,4 (0,2) (0,1) 13,8 5,8 0,2 0,3 
-  1,3 0,7 0,2 0,1 0,4  0,2  
-  0,4    0,4    
 39,6 26,6 0,1 0,2 68,4 55,7 1,4 1,7 
 
 
 2015  2014  
  Net  Net 

  
milyar sterlin 

maruz 
 

milyar 
sterlin 

 
milyar sterlin 

Maruz 
kalma 

 
milyar 
sterlin 

 0,5 0,1 0,1  
CDPC'ler 8,4  15,2  
Notlar: 
(1) gilidir. 
(2)  
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Piyasa riski 

 

 

da idare eder. 

 

 

 -  
 - 

 

idir. 

 

 

  
o  
o 

gereklilikleri 
  

o 
ve Capital Resolution) 

 

 

 

 

m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grup

 

 

 

 

 

k faaliyetlerinden 
 

 

 

uyumsuzluk
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 - 

d  
 - 

 

 

nak 

dana 
gelebilir. 

Emeklilik riski 

 

 

fa

tutmaktan sorumludur. 

 

 

 

 

 

 

eski stoklar, para birimi v
 

 

 Onaylanan limitlerin ihlal edilmemesini ve RBS Gru

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Risk izleme* 

 

limitler ve tetikleyicil
 

 

 

limleri de kapsar. 
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RBS Grubu, 
 

 

de sermayelendirilmesini 

 

 

Bu 

 

r* 

 

 

 

potansiyel etkisini yakalar: 

  ski - 

 
 - 

 
 Kur riski - 

 
 - 

 
 Emtia riski - 

 

 

 Temel oran riski - Finansal riskten korunma stratejisindeki iki 

 
 - 

risktir 
ve 

 Enflasyon riski - 

 

 

 

Tarih

kulla
 

arak 

 

n piyasa riski 

 

 

 
 

Stres 
Testi 

Piyasa Riski  
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-  

etmektedir. 
RBS plc  2015    2014   

Ortalama 
milyon Sterlin sonu 

milyon 
Sterlin 

Maksimum 
milyon 
Sterlin 

Minimum 
milyon 
Sterlin 

Ortalama 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin 
Maksimum 

milyon 
Sterlin 

Minimum 
milyon 
Sterlin 

Faiz  14,6 12,5 26,7 9,7 16,1 18,5 35,6 9,7 
 10,3 7,4 16,4 6,4 21,4 14,4 38,3 13,8 

Kur 5,3 5,2 9,1 1,9 5,0 6,5 9,5 1,4 
 1,6 0,8 6,0 0,4 3,0 3,6 6,4 1,2 

Emtia 0,4 0,5 2,2 0,2 0,6 0,4 2,5 0,3 
  (9,4)    (22 7)   

Toplam 19,0 17,0 30,5 13,1 26,5 20,7 55,8 16,9 
  2015    2014   
 Ortalama (1) 

Maksimum (1) 
Minimum Ortalama  Maksimum Minimum 

RBSSI milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 2,3 2,3 6,0 0,9 6,4 3,0 14,5 1,6 
 1,3 0,8 2,8 0,8 10,2 2,7 17,6 2,7 

Kur     0,1  0,2  
 0,2  0,4  0,3 0,3 0,8 0,2 

Emtia 0,3  0,5 0,1 0,1  0,5  
  (19)     (M]   

Toplam 1,3 1,2 3,2 0,6 7,4 1,9 18,1 1,4 
 
 
Notlar: 

 

 
Kilit noktalar 
RBS plc 
 

 
  

 

 RBSSI 
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tespit edilir. 

 

gerekliliklerini

 

  

 

 

 

-  Fiili 
-  

neden olabilir ve bu durum, ek
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ektedir. 

 
  Model 

 Fiili  durum 
The Royal Bank of Scotland plc (1) 4 3  
National Westminster Bank Plc 9 7  
RBS Securities Inc (RBSSI) 4 3  
RBS Financial Products Inc    
 
 
Not: 

 
Kilit noktalar 
 

m
model durumu tatmin edici bir VaR modeli ile uyumlu olup 

 
 

 

  

 
 

 
 

zar
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Gerilimli VaR (SVaR)* 

 

Risk sistemi, b

 

 

 

 

olan 

 

dan sunulan bir 
 

 

 

 
VaR RNIV ve (ii) SVaR RNIV. 

 

- gerilimli RNIV 

 

 

 

Stres testi* 

nan 

 

 

 

Tarihsel s

Ocak 2005'ten bu yana tarihsel verilerle stres testine tabi tutulur. 
 tutma 

 

olarak 
 

sel 

 

kapsar. 

Zay

veya v
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si, limit belirlemeye ve 

 

 

 

piyasa riskleri 

 

Gru

 modelin 
 

 

 

 
 

k
 

  

gereklili

 

 

 
 

piyasa riskini kapsar. 

 

Grubun SVa

 

 

aR'de 

 

 

kredi temer
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Piyasa riski sermayesi 
Minimum sermaye gereklilikleri 

lde 
hesaplanan toplam piyasa ris

 
 2015  2014  
 RBS plc milyon 

Sterlin 
RBSSI 
milyon 
Sterlin 

RBS plc milyon 
Sterlin 

RBSSI 
milyon 
Sterlin 

Faiz o  55 9 74 16 
  1  1 

 1  1  
 131  52  

 130 1 243 27 
 317 11 370 44 

 1.209 62 1.148 213 
 1.526 73 1.518 257 
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RBS plc Ortalama 

milyon Sterlin 
2015 
Maksimum 
milyon Sterlin 

Minimum 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

2014 

sonu 
milyon 
Sterlin 

 323 365 283 350 267 
Gerilimli VaR 397 421 361 412 338 

 254 303 229 230 240 
 251 305 215 217 303 

Toplam    1.209 1.148 
RBSSI 

 13 25 10 10 35 
Gerilimli VaR 59 70 33 33 108 

 18 40 11 15 54 
 10 18 4 4 16 

Toplam    62 213 
 
 
Kilit noktalar 

RBS plc 

 

da modellenmemi
 

 

 
  VaR 

day

 

 RBSSI 

 
 

 
 

 
 nemli 
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naylamaya tabidir. 

Fiyatlama ve piyasa riski modelleriyle ilgili ek bilg
 

Fiyatlama modelleri* 

 

 

- 
 

 

 

 
 

 
  
 

 

 Risk modelleri 

e, 

 

 

 

 

 

 
 

 

RBS Grubu 

 

 

 

 

 

 Yeniden fiyatlama riski - 

 
 - 
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 Temel oran riski - 

 
 Zorunlu olmama riski - 

 

 

 

 

 

 

 

t  

 

 

hareketleri

CET1 ser
 

 

 

 

hafifletilir. 

Strateji

 

 

 

eren daha uzun bir zaman dilimi 

 

RBS G

 

statik da

VaR ya

 

 

Grubu

Bunlar, t

sermaye ve rezervler gibi finansal olmayan aktifleri ve pasifleri 
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A
klardan 

r 
uzluklar 

bulunur. 
  Ortalama 

milyon Sterlin milyon Sterlin 
Maksimum 

milyon Sterlin 
Minimum 

milyon 
Sterlin 

  36 20 65 12 
2015 - Citizens  5  16  
2015 - Toplam  32 20 68 12 

  82 61 104 53 
2014 - Citizens  20  42 8 
2014 - Toplam  96 72 132 66 
 
 
    2014  

  2015 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin 
Citizens 

milyon Sterlin 
Toplam 
milyon 
Sterlin 

Euro  8 1  1 
Sterlin  18 24  24 

  4 37  48 
  4 3  3 

 
 
Kilit noktalar 
 

 
 

 

 
tasfiyesi nedeniyle d
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2015 
 

 

hisseleri 
(NCI) 

milyon 
Sterlin 

faaliyetlerinin net 

Sterlin 

Net 
 

finansal 
riskten 

korumalar 
milyon 
Sterlin 

riskine maruz 
kalma 

milyon Sterlin 

 359  359 (7) 352 
Euro 5.234  5.234 (573) 4.661 

 797  797 (711) 86 
 1.035  1.035 (602) 433 

 7.425  7.425 (1.893) 5.532 
 
 
2014 

- - Citizens 2.627 
7.868 

(2.321) 2.627 
5.547 

(700) 
(2.013) 

1.927 
3.534 

- toplam 10.495 (2.321) 8.174 (2.713) 5.461 
Euro 3.935  3.935 (184) 3.751 

 930  930 (902) 28 
 1.406  1.406 (898) 508 

 16.766 (2.321) 14.445 (4.697) 9.748 
 
 
Kilit noktalar 
 z kalma 

 
 

sterlin, NCI 2,3 milyar sterlin ve finansal riskten korumalar 2,0 
 

 

Ulste
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lution)* 
naliz 

 
  2015    2014   
 Ortalama 

milyon 
Sterlin 

sonu 
milyon 
Sterlin 

Maksimum 
milyon 
Sterlin 

Minimum 
milyon 
Sterlin 

Ortalama 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Maksimum 
milyon 
Sterlin 

Minimum 
milyon 
Sterlin 

 1,4 0,8 2,2 0,7 1,8 1,8 5,5 1,1 
 1,0 0,6 2,7 0,5 2,8 2,4 4,1 1,7 

Kur 0,2 0,2 2,1  0,3 0,4 0,7  
       09   

Toplam 1,7 0,9 2,9 0,9 3,2 2,7 6,4 2,0 
 
 
Notlar: 
(1) 

yla elde edilir. 
(2)  
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rilmekte 
edir. 

 
 2015 
 milyon Sterlin 

 2,8 
 30,8 

 
 
Not: 

 
 

(201

 

 

 

 

 
CRR Madde 4
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Gru  

The Royal Bank of Scotland plc ("Banka"), 36 St Andrew Square, 

m 

 

Gogarburn, Edinburgh, EH12 1HQ adresindeki RBS 
S

 

biri 1 sterlin olan 5,1 milyar yeni adi hisse senetlerine 
 

 

 

2007'de, RBS, Hollanda Devleti (Fortis'in halefi olarak) ve 

 

Nisan 2011 tarihinde RBSG, RBS plc, RBS Holdings ve RBS N.V. 

 

  

(142. sayfada bulunan konsolide kar/zarar tablosunda 
 

 

Stratejik rapor Faaliyetler 

Grup, tem

mevcuttur. 

 

 

ubun kritik muhasebe ilkeleri ve muhasebesiyle 

 

 

Finansal performans 

Grub
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odak 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

stajye

 

 

olmak 
 

(RBS Grub

 

 

 

 

 

 

recektir. 

desteklemeye devam ediyoruz. 
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RBS Grubu  

 

 

 

manda 

ilgilidir. 

denetlemek ve izlemekle sorumludur. 

rbs.com/sustainable adresinde bulunan RBS Grubu 
 

 

ila 58. sayfalarda bulunan likidite 

 

 

 

 

Gr

-

 

 
- 

2015 itib
 

 

RBS G

 

- porunun 

 

 

 

faaliyetlerinin operasyonel 
 

yetkiler de mevcuttur. 

 

 

Grup Denetim Ko

ata uygunluk 
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evi 

r. 

bulunur. 

b
 

 

 

ve Grup 

 

Hisse sermayesi 

Adi ve 
 

 

 

Sandy Crombie, Alison Davis, Morten Friis, Robert Gillespie, Penny 
Hughes, Ross McEwan, Brendan Nelson, Baroness Noakes ve 

 

 

 

 

 menfaatleri 

irketinin kredi 

 

  

 

 

 

u 

 

 

 

 

Bu r
onaylar: 

 

 
 

 

 

 

 

 

The Royal Bank of 
tescillidir. 
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1606/2002 No'lu Avrupa Komisyonu 
n 

 

 uygun muh  
  
  

n 
da 

B  
 

 

 
sunar ve 

 Stratejik rapor (Finansal inc
bir 

 

m Kurulu'nun talebiyle 

Howard Davies Ross McEwan Ewen Stevenson 

   

30 Mart 2016   

   

   

Howard Davies Ross McEwan Sandy Crombie 

 Ewen Stevenson Alison Davis 

  Morten Friis 

  Robert Gillespie 

  Penny Hughes 

  Brendan Nelson 

  Baroness Noakes 

  Mike Rogers 
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Mali tablolar 
 
Sayfa 

 141 
Konsolide gelir tablosu 142 
Konsolide  143 

 144 
 145 

 147 
Muhasebe ilkeleri 148 

 
1 Net faiz geliri 163 
2  164 
3  165 
4  168 
5  175 
6 Vergi 175 
7  176 
8 -  176 
9 -  184 
10  vade analizi 194 
11   197 
12 ri 199 
13  204 
14 Hisse senetleri 206 
15  207 
16  208 
17  211 
18  212 
19  213 
20  214 
21  215 
22  217 
23  219 
24 Hisse senedi sermayesi ve rezervler 224 
25 Kiralamalar 225 
26  227 
27  229 
28  230 
29  232 
30  245 
31  246 
32  246 
33  246 
34 Nakit ve nakit benzerlerinin analizi 247 
35 Segment analizi 248 
36  254 
37  254 
38  254 
39  255 
40  255 
41  256 
 
 



 
 

 

141 

(bi

 

uygulanabilirdir. 

Bu rapor, 2

 

 

sorumludur. 

ve Denetlemeye 

i gerektirir. 

 

 

  

 

 

 
 Grubun mali 

 
 

r ve 
 

 

 

Muhasebe il

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

Deloitte LLP Chartered Accountants and Statutory Auditor London 

art 2016 

 
 



konsolide gelir tablosu 
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 Not 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

  11.746 12.805 14.151 
  (3.338) (3.939) (5.521) 

Net faiz geliri  8.408 8.866 8.630 
  3.692 4.320 4.598 

 ve komisyonlar  (805) (842) (892) 
  954 1.190 2.860 

  (263) 6 162 
  165 1.078 1.397 

 2 3.743 5.752 8.125 
Toplam gelir  12.151 14.618 16.755 
Personel giderleri  (5.668) (5.683) (5.929) 
Tesisler ve ekipmanlar  (1.809) (2.059) (1.994) 

  (6.160) (4.361) (6.530) 
  (1.173) (926) (1.109) 

 
 (1.331) (523) (423) 

 3 (16.141) (13.552) (15.985) 
  (3.990) 1.066 770 

 11 837 1.337 (8.137) 
  (3.153) 2.403 (7.367) 

Vergi kredisi/(bedeli) 6 29 (2.033) (307) 
  (3.124) 370 (7.674) 

 
 1.538 (3.486) 410 

  (1.586) (3.116) (7.264) 
 

  320 57 (13) 
  44 61 58 

Adi hisse senedi hamilleri  (1.950) (3.234) (7.309) 
  (1.586) (3.116) (7.264) 
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 Not 2015 
milyon Sterlin 

2014* 
milyon Sterlin 

2013* 
milyon 
Sterlin 

  (1.586) (3.116) (7.264) 
     

 4 (73) (1.849) 389 
Vergi  306 314 (237) 
  233 (1.535) 152 

     
  13 132 (1.907) 

  (740) 1.412 (2.485) 
  (1.123) 434 (197) 

Vergi  136 (401) 1.101 
  (1.714) 1.577 (3.488) 

  (1.481) 42 (3.336) 
  (3.067) (3.074) (10.600) 

     
     

  315 194 (10) 
  44 61 58 

Adi hisse senedi hamilleri  (3.426) (3.329) (10.648) 
  (3.067) (3.074) (10.600) 
*Yeniden belirtildi -  

- 
hisse senedi hamillerine atfedildi. 
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  Grup Banka  
  2015 2014* 2015 2014 
 Not milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 
 

8 78.999 73.983 76.904 70.952 

 8 1.557 2.333 24.091 24.839 
 8 28.285 42.259 21.259 30.062 

Bankalara verilen krediler ve avanslar 8 29.842 44.592 45.350 54.901 
lar 8 1.258 1.323 28.283 41.196 

 8 333.699 375.615 133.369 176.581 
 8 334.957 376.938 161.652 217.777 

 27 20.224 22.923 16.484 14.332 
  59.803 61.351 60.118 73.262 

 13 80.027 84.274 76.602 87.594 
Hisse senetleri 14 1.069 5.203 931 4.880 

 15   34.482 39.857 
kiyeleri  4.108 4.710 3.053 3.381 

 12 1.275 2.738 4.726 9.268 
 12 261.808 351.844 260.875 350.557 
 12 263.083 354.582 265.601 359.825 

ar 16 6.526 7.765 544 917 
 17 4.453 6.123 1.612 1.976 

 22 2.622 1.881 902 733 
 18 3.019 4.298 1.549 2.203 

 19 3.486 81.033   
To   812.191 1.045.382 669.182 844.996 

      
 8 3.999 4.208 116.343 121.489 

 8 38.095 59.642 30.877 52.966 
Bankalardaki mevduat 8 42.094 63.850 147.220 174.455 
Ho  8 5.021 5.843 16.867 29.240 

 8 369.053 389.156 121.907 144.276 
 8 374.074 394.999 138.774 173.516 

 8 25.804 41.996 23.361 36.743 
  3.383 4.498 2.363 3.098 

 20 20.808 23.028 17.593 16.590 
 12 1.283 2.005 3.528 6.585 

 12 254.265 348.778 253.844 348.162 
 12 255.548 350.783 257.372 354.747 

 21 14.070 12.262 5.676 5.622 
 4 3.764 4.289 112 192 

 22 729 236   
 8 18.502 19.639 18.485 18.535 

 8 8.528 10.830 7.049 8.945 
 23 27.030 30.469 25.534 27.480 

 19 2.980 71.284   
  770.284 997.694 618.005 792.443 

  54 2.385   
 24 41.853 45.303 51.177 52.553 

  41.907 47.688 51.177 52.553 
  812.191 1.045.382 669.182 844.996 

*Yeniden belirtildi - z. 
 
 

lmaz 
 

 
Howard Davies Ross McEwan Ewen Stevenson 

   
The Royal Bank of Scotland plc   
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  Grup   Banka  
 2015 

milyon 
Sterlin 

2014* 
milyon 
Sterlin 

2013* 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

Adi sermaye 
 6.609 6.609 6.609 6.609 6.609 6.609 

 
 26.807 26.290 26.081 26.807 26.290 26.081 

  517   517  

(1) 
  209   209 

  26.807 26.807 26.290 26.807 26.807 26.290 
 
 10.834 10.800 10.881 (47) (81)  

 31 34  31 34  

(1) 
  (81)   (81) 

3  10.865 10.834 10.800 (16) (47) (81) 
 

 400 359 1.750 252 302 1.443 
 88 504 (844) 121 261 (558) 

 (70) (409) (1.063) (44) (323) (939) 
Vergi (18) (45) 516 (32) 12 356 

 
9      

 (43) (9)     
 366 400 359 297 252 302 

 rezervi 
 1.026 (86) 1.815 755 350 1.767 

 668 2.869 (1.082) 398 1.625 (566) 
 (1.350) (1.457) (1.403) (944) (1.119) (1.291) 

Vergi 106 (334) 584 77 (101) 440 
Citiz

 
(36)      

 9 34     
 423 1.026 (86) 286 755 350 
 

 1.762 1.842 2.041 (246) (357) (291) 
 (79) 403 (287) 30 110 (66) 

 
(74) (82) 87 24 1  

Vergi 11 (9) 1    

 
4      

 
(974)      

 (642) (392)     
 8 1.762 1.842 (192) (246) (357) 

*Yeniden belirtildi -  
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  Grup   Banka  
 2015 

milyon 
Sterlin 

2014* 
milyon 
Sterlin 

2013* 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

1  (2.135) 2.888 10.072 18.423 21.209 22.501 
       

- devam eden faaliyetler (3.126) 365 (7.661) (1.031) (2.058) (1.199) 
- durdurulan faaliyetler 1.220 (3.538) 410    

 (44) (61) (58) (44) (61) (58) 
 43 9     

 (9) (34)     
 642 392     
 (29) (45)     

(4) 
      

-  (67) (1.849) 389 84 (107) (13) 
- vergi 306 314 (237) (20) 16 6 

  (517)   (517)  
 (58) (91) (76) (58) (91) (76) 

       
-  36 29 48 36 29 48 
- vergi (4) 3 1 (4) 3  

 (3.225) (2.135) 2.888 17.386 18.423 21.209 
 41.853 45.303 48.702 51.177 52.553 54.322 

       
 2.385 79 137    

 28 113 3    
- devam eden faaliyetler 2 5 (13)    
- durdurulan faaliyetler 318 52     

 (31) (4) (5)    
- 

 
25 37     

- vergi (5) (13)     
- 

 tutar 
32 18     

- 
 

 (18)     

- vergi (4)      
 (6)      

 2.491 2.117     
 (24) (1) (43)    

 (5.157)      
 54 2.385 79    

 41.907 47.688 48.781 51.177 52.553 54.322 
       

       
 54 2.385 79    

 1.421 1.421 1.421 1.421 1.421 1.421 
Adi hisse senedi hamilleri 40.432 43.882 47.281 49.756 51.132 52.901 
 41.907 47.688 48.781 51.177 52.553 54.322 
*Yeniden belirtildi -  
 
 
Notlar: 
(1) Bkz. Not 24. 
(2) - 6 milyon sterlin gider. 
(3) - 16 milyon sterlin kredi. 
(4)  
(5) 

2.117 milyon sterlin). 

incelemeni
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   Grup   Banka  
 Not 2015 

milyon 
Sterlin 

2014* 
milyon 
Sterlin 

2013* 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

 

 
 (3.153) 2.403 (7.367) (1.451) (959) 8 

ar) 
 

 1.750 (3.258) 606    

gelir tablosunda belirtilen  (6.972) (283) 5.757 6.171 3.477 272 
  (1.059) (1.063) (817) (32) (28) (41! 

   10.787 (11.917) (18.949) 992 (30.276) (22.151) 
  (231) (302) (195) (192) 135 322 

 30 1.122 (14.420) (20.965) 5.488 (27.651) (21.590) 
 

  6.345 17.631 33.741 17.877 22.926 33.660 
  (12.882) (19.945) (21.667) (11.451) (12.022) (14.310) 

  1.541 1.161 888 305 164 83 
 

 
 (761) (810) (697) (338) (273) (321) 

 31 53 (2.947) 4.237 (3.937) (2.358) 1.646 
  (5.704) (4.910) 16.502 2.456 8.437 20.758 

 
 

   1.438 2.285  833 1.864 
  2.491 2.117     

   (1) (43)    
  (2.279) (4.181) (1.868) (1.894) (4.121) (1.868) 

  (75) (65) (63) (44) (61) (58) 
  (1.313) (1.308) (1.395) (1.338) (1.236) (1.325) 

Finansman faaliyetlerinden elde edilen   (1.176) (2.000) (1.084) (3.276) (4.585) (1.387) 

etkileri 
 525 682 402 575 541 604 

  (5.233) (20.648) (5.145) 5.243 (23.258) (1.615) 
  107.308 127.956 133.101 101.370 124.628 126.243 

 34 102.075 107.308 127.956 106.613 101.370 124.628 
*Yeniden belirtildi -  
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Standart

standartta bulun

 

Hesa

 

  

 

 

 

finansman gere

 

 

 
 
Konsolide gelir tablosu 
  2015  
 

politika 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin milyon 

Sterlin 

Personel giderleri (5.604) (64) (5.668) 
 (16.077) (64) (16.141) 

 (3.926) (64) (3.990) 
 (3.089) (64) (3.153) 

Vergi borcu 17 12 29 
Devam eden faaliyetlerden elde edilen zarar (3.072) (52) (3.124) 

 (1.534) (52) (1.586) 
Adi hisse sahiplerine atfedilen zarar (1.898) (52) (1.950) 
 
 

 
  2015   2014   2013  
 

politika 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Yeniden 
beyan 
edilen 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Yeniden 
beyan 
edilen 
milyon 
Sterlin 

 (1.534) (52) (1.586) (3.116)  (3.116) (7.264)  (7.264) 

 

1.139 (1.212) (73) (100) (1.749) (1.849) 443 (54) 389 

Vergi (147) 453 306 (36) 350 314 (246) 9 (237) 

zarar 
(2.256) (811) (3.067) (1.675) (1.399) (3.074) (10.555) (45) (10.600) 
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  2015   2014   2013  
 

politika 

milyon Sterlin 

 
milyon 
Sterlin milyon 

Sterlin 

rapor

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Yeniden 
beyan 
edilen 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Yeniden 
beyan 
edilen 
milyon 
Sterlin 

 1.786 836 2.622 1.510 371 1.881 3.435 21 3.456 

 
3.168 (149) 3.019 4.413 (115) 4.298 5.904 (77) 5.827 

 
783 2.981 3.764 2.550 1.739 4.289 3.188 28 3.216 

 44.147 (2.294) 41.853 46.786 (1.483) 45.303 48.786 (84) 48.702 
 
 

 
  2015   2014   2013  
 

politika 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Yeniden 
beyan 
edilen 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Yeniden 
beyan 
edilen 
milyon 
Sterlin 

          
 (652) (1.483) (2.135) 2.972 (84) 2.888 10.111 (39) 10.072 

- devam eden faaliyetler 

(3.074) (52) (3.126) 365  365 (7.661)  (7.661) 

 

         

-  1.145 (1.212) (67) (100) (1.749) (1.849) 443 (54) 389 
- vergi (147) 453 306 (36) 350 314 (246) 9 (237) 

 (931) (2.294) (3.225) (652) (1.483) (2.135) 2.972 (84) 2.888 
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IFRS 2010 - 2012 ve 2011 - 20

 

 

Konsolidasyonun temeli 

ve bu getirileri 

konsolide mali tablolara dahil edilir. Grubun mevcut pay 

 

 

Gelirin tahakkuku 

 

etini hesaplama ve 

 

-

 

belirlenebilir. 

 
 

- 
Takas Merkezi Otomati

kaydedilmez. 

- 
 

 

leri ve ATM'leri 

 
 

 

- 

 

- 

 

Ticari finansman - 

 

imi - 

ilgili gel  

 

tasfiye grubu), S
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birimi grubudur. 

 

 

irlenen 

muhasebelendirilir. 

 

ri 
 

muadil vadeye ve pla

 

 
 

 cari hizmet maliyeti 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 3 -  

 5 -  

giderler, teknik fizibilite ve ekonomik uygulanabilirlik tesis 
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Amo

Amortismana tabi t

amortisman uygulanmaz. 

 

Sahip olunan binalar 
ler  

 

 

 10 -  

  

 4 -  

 

 

e 

 

do

 

 

eri 

 

 

it veya 

n 
 

 
 

 

 

ekonomik or

i
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11. Kiralamalar 

 

m

 

e tahakkuk 
 

mle gelir 

eri 
kalemine dahil edilir. 

 

 

 

 

z 

 

 

 

 

 

13. Vergi 

tablosuna kaydedilir. 

Cari v

 

 

 

 

zarar yo

-
tahakkuk ettirilir. 

- 

ndeyse vadesine kadar 

 Muhasebe ilkesi 3) - 
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- 

 

-

finansal varl

 

- Finansal 

 

 

Krediler ve alacaklar - 
olan ve sabit ya da belir

-

Krediler ve 

- 
 

- 

k 

tahakkuk ettirilir. 

 

 - 
-  

elde tutma niyeti ve kapasitesi varsa krediler ve alacaklar olarak 

-

 

- 
 

- 

 

 

iktis

d
 

- Kredi ve alacaklar ya da 
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 edilmesi durumunda, bu 

konsolide edilir. 

 

 

 

 

 Grup 

 

 

 

 
 

 

kaydedilir. 
 

kaydedilir. 
 

kaydedilir. 

Bir kredinin zarar kaydedilmesinden sonra tahsil edilebilen 

 

 - 

kaynaktan 

 

 

-

hinde 

-  

- - 

 

-
m-

v  

- Finansal 

 

 

 

 

- 

ilkesi 3). 

- 

- 
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ini 

amortis

 

18. Kredi  

-

-
 

 

 

 

rar 

 

 

  

sklerin ve menfaatlerin Grup 

neticede sahiplikten kaynaklanan t

olarak kaydedilir. 

 

 

 

 

Fina

 

 

 

 

ve  

artan maliyetler  
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ik muhasebe ilkeleri 
- 

 

gerekir. 

finansal ko

 

 

- 

 finansal koruma 

oyunca 

 

- 

 

 

verilir. Finansal riskten korunma muhasebesine son verilmesiyle 
nmemesi 

mu

 

- 

 

 

Bu hak etme 

 

hisse veya hisse 
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Y

bir gider kay  

25. Nakit ve nakit benzerleri 

 

 

- 
 

 

Grubun raporl

muhasebe ilkeleri

bir standart veya yorumla

sunan bir muhasebe 

benimsenenlerden fark
 

(i) Emeklilik giderleri 

 

 

 

 

sterlin varl  

 

(2014'te 6.255 milyon sterlin). 

 

ki 

 

 

olarak 996 milyon sterlin (20

tahmin edilebiliyorsa 

 

 
 



Muhasebe ilkeleri 
 

 

159 

- 

ara 

 

- 

de periyodik 

 

- 
belirle

 

(  

881 milyon sterlin) 
 

 

 

verilmektedir. 

 

 

an itibaren krediden 

ilir: faiz veya ana 

 

 

 

- 

bire

gelecekteki pe
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- 

 

g

 

-  

a -

 

eder. 

Grup, piyasa riskleri veya kredi riskinden herhangi birisine net 

 

 

Kredi 

 

  

 

 

Ulusl  

 

 

 

eri uygular ve gerekli 

 

uyarlanan amortisman profili t

 

IFRS 2012 - 

 

an 
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- IFRS 9 

asebe gerekliliklerini sunarak mevcut 

 

 

Muhasebe  

 

 

 - 

 
 

 
 

 

 

Ancak ilk 

 

G

 

- 

 

 

 Finansal riskten korunma muhasebesi 

. Finansal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finansal riskten korunma muhasebesi genel olarak bu tarihten 
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-  

Ocak 2016 tarihinde IASB, 

 

nde 

 

 Edilen 

vey
 

 

 

Grup, bu standa
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1 Net faiz geliri    
 2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 11.155 12.143 12.987 

Bankalara verilen krediler ve avanslar 370 358 481 
 221 304 683 

 11.746 12.805 14.151 
 617 589 659 
 439 719 1.281 

 281 379 631 
Bankalardaki mevduat 65 85 204 

 569 788 1.104 
 1.261 1.292 1.305 

 106 87 337 
 3.338 3.939 5.521 

Net faiz geliri 8.408 8.866 8.630 
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2 Faiz d  2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
    

 921 987 1.079 
 738 822 888 
 1.074 1.242 1.279 

 260 318 389 
 256 342 385 

 235 268 243 
 208 341 335 

 3.692 4.320 4.598 
    

 (805) (842) (892) 
    

    
 769 1.330 1.821 

 11 (224) 87 
Kredi (78) 3 595 

 
   

-  247 44 133 
-  2 (77) (84) 

 3 114 308 
 954 1.190 2.860 
    
    

 (263) 6 162 
    

    
 276 379 483 

 
   

    
-  83 (86) (35) 
-  (3) (9) (39) 

 
   

 246 53 (44) 
 13 (25) (281) 

 40 387 942 
 88 138 36 

 (158) (30) 179 
 (551) (236) (137) 

 27 30 (1) 
lirler (2) 104 477 294 

 165 1.078 1.397 
Notlar: 
(1)  
(2)  
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 2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 4.763 4.722 4.904 

 342 376 414 
 36 43 49 

Emeklilik giderleri    
-  521 459 504 
-  (65)  (3) 
-  71 83 61 
Personel giderleri 5.668 5.683 5.929 
Tesisler ve ekipmanlar 1.809 2.059 1.994 

 6.160 4.361 6.530 
 944 664 746 

 229 262 363 
 1.173 926 1.109 

16) 
1.331 523 423 

 16.141 13.552 15.985 
 
 

 
 

 Personel 
milyon Sterlin 

Amortisman 
milyon Sterlin milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
2015 598 733 944 2.275 
2014 261 269 268 798 
2013 173 103 131 407 

 
2015 214 9 405 628 
2014 120 3 233 356 
2013 86 2 77 165 
Notlar: 
(1) 

 
(2)  
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olarak) 87.400 (2014 - 90.800; 2013 - 91.200); 
10.100 (2014 - 18.200; 2013 - 
faaliyetlerde istihdam edilmekte olan pe  
  Grup * 
 2015 2014* 2013 

 24.600 
2.500 

24.500 
2.500 

26.100 
2.600 

 27.100 27.000 28.700 
 5.700 6.000 7.000 

 1.900 2.200 2.200 
RBS International 700 600 700 

 8.300 8.800 9.900 
 1.200 1.700 2.100 

Capital Resolution 1.000 1.900 1.900 
Williams & Glyn 4.800 4.500 4.600 

 44.600 44.000 45.700 
Merkezi olmayan Uygulanmaz Uygulanmaz 800 
Toplam 87.000 87.900 93.700 

 64.100 63.400 68.700 
ABD 1.100 2.000 2.300 
Avrupa 6.100 7.400 8.200 

 15.700 15.100 14.500 
Toplam 87.000 87.900 93.700 

 
 
 

19.000). 
 

 
     

Hisse Tasarrufu 
Cumhuriyeti, Channel 

 
alma opsiyonu  

2016 ila 2020 

 
 Adi h

 
 

2016 ila 2018 

  

 
durumlarda 

getirenler 

2016 ila 2020 

Notlar: 
(1) larak 

verilir. 
(2)   
(3) 

 
 
 
2015'te tahsis edilen opsiyon hakl

anma 
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Hisse Tasarrufu 2015  2014  2013  
 

Sterlin 
Opsiyon 

hisseler 
(milyon) 

Ortalama 
 

Sterlin 

Opsiyon 

hisseler 
(milyon) 

Ortalama 
 

Sterlin 

Opsiyon 

hisseler 
(milyon) 

 2,85 51 2,90 62 2,86 57 
Tahsis edilen 2,91 12 3,43 12 2,96 13 

 2,38 (2) 2,34 (6) 2,36  
 2,98 (5) 3,61 (17) 3,38 (8) 

 2,87 56 2,85 51 2,90 62 
 
 

ar 1,0 milyondu 
(2014 - 1,9 milyon; 2013 - 

- 3,65 sterlin; 2013 - 
- - 

-  - 18 milyon sterlin; 2013 - 25 milyon 
sterlin). 
 

 
 2015  2014  2013  

Hak kazanma tarihindeki 
 

 
Verilen hisse 

senetleri 
(milyon) 

Hak kazanma 

milyon Sterlin 

 
Verilen hisse 

senetleri 
(milyon) 

Hak kazanma 

milyon Sterlin 

 
Verilen 

hisse 
senetleri 
(milyon) 

 272 85 180 55 261 73 
Tahsis edilen 186 50 311 95 113 36 

 (34) (11) (28) (7) (48) (14) 
 (148) (44) (170) (51) (146) (40) 

   (21) (7)   
 276 80 272 85 180 55 

 
 

 
  2015   2014   2013  
 Hak 

kazanma 
tarihindeki 

d
milyon 
Sterlin 

 
Verilen 

hisse 
senetleri 
(milyon) 

Hisseler 

opsiyonlar 
(milyon) 

Hak 
kazanma 

tarihindeki 

milyon 
Sterlin 

 
Verilen 

hisse 
senetleri 
(milyon) 

Hisseler 

opsiyonlar 
(milyon) 

Hak 
kazanma 

tarihindeki 

milyon 
Sterlin 

 
Verilen 

hisse 
senetleri 
(milyon) 

Hisseler 

opsiyonlar 
(milyon) 

 214 69 7 320 94 13 375 98 20 
Tahsis edilen 39 11  72 22  109 35  

 (51) (18) (2) (61) (14) (5) (51) (11) (3) 

 
(49) (18)  (85) (22) (1) (113) (28) (4) 

    (32) (11)     
 153 44 5 214 69 7 320 94 13 

 
 

- 44 milyon sterlin; 2013 - 37 milyon sterlin). 5 
- 7 milyon hisse; 2013 - 13 milyon hisse). 
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4 Emeklilik giderleri 

sponsorluk etmektedir. 

The Royal Bank of Scotland Grubu Emeklilik Fonu ("Esas plan"), 

Kanunu ve 20

emeklilik ka

 

 

 

 

(2014 - %8

enfla

 
 

tra emeklilik 
 

 

 

 
 

daki 
 

 Esas plan  
 2015 

% 
2014 

% 
 3,9 3,7 

 3,9 3,7 
 1,8 1,8 

 2,8 2,8 
 3,0 3,0 
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gerekir. 

 

 

 
 
 Esas plan  

 2015 
% 

2014 
% 

   
Ko    
-  5,3 4,3 
-  3,2 3,2 
- Enerji ve kamu hizmetleri 2,6 2,9 
- Finansal kurumlar 5,4 3,9 
-  3,4 4,2 
-  0,9 2,8 

 3,4 4,3 
Endeksli tahviller 28,2 28,1 
Sabit faizli devlet tahvilleri 9,0 3,6 

 18,0 15,3 
   

 3,3 2,3 
 0,2 1,6 

Gayrimenkul 6,4 5,8 
 6,4 10,6 

 4,1 7,1 
 (1,4) 1,3 

 1,6 (13) 
 100,0 100,0 
 
 

- 

 

a 
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   2015   2014  
  

 
  

 
 

   
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Enf   9.018 76 647 8.467 73 415 
  15.739 5.722 3.710 23.858 6.055 3.305 

  10.247  222 8.562 2  
  6.277 744 1 7.382 846 48 

  6.109 2 12 7.409 1 61 
  2.236 1.506 1.479 2.437 665 628 

 
 

 

The Royal Bank of Scotland plc and National Westminster Bank Plc 

 

 

 
2015 tarihinde 1.267 milyon sterlin temina

 

finansal a  

 
 

 2015 2014 
   

Erkekler 27,8 28,0 
 29,8 30,0 

   
   

Erkekler 29,1 29,3 
 31,4 31,6 
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Sterlin 
Sterlin 

/ 
taban 

finansman 

milyon 
Sterlin 

Net 
emeklilik 

milyon 
Sterlin 

 28.471 31.445  2.974 
   105 105 

 (63) (86)  (23) 
Gelir tablosu 
Net faiz gideri 1.314 1.419  105 
Cari hizmet maliyeti  356  356 

  2  2 
 1.314 1.777  463 

 
 5.171   (5.171) 

   (18)  (18) 
  4.799  4.799 

  490  490 
   1.749 1.749 

 5.171 
1.063 

5.271 1.749 1.849 
(1.063) 

 5 5   
 (1.026) (1.026)   

 (594) (790)  (196) 
 34.341 36.596 1.854 4.109 

Para birimi  (31) (63)  (32) 
Gelir tablosu 
Net faiz gideri 1.206 1.295 64 153 
Cari hizmet maliyeti  328  328 

  40  40 
  (65)  (65) 

 1.206 1.598 64 456 
u 

 (457)   457 
  (258)  (258) 

  (1.386)  (1.386) 
lerin etkisi  48  48 

   1.212 1.212 
 (457) 

1.059 
(1.596) 1.212 73 

(1.059) 
 6 6   

 (1.129) (1.129)   
Tasfiye g  (299) (297)  2 

 34.696 35.115 3.130 3.549 
 
 
Not: 

u, sponsora 

 
 2015 

milyon Sterlin 
2014* 
milyon 
Sterlin 

 
 

(215) (180) 

 3.764 4.289 
 3.549 4.109 
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  Esas plan 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

  30.703 30.077 
  30.966 31.776 

  263 1.699 
  2.981 1.739 

  3.244 3.438 
  3.657 4.190 

  (413) (752) 
  3.244 3.438 

 
 2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
Devam eden faaliyetler 456 459 501 
Durdurulan faaliyetler  4 9 
 456 463 510 
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-  
 

 

 
 
 2015 

% 
2014 

% 
Aktif 17,5 18,8 
Ert  41,9 41,0 
Emekli 40,6 40,2 
 100,0 100,0 
 
 

 
 Esas plan 
 

 
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon Sterlin 
 (1.392) (1.466) 

 1.106 1.159 
 945 982 

 853 988 
 
 

k 
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   Grup   
2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

2013 
milyon Sterlin 

2012 
milyon 
Sterlin 

2011 
milyon 
Sterlin 

 34.696 34.341 28.471 26.359 23.830 
 35.115 36.596 31.445 30.069 25.994 

 419 2.255 2.974 3.710 2.164 
 258 18 177 (202) (224) 

 (457) 5.171 1.097 476 812 
 749 6.485 2.270 1.662 1.973 
- % %2,2 %22,8 %8,6 %7,0 %9,1 

 
 

 

-
-

 
 

O i onay 
ine ertelemek 

 

belirlenmesinden sorumludur. Bunlar, RBS Grubu 

 
 

 
 

fiyat endeksi (RPI) s  

 

 
 

   
resi 

 
Erkek 28,8 

  30,8 

 
Erkek 30,7 

 32,9 
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 Grup 
2015 

milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 6,8 6,7 
- - 

 
9,2 10,4 

 16,0 17,1 
 
 

 
6 Vergi 2015 

milyon Sterlin 
Grup 
2014 

milyon Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

Cari vergi    
 (117) (275) (237) 

 235 75 (50) 
 118 (200) (287) 

    
la ait indirim/(tahakkuk) 94  (338) 

 (187) (355) 837 
  (1.472) (701) 

 4 (6) 182 
 29 (2.033) (307) 

 
 

- %21,50, 2013 - 
 

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

Tahmini vergi indirimi/(tahakkuku) 638 (517) 1.713 
 (968) (14) (678) 

 486 100 (122) 
 94  (338) 

 (124) (28) (49) 
Vergiye tabi olmayan kalemler 
-  (15) (19) (19) 
-  (50) (54) (47) 
-  (226) (182) (144) 
-  (215) (148) (177) 
Vergilendirilemeyen kalemler 
-    37 
- vergilendirilemeyen kalemler 90 37 74 

 (22) (23) 12 
 102 218  

 
-   (850) (701) 
-   (775)  
-   153  

 239 69 132 
Fiili vergi indirimi/(tahakkuku) 29 (2.033) (307) 
Notlar: 
(1)  

k 

a dahil 
olmak  

(2) ka olma 

daki 
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bir gelir 

 
-  

 
     Grup     

 
 

milyon 
Sterlin 

zarar 
yoluyla 

ray
atananlar 

milyon 
Sterlin 

 
Koruma 

 
milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

Krediler 
ve 

alacaklar 
milyon 
Sterlin 

 
Vadeye 

kadar 
tutulan 
milyon 
Sterlin 

Finansal 
kiralamalar 

 
milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

     78.999    78.999 
Bankalara verilen krediler ve avanslar          
- 

 
886    671    1.557 

- ters repolar 9.889    1.209    11.098 
- er (1) 11.202    5.985    17.187 

          
- 

 
         

     1.258    1.258 
- ters repolar 28.712        28.712 
-  17.516 63   283.709  3.699  304.987 

 35.759   36.992 2.365 4.911   80.027 
Hisse senetleri 601 71  397     1.069 

     4.108    4.108 
          

- 
 

         

 1.275        1.275 
-  258.258  3.550      261.808 

        3.486 3.486 
        16.620 16.620 
 364.098 134 3.550 37.389 378.304 4.911 3.699 20.106 812.191 

 bakiyeler     73.983    73.983 
Bankalara verilen krediler ve avanslar          
- 

 
672    1.661    2.333 

- ters repolar 18.129    2.579    20.708 
-  11.483    10.068    21.551 

terilere verilen krediler ve avanslar          
- 

 
         

     1.323    1.323 
- ters repolar 43.018    969    43.987 
-  22.830 61   304.619  4.118  331.628 

 49.128 1  27.540 3.068 4.537   84.274 
Hisse senetleri 4.724 240  239     5.203 

     4.710    4.710 
          

- 
 

         

 2.738        2.738 
-  346.677  5.167      351.844 

        81.033 81.033 
        20.067 20.067 

 499.399 302 5.167 27.779 402.980 4.537 4.118 101.100 1.045.382 
*Yeniden belirtildi -  
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 Grup 

 

 
 

milyon
Sterlin 

zarar yoluyla 

atananlar 
milyon Sterlin

 
Koruma

 
milyon
Sterlin 

maliyet

milyon
Sterlin

 

kler 
milyon 
Sterlin 

Toplam
milyon
Sterlin

Bankalardaki mevduat    
-  190  3.809  3.999
- repolar 9.657  609  10.266
-  20.285  7.544  27.829

    
-    5.021  5.021
- repolar 25.570  1.542  27.112
-  11.723 2.661  327.557  341.941

 3.881 5.873  16.050  25.804
   3.383  3.383

 20.808   20.808
    

-     
 1.283   1.283
-  251.693 2.572  254.265

    
-    18.502  18.502
-   327  8.201  8.528

   2.980 2.980
   1.886 16.677 18.563

 345.090 8.861 2.572 394.104 19.657 770.284

Bankalardaki mevduat 
   

-  219 1  3.988  4.208
- repolar 23.990  794  24.784
-  25.234  9.624  34.858

    
-    5.843  5.843
- repolar 35.985  1.365  37.350
-  15.048 4.731  332.027  351.806

 6.487 9.607  25.902  41.996
   4.498  4.498

 23.028   23.028
    

-     
 2.005   2.005
-  345.524 3.254  348.778

    
-    19.639  19.639
-   345  10.485  10.830

   71.284 71.284
   1.815 14.972 16.787

 477.520 14.684 3.254 415.980 86.256 997.694
 
*Yeniden belirtildi -  
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   Grup   
  2015  2014  
   

 
milyon Sterlin 

 
 

milyon Sterlin 

Holding 
 
 

milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

  
  895 363 938 385 

  65 1.210 30 2.708 
  

  
  218 1.065 179 1.826 

 
 
Notlar: 
(1) - 980 milyon sterlin). 
(2)   
(3) - 513 milyon sterlin). 
(4) 

- lgili 

 
(5) 

tutar  
 

 
Grup 

 2015 2014 2013 
 milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon 

Sterlin 

 
285 43 (88) 

 (551) (236) (137) 
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-  

 
     Banka     

 
 

milyon 
Sterlin 

zarar 
yoluyla 

atananlar 
milyon 
Sterlin 

 
Koruma 

 
milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

Krediler 
ve 

alacaklar 
milyon 
Sterlin 

 
Vadeye 

kadar 
tutulan 
milyon 
Sterlin 

Finansal 
kiralamalar 

 
milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

     76.904    76.904 
Bankalara verilen krediler ve avanslar          
-  3.838    20.253    24.091 
- ters repolar 7.516    1.208    8.724 
-  10.975    1.560    12.535 

          
 - 
alacaklar 

         

 2.954    25.329    28.283 
- ters repolar 18.187        18.187 
-  17.341 63   97.734  44  115.182 

 30.811   35.220 5.660 4.911   76.602 
Hisse senetleri 599   332     931 

 
       34.482 34.482 

     3.053    3.053 
          

 - 
alacaklar 

         

 4.726        4.726 
-  258.370  2.505      260.875 

        4.607 4.607 
 355.317 63 2.505 35.552 231.701 4.911 44 39.089 669.182 

     70.952    70.952 
Bankalara verilen krediler ve avanslar          
-  2.172    22.667    24.839 
- ters repolar 12.791    2.030    14.821 
-  11.070    4.171    15.241 

          
 - 
alacaklar 

         

 11.652   9 29.535    41.196 
- ters repolar 30.976    969    31.945 
-  22.645 60   121.888  43  144.636 

 39.210   24.725 19.122 4.537   87.594 
Hisse senetleri 4.714 40  126     4.880 

 
       39.857 39.857 

     3.381    3.381 
          

 - 
alacaklar 

         

 9.268        9.268 
-  346.727  3.830      350.557 

        5.829 5.829 
 491.225 100 3.830 24.860 274.715 4.537 43 45.686 844.996 

*Yeniden belirtildi -  
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 Banka 
 

tutulan 
 

milyon 
Sterlin 

zarar 
yoluyla 

atananlar 
milyon 
Sterlin 

 
Koruma 

 
milyon 
Sterlin 

maliyet 
 

milyon 
Sterlin 

 
 

milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Bankalardaki mevduat       
-  1.924   114.419  116.343 
- repolar 6.180   610  6.790 
-  20.253   3.834  24.087 

       
-  4.686   12.181  16.867 
- repolar 18.591   1.542  20.133 
-  11.703 284  89.787  101.774 

 3.881 5.202  14.278  23.361 
    2.363  2.363 

 17.593     17.593 
       

-  3.528     3.528 
-  252.000  1.844   253.844 

       
- ho     18.485  18.485 
-   327  6.722  7.049 

    1.205 4.583 5.788 
 340.339 5.813 1.844 265.426 4.583 618.005 

Bankalardaki mevduat       
-  3.567 9  117.913  121.489 
- repolar 21.254   794  22.048 
-  24.824   6.094  30.918 

       
-  2.821   26.419  29.240 
- repolar 32.326   1.364  33.690 
-  15.035 681  94.870  110.586 

 6.487 8.950  21.306  36.743 
    3.098  3.098 

 16.590     16.590 
       

-  6.585     6.585 
-  346.079  2.083   348.162 

       
-     18.535  18.535 
-   345  8.600  8.945 

    1.143 4.671 5.814 
 475.568 9.985 2.083 300.136 4.671 792.443 

*Yeniden belirtildi - daha fazl  
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   Banka    
  2015   2014  
  

 
milyon Sterlin 

 
 

milyon Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Holding 
 
 

milyon 
Sterlin 

 
 

milyon Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
Bankalara verilen krediler ve avanslar  2.409 21.682  3.370 21.469 

 895 4 27.384 938 69 40.190 
leri 65 1.210 3.451 30 2.708 6.530 

 
Bankalardaki mevduat  11.496 104.847  12.452 109.037 

 5.021  11.846 5.843  23.397 
 218 1.065 2.245 179 1.826 4.580 

 
 
Notlar: 
(1) - 237 milyon sterlin). 
(2)  
(3) ldir (2014 - 367 milyon sterlin). 
(4) 14 

- 
 priminde 

 
(5) 22.418 milyon s

 
 

 
2015  siyel 

 
milyon 
Sterlin 

IFRS 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin benzer 

milyon Sterlin 

Nakit 
teminat 
milyon 
Sterlin 

finansal 
teminat 
milyon 
Sterlin 

 ve 

etkisinden sonraki 
net tutar milyon 

Sterlin 
        

 381.673 (123.662) 258.011 (215.183) (27.614) (7.535) 7.679 
 74.171 (34.361) 39.810 (2.500)  (37.185) 125 

len krediler 2.955 (2.955)      
 1.271 (1.225) 46 (26)   20 

 460.070 (162.203) 297.867 (217.709) (27.614) (44.720) 7.824 
        
 369.416 (118.366) 251.050 (215.183) (25.729) (8.213) 1.925 

 71.739 (34.361) 37.378 (2.500)  (34.878)  
 8.251 (8.251)      
 1.872 (1.225) 647 (26)   621 

 451.278 (162.203) 289.075 (217.709) (25.729) (43.091) 2.546 
2014        

        
nleri 590.716 (245.418) 345.298 (296.156) (32.629) (7.005) 9.508 

Ters repo 95.392 (30.822) 64.570 (5.016)  (59.505) 49 
 2.921 (2.921)      

 2.094 (1.997) 97    97 
 691.123 (281.158) 409.965 (301.172) (32.629) (66.510) 9.654 

        
 584.561 (241.235) 343.326 (296.156) (30.015) (14.433) 2.722 

 91.887 (30.822) 61.065 (5.016)  (56.049)  
 7.104 (7.104)      
i 1.998 (1.997) 1    1 

 685.550 (281.158) 404.392 (301.172) (30.015) (70.482) 2.723 
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2015   
 

milyon 
Sterlin 

IFRS 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Ana 

benzer 

milyon Sterlin 

Nakit 
teminat 
milyon 
Sterlin 

finansal 
teminat 
milyon 
Sterlin 

etkisinden sonraki 
net tutar milyon 

Sterlin 
        

 385.285 (123.662) 261.623 (216.601) (27.595) (7.464) 9.963 
 47.285 (20.374) 26.911 (2.051)  (24.860)  

 2.955 (2.955)      
 188 (168) 20    20 

 435.713 (147.159) 288.554 (218.652) (27.595) (32.324) 9.983 
        
 371.569 (118.366) 253.203 (216.601) (25.729) (8.212) 2.661 

 47.297 (20.374) 26.923 (2.051)  (24.872)  
 8.251 (8.251)      
 193 (168) 25    25 

 427.310 (147.159) 280.151 (218.652) (25.729) (33.084) 2.686 
2014        

        
 595.932 (245.413) 350.519 (299.930) (32.616) (6.978) 10.995 

 61.651 (14.951) 46.700 (4.751)  (41.949)  
 2.921 (2.921)      

 228 (156) 72    72 
 660.732 (263.441) 397.291 (304.681) (32.616) (48.927) 11.067 

        
 588.399 (241.230) 347.169 (299.930) (30.015) (14.433) 2.791 

 69.620 (14.951) 54.669 (4.751)  (49.918)  
 7.104 (7.104)      
 156 (156)      

 665.279 (263.441) 401.838 (304.681) (30.015) (64.351) 2.791 
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-  
-

edir. 
 Grup 
   Gelir 

tablosunda 
tahakkuk 

eden tutarlar 

 Yeniden 

olan tutar milyon 
Sterlin 

Yeniden 

sonucu 

zararda 

azalma 
milyon 
Sterlin 

     
2015  

 
milyon Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

Gelir 
milyon Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

kalemleri 
1.002 877 (19) (15) 4 38 

kalemleri 
21 21   2 2 

 1.023 898 (19) (15) 6 40 
2014       

kalemleri 
1.506 1.348 15 (76) 194 255 

kalemleri 
64 64 7  7  

 1.570 1.412 22 (76) 201 255 
 
 

 
  Banka   
 2015  2014  
  

 
 
 

Defter 
 
 

 
 

 milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

leri 1.002 877 1.331 1.177 
 21 21 64 64 

 1.023 898 1.395 1.241 
 
 

vadesine kadar 
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-  

 

 

 

Gr

 

 

 

 

 

revize edilir. 

 

incelemeler  

incelemek ve 

 

  

n IPV 

 

 

 

 

 

ve genelde konu
 

 

 

 

 

T - 

 

- 

hizmetlerinden elde edilir. 

- 
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- 

 

- 

 

- 
merkezlerinde hem 

 

- 

n birlikte hareket 
 

- 

 
 

- 

  

- 

 

 

ara birimi, ticari mal, 

dahi

ile a  

 

 lan herhangi bir 

lemesinde 
 

 

 

 

 

dengelenir. 

 

uyg

 

 

 

kurtarma seviyeleri ile belirlenir. 
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-  

ar) tekliflerine 

-
-

 

ye tepki olarak hangi dereceye kadar 

-
lmesiyle tayin edilir. Piyasada 

-
 

-

fiyat teklifi -

-

daha geni
 

-

 

bir h
-

 

-
a neden olur. Toplam rezervlerin 

-

 

-

(fonlama  

 

nini 
 

 

 

 fark 

 
- 

- 40 milyon sterlin) 
- 139 milyon sterlin) gelir 

 

 

Grup, IFR

-

 

 
 

lerine uygulanan birincil 
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-
 

 
senetleri (2) 

  
 

   

 HFT DFV milyon Sterlin 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

DFV 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

2015 (118) (29) (147) 47 (100) 10 (90) 
2014 (397) (107) (504) 53 (451) 8 (443) 
        
        

 milyar sterlin milyar 
sterlin 

milyar 
sterlin 

milyar sterlin milyar 
sterlin 

  

2015 3,9 5,9 9,8 0,3 10,1   
2014 6,5 9,6 16,1 0,3 16,4   
 
 
Notlar: 
(1)  
(2) emel 
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    2015    2014     
     Seviye 3 hassasiyet 

(5) 
    Seviye 3 hassasiyet 

(5) 
 Seviye 1 

milyar 
sterlin 

Seviye 
2 milyar 

sterlin 

Seviye 
3 

milyar 
sterlin 

Toplam 
milyar 
sterlin 

Olumlu 
milyon 
Sterlin 

Olumsuz 
(milyon 
Sterlin) 

Seviye 1 
milyar 
sterlin 

Seviye 2 
milyar 
sterlin 

Seviye 
3 

milyar 
sterlin 

Toplam 
milyar 
sterlin 

Olumlu 
milyon 
Sterlin 

Olumsuz 
(milyon 
Sterlin) 

 
Krediler ve avanslar  67,9 0,3 68,2 50 (40,0)  95,6 0,6 96,2 30 (30,0) 

ri 60,3 11,6 0,9 72,8 30 (20.0) 55 20,5 1,2 76,7 50 (40,0) 
- AFS'ye ait 32,3 4,4 0,3 37,0 10 (10,0) 18,9 8,3 0,3 27,5 20 (10,0) 
Hisse senetleri 0,6  0,5 1,1 50 (30,0) 4,5 0,3 0,4 5,2 50 (50,0) 
- AFS'ye ait   0,4 0,4 40 (20.0)   0,2 0,2 30 (10,0) 
T   261,1 2,0 263,1 380 (390,0)  351,5 3,0 354,5 290 (290,0) 
 60,9 340,6 3,7 405,2 510 (480,0) 59,5 467,9 5,2 532,6 420 (410,0) 
Oran %15,0 %84,1 %0,9 %100,0   %11,2 %87,8 %1,0 %100,0   

 
Mevduatlar  69,7 0,4 70,1  (10)  105 0,2 105,2  (10) 

senetleri 
 9,3 0,5 9,8 30   14,9 1,2 16,1 30 (40) 

 18,6 2,2  20,8   19,9 3,1  23   
  253,8 1,7 255,5 260 (270)  347,8 3,1 350,9 220 (240) 

  0,3  0,3    0,3  0,3   
 18,6 335,3 2,6 356,5 290 (280) 19,9 471,1 4,5 495,5 250 (290) 
Oran %5,2 %94,1 %0,7 %100,0   %4,1 %95,0 %0,9 %100,0   
 
 
Notlar: 

(1) vlet tahvilleri, kote 

 

 
 

 
i, 

 

ir. 
 

teme te 
er 

 
(2)  2 

 
(3) - -  
(4) 

 
(5) 
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emez 

ik 
 

 Seviye 3 (milyar 
sterlin) 

 emez girdiler   

     
Krediler ve avanslar 0,3      
   Kurtarmalar dahil DCF  869bps 7852bps 
    Fiyat (2) %0 %99 

  0,4     
   Kurtarmalar dahil DCF Kredi mar  0bps 25bps 

 0,9      
   Fiyat Fiyat (2) %0 %117 
Hisse Senetleri 0,5      
     %90 %110 
   Kurtarmalar dahil DCF  %0 %30 
   Fiyat Fiyat (2) 0 883peni 

i 2,0 1,7     
Kredi 0,2 0,2 Kurtarmalar dahil DCF  %0 %40 
     12bps 384bps 

 
      

 1,8 1,5  Korelasyon (5) %0 %99 
    Volatilite (6) %16 %99 
 
 
Notlar: 
(1) Kredi 

 
 

(2) 
 

 
 

(3) 
 

(4) 
. 

(5) 

 
(6)  
(7) 

 
(8)  
(9) 
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potansiyel 

 negatif 

 

 

ebilir. 

Aktif ve durgun piyasalar 

 

 
gerekir. Ancak, belirli bir piyasadaki likidite ile ilgili bilgi net 

 

rapor tarihinde ve piy

 

 

  

 

 

 

Bir girdinin 

 

 

 

 

 

fiyat yelpazesi bulunabilir. 
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Seviye 3 

gird
edilir. 

 

 

 

olmayan belirli girdilerin belirsizli

lenmez ve ilgili 

 

  

t

z. 

-  

 

 
 
Seviye 3 hareketler 
  2015    2014   
 FVTPL 

(2) 

AFS 
 
Toplam 

 
Toplam 

 
FVTPL 

(2) 

AFS 
 
Toplam 

 
Toplam 

 

 milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin 

 4.584 512 5.096 4.537 5.183 1.380 6.563 4.575 
 (961)  (961) (1.163) 98 4 102 51 

  194 194   (48) (48)  
 1.628 150 1.778 1.439 1.088 6 1.094 1.744 
 (655) (34) (689) (682) (967) (107) (1.074) (698) 

 1  1 36    109 
 557 7 564 40 858 7 865 59 

 (868) (117) (985) (1.573) (981) (367) (1.348) (1.257) 
 (1.288) (31) (1.319) (15) (622) (373) (995) (50) 

 10 1 11 3 8 10 18 16 
 3.008 682 3.690 2.622 4.665 512 5.177 4.549 

belgesinde kaydedilen tutarlar 
        

 -  (156) 3 (153) (470) 57 3 60 (56) 
-  (43) 12 (31) (4) (83) 3 (80) 105 
Notlar: 
(1) 22 milyon sterlin de - 123 milyon sterlin) devam eden faaliyetlerdeki ticari 

4 - 174 
milyon sterlin

-  
(2)  -
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rmektedir. 

   Grup     Banka    
 

defter 

kalemler 

Defter  

defter 

kalemler 

Defter 
seviyesi 

2015 defter 

milyar 
sterlin 

Seviye 2 milyar sterlin milyar 
sterlin milyar sterlin milyar 

sterlin 

Seviye 
3 

milyar 
sterlin 

defter 

milyar 
sterlin 

sterlin milyar 
sterlin 

Seviye 1 
Seviye 2 

milyar sterlin 
milyar sterlin 

Seviye 
3 

milyar 
sterlin 

            

bakiyeler 
79,0     76,9      

Bankalara verilen krediler ve 
avanslar 

0,8 7,0 7,0  3,5 3,5 0,2 22,8 23,0   7,4 15,6 

avanslar 
 288,7 281,9  1,3 280,6  123,1 119,6   19,9 99,7 

B   7,3 7,2 5,0 1,0 1,2  10,6 10,5  5,0 2,9 2,6 
 4,1     3,1      

            
Bankalardaki mevduat 4,7 7,3 7,3  4,0 3,3 47,6 71,2 71,4   23,1 48,3 

 253,9 80,2 80,2  31,1 49,1 65,2 38,3 38,6   13,2 25,4 
  16,0 16,7  14,4 2,3  14,3 15,2   14,1 1,1 

 3,4     2,4      

 
1,9 26,7 27,7  16,4 11,3 1,2 25,2 26,4   15,2 11,2 

   Grup     Banka    
 

 
 

 seviyesi 
 
 

 
seviyesi 

2014 defter 

milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

Seviye 1 
milyar 
sterlin 
milyar 
sterlin 

Seviye 2 
milyar 
sterlin 

Seviye 
3 

milyar 
sterlin 

defter 

milyar 
sterlin 

 
milyar 
sterlin 

Seviye 1 
milyar 
sterlin 
milyar 
sterlin 

Seviye 2 
milyar 
sterlin 

Seviye 
3 

milyar 
sterlin 

            
Merk
bakiyeler 

74,0     71,0      

Bankalara verilen krediler ve 
avanslar 

1,0 13,3 13,3  6,6 6,7 0,2 28,7 29,1  12,8 16,3 

avanslar 
311,0 302,5  3,3 299,2 1 52,4 149,5  24,9 124,6 

ri  7,6 7,5 4,7 1,9 0,9  23,7 23,3 4,7 13,0 5,6 
 4,7     3,4      

            
Bankalardaki mevduat 4,6 9,8 9,8  3,1 6,7 5,2 1 19,6 120,2  28,0 92,2 

 234,9 104,3 104,3  54,8 49,5 68,3 54,4 54,5  18,6 35,9 
  25,9 27,2  24,2 3,0  21,3 22,7  21,3 1,4 

 4,5     3,1      

 
1,8 30,1 31,7  19,8 11,9 1,1 27,1 28,8  17,1 11,7 

Not: 
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ndaki nakit 

 

Bankalara ve 

 

 (a) 

eden bir piyasa iskonto 

 
(b) 

 

benimsenir. 

 

 

 

edilen fiyatlar vey

belirlenir. 

 

Mevdu
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 vade analizi 
Kalan vade 

 
 Grup 
  2015   2014  
 12 aydan 

az 
milyon 
Sterlin 

12 aydan 
fazla 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

12 aydan 
az 

milyon 
Sterlin 

12 aydan 
fazla 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

       
 78.999  78.999 73.983  73.983 

Bankalara verilen krediler ve avanslar 29.649 193 29.842 43.741 851 44.592 
 112.136 222.821 334.957 147.673 229.265 376.938 

 27.318 52.709 80.027 23.866 60.408 84.274 
Hisse senetleri  1.069 1.069  5.203 5.203 

 4.108  4.108 4.710  4.710 
 41.625 221.458 263.083 67.151 287.431 354.582 
       

Bankalardaki mevduat 41.558 536 42.094 62.039 1.811 63.850 
 368.386 5.688 374.074 387.477 7.522 394.999 

 7.913 17.891 25.804 8.093 33.903 41.996 
 6.186 18.005 24.191 6.420 21.106 27.526 

 42.856 212.692 255.548 69.090 281.693 350.783 
 322 26.708 27.030 2.561 27.908 30.469 

 Banka 
  2015   2014  
 Daha az Daha 

fazla 
 Daha az Daha 

fazla 
 

 12 ay 12 ay Toplam 12 ay 12 ay Toplam 
 milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

       
Merkez  76.904  76.904 70.952  70.952 
Bankalara verilen krediler ve avanslar 35.011 10.339 45.350 43.423 11.478 54.901 

 76.278 85.374 161.652 114.765 103.012 217.777 
 24.806 51.796 76.602 26.250 61.344 87.594 

Hisse senetleri  931 931  4.880 4.880 
 3.053  3.053 3.381  3.381 

 41.950 223.651 265.601 68.447 291.378 359.825 
       

Bankalardaki mevduat 128.250 18.970 147.220 151.740 22.715 174.455 
 131.342 7.432 138.774 157.548 15.968 173.516 

 7.908 15.453 23.361 8.028 28.715 36.743 
 4.476 15.480 19.956 4.462 15.226 19.688 

 43.015 214.357 257.372 70.454 284.293 354.747 
 307 25.227 25.534 2.133 25.347 27.480 
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rulmadan 

 

- 

 

- - - 
(2014- -  

   Grup    
2015 0-3 ay 

milyon Sterlin 
3-12 ay 

milyon Sterlin 
1-  

milyon Sterlin 
3-  
milyon 
Sterlin 

5-  
milyon 
Sterlin 

10-  
milyon 
Sterlin 

Bankalardaki mevduat 10.758 781 1 1 232 194 
 328.245 6.360 1.744 322 8 22 

 3.568 3.112 5.126 6.153 4.435 332 
 142 271 597 408 632 701 

 478 1.089 5.353 7.587 11.956 6.011 
 5.269      

 348.460 11.613 12.821 14.471 17.263 7.260 
- itibari tutar 

Garantiler (1) 5.894      
 131.906      

 137.800      
2014 

Bankalardaki mevduat 12.076 784 793 8 575 140 
 330.808 8.985 3.076 1.084 85 18 

 1.889 5.375 9.958 5.511 8.884 1.924 
 134 316 721 491 847 894 

 1.105 2.792 3.935 9.688 13.656 5.765 
 6.305 5 3    

 352.317 18.257 18.486 16.782 24.047 8.741 
- itibari tutar 

Garantiler (1,2) 10.973      
 212.335      

 223.308      
Notlar: 
(1) r. 

 
(2) - 

 
(3) 
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 -  
 Banka 
2015 0-3 ay 

milyon Sterlin 
3-12 ay 

milyon Sterlin 
1-  

milyon Sterlin 
3-  
milyon 
Sterlin 

5-  
milyon 
Sterlin 

10-  
milyon 
Sterlin 

Bankalardaki mevduat 97.019 3.794 6.212 5.842 5.034 2.819 
 94.519 3.319 1.502 1.606 2.040 1.275 

 3.532 3.013 4.611 5.978 3.192 231 
 111 212 458 298 428 483 

 453 1.032 5.226 7.453 11.418 5.547 
  3.568      

 199.202 11.370 18.009 21.177 22.112 10.355 
- itibari tutar       

Garantiler (1) 4.534      
 83.737      

 88.271      
2014 
Bankalardaki mevduat 98.112 6.505 6.365 5.326 2.184 8.884 

 101.176 8.447 4.054 3.026 4.795 4.400 
 1.804 5.229 9.525 5.218 8.414 1.467 

 90 204 477 318 539 582 
 950 2.363 3.715 9.460 11.834 5.347 

 4.241      
 206.373 22.748 24.136 23.348 27.766 20.680 

- itibari tutar       
Garantiler (1,2) 7.678      

 126.759      
 134.437      
 
 
Notlar: 
(1) lir. 

 
(2) - 

 
(3) 
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   Grup   
 Bireysel Toplu    
   Gizli 2015 2014 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

 11.207 5.190 1.007 17.404 25.045 
 (20)   (20) (553) 

 (443) (110) (23) (576) (657) 
 (7.788) (1.162)  (8.950) (5.253) 

 
101 71  172 201 

- devam eden faaliyetler (397) (35) (402) (834) (1.326) 
- durdurulan faaliyetler     194 

 (51) (93)  (144) (247) 
 2.609 3.861 582 7.052 17.404 

   Banka   
 Bireysel 

 
Toplu 

 
Gizli 2015 2014 

 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 2.337 808 319 3.464 6.236 
     (17) 

 (57) 7 (2) (52) (65) 
 (48)   (48)  

 (1.474) (252)  (1.726) (2.608) 

 
217 17  234 41 

- devam eden faaliyetler (77) 8 (184) (253) (36) 
 (26) (21)  (47) (87) 

 872 567 133 1.572 3.464 
Notlar: 

- 40 milyon sterlin). 
 

 
 
  Grup  

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

 (830) (1.316) 8.173 
Bankalara verilen krediler ve avanslar (4) (10  CIO 
 (834) (1.326) 8.158 

 (3) 01  (2) 
Devam eden faaliyetle  (837) (1.337) 8.137 
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  Grup  
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon Sterlin 
2013 

milyon 
Sterlin 

 
   

 311 404 570 
 124 141 562 

 435 545 1.132 
 

 98 146 196 
 46 101 194 

 144 247 390 
 
 

 
   Grup    
  2015   2014  
 Maliyet 

milyon Sterlin 
 

milyon 
Sterlin 

Defter 
 

milyon 
Sterlin 

Maliyet 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Defter 
 

milyon 
Sterlin 

Krediler ve alacaklar Bankalara verilen krediler ve 
avanslar (1) 

1 1  42 40 2 

 10.748 6.469 4.279 25.040 16.357 8.683 
 10.749 6.470 4.279 25.082 16.397 8.685 
 
 
 Grup 

Defter 
 

2015 
milyon Sterlin 

Defter 
 

2014 
milyon 
Sterlin 

   
 9 143 

Hisse senetleri 31 22 
Krediler ve alacaklar   

 2 7 
 42 172 
 
 
    Banka    
   2015   2014  
  Maliyet 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Defter 
r 

milyon 
Sterlin 

Maliyet 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Defter 
 

milyon 
Sterlin 

Krediler ve alacaklar Bankalara verilen krediler ve 
avanslar (1) 

 1 1  42 40 2 

  2.807 1.437 1.370 6.135 3.105 3.030 
  2.808 1.438 1.370 6.177 3.145 3.032 
 
 
Notlar: 
(1)  
(2) - 16.590 milyon sterlin. 
(3) - 4.963 milyon sterlin. 
 Banka 
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 Defter 
 

2015 
milyon Sterlin 

Defter 
 

2014 
milyon 
Sterlin 

 9 142 
Hisse senetleri 21 9 
Krediler ve alacaklar   

 2 7 
 32 158 
 
 

l boyunca 
elde edilen finansal ve finansal olmaya

 

. 

 

 

 

- 
sterlin (2014 - 

(2014 -  

 
etk

r. 

hareketler 

 

- 17 milyar sterlin) 
- 14 milyar sterlin) ise Banka 

- 25 milyar 
sterlin) tut
milyar sterlin (2014 - 

 

tif esasta 

ne kadarki 
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   Grup    
  2015   2014  
  

tutar 
milyar sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
tutar 

milyar 
sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
 1.965 22.908 22.407 2.013 32.912 33.361 

 762 18.372 21.813 860 22.297 26.776 
 484 13.706  896 23.456  

 495  13.943 881  23.451 
 

 12.541 174.884 162.784 20.164 220.328 212.195 
 1.373 31.309  1.471 49.248  

 1.334  32.526 1.552  47.909 
Vadeli ve gel  4.543 390 317 4,133 886 739 

 66 909 844 125 2.248 2.612 
 18 605 914 79 3.207 3.740 

  263.083 255.548  354.582 350.783 
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   Grup   
  2015  2014  
   

milyon Sterlin 
er 

milyon Sterlin 
 

milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

      
  65 218 30 179 

 
 1.210 1.065 2.708 1.826 

 
 
 
   Grup   
  2015  2014  
   

milyon Sterlin 
 

milyon Sterlin 
 

milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

      
  1.261 1.647 1.870 1.962 

      
  2.231 917 3.240 1.291 
  11    

      
  47 8 57 1 

 
 
Devam eden  
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

   
 143 644 

Fina  (81) (682) 
 62 (38) 

 (23) (33) 
 39 (71) 
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   Grup    
 0-  1-  5-  10-   Toplam 
2015 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon 

Sterlin 

 
332 828 231   1.391 

 (119) (192) (62) (78) (11) (462) 
2014 

 
 

 
 

278 
(49) 

 
 

844 
(100) 

 
 

227 
(61) 

 
 

-- 
(92) 

 
 

-- 
(12) 

 
 

1.349 
(314) 

 
 
   Banka    
  2015   2014  
  

tutar 
milyar sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
tutar 

milyar 
sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
 1.973 23.015 22.492 2.064 34.189 34.670 

 768 18.880 21.835 868 22.616 26.725 
 484 13.669  897 23.474  

 495  13.933 882  23.469 
 

 12.624 176.812 164.456 20.269 223.893 214.793 
 1.375 31.282  1.459 49.281  

 1.335  32.536 1.530  47.930 
 4.540 390 317 4.124 881 739 

 66 909 844 125 2.262 2.612 
 20 644 959 80 3.229 3.809 

  265.601 257.372  359.825 354.747 
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   Banka   
  2015  2014  
  ar    

  milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin 

  65 218 30 179 

ler 
 1.210 1.065 2.708 1.826 

  3.451 2.245 6.530 4.580 
 

 
   Banka   
  2015  2014  
    Var   
  milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin 

  
  13 1 26  

  1.197 1.198 1.797 1.338 
  

  1.278 644 2.005 744 
  11    

  
  6 1 2 1 

 
 

 
   Banka    
 0-  1-  5-  10-   Toplam 
2015 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon 

Sterlin 

 
183 421 98   702 

 (86) (166) (49) (57) (2) (360) 
2014 

 

 
 

155 
(26) 

 
 

448 
(49) 

 
 

97 
(41) 

 
 

-- 
(67) 

 
 

-- 
(4) 

 
 

700 
(187) 

 
 

    Grup    
   

finansal 
  

 
  ABD  Bankalar kurumlar 1 Kurumsal Toplam ABS (1) 
2015 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 4.107 4.627 22.222 576 3.591 636 35.759 707 
 9.110 10.265 11.293 1.639 4.670 15 36.992 2.252 

Krediler ve alacaklar     2.221 144 2.365 2.222 
Vadesine kadar elde tutulanlar 4.911      4.911  
 18.128 14.892 33.515 2.215 10.482 795 80.027 5.181 
 
 

 
383 
(7) 

104 
(62) 

267 
(9) 

3 
(1) 

105 
(33) 

7 
(3) 

869 
(115) 

88 
(16) 

2014 
 6.218 7.709 24.448 1.391 7.383 1.979 49.128 3.559 

     1  1  
 4.747 5.230 9.472 3.276 4.769 46 27.540 3.488 

Krediler ve alacaklar    179 2.751 138 3.068 2.714 
Vadesine kadar elde tutulanlar 4.537      4.537  
 15.502 12.939 33.920 4.846 14.904 2.163 84.274 9.761 

 
 451 144 300 8 142 6 1.051 128 

 (1) 15) (1)  (56) (2_ (65) (56) 
Not: 

 tahviller 
dahil. 
 
30 milyon sterlin (2014 - 314 milyon st - 

 
11 milyon sterlin (2014 - - 3 milyon ste
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  Banka 
  Bankalar 

milyon 
Sterlin 

 
finansal 

 
milyon 
Sterlin 

Kurumsal 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

ABS'ye 
ait (1) 
milyon 
Sterlin 

2015  
milyon Sterlin 

ABD 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 4.107 598 22.221 513 2.768 604 30.811 706 
 9.110 10.265 9.770 1.367 4.708  35.220 2.252 

Krediler ve alacaklar     5.516 144 5.660 5.289 
Vadesine kadar elde tutulanlar 4.911      4.911  
 18.128 10.863 31.991 1.880 12.992 748 76.602 8.247 

 
 383 104 266 3 101  857 88 

 (7) (62) (9) (1) (28)  (107) (16) 
2014 

 6.218 1.283 24.373 1.316 4.447 1.573 39.210 1.390 
 4.627 5.070 7.214 2.523 5.271 20 24.725 3.348 

Krediler ve alacaklar    179 18.805 138 19.122 18.762 
Vadesine kadar elde tutulanlar 4.537      4.537  
 15.382 6.353 31.587 4.018 28.523 1.731 87.594 23.500 

 
 450 144 298 5 141  1.038 126 

 (1) (5)   (56)  (62) (56) 
Not: 

 tahviller 
dahil. 
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14 Hisse senetleri 
   Grup    
  2015   2014  
 Kote olan Kote 

olmayan 
Toplam Kote 

olan 
Kote 

olmayan 
Toplam 

 milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 598 3 601 4.699 25 4.724 
  71 71 10 230 240 

 10 387 397 15 224 239 
 608 461 1.069 4.724 479 5.203 
 
 

 
5 262 

(6) 
267 
(6) 

5 
(4) 

86 
(8) 

91 
(12) 

   Banka    
  2015   2014  
 Kote olan Kote 

olmayan 
Toplam Kote olan Kote 

olmayan 
Toplam 

 milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

 597 2 599 4.697 17 4.714 
     40 40 

 6 326 332 4 122 126 
 603 328 931 4.701 179 4.880 

       
 3 248 251 2 36 38 

 
 
11 milyon sterlin (2014 - - 

  
- 20 milyon sterlin) ve 

durdurulan faaliyetlerde - 22 milyon sterlin). 

haz  
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etler 

 
 Banka  
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

 39.857 42.328 
 83 115 
 857 2.668 

 (270) (904; 
 (6.045) (4.350) 

 34.482 39.857 
 
 

an RBSG 
 

Ba

 
  

 
National Westminster Bank Plc (1)   
Coutts & Company (2, 3)   
RBS Securities Inc (2)  ABD 
Ulster Bank Limited (2, 4)   
Notlar: 
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16 Maddi olmayan duran va  
  Grup  
2015  

milyon Sterlin milyon Sterlin 
Toplam 
milyon 
Sterlin 

Maliyet 
 10.061 2.994 13.055 

  5 5 
 (220) (156) (376) 

 (15) (9) (24) 
  613 613 

  (1.237) (1.237) 
 9.826 2.210 12.036 

 
1 Ocak  3.806 1.484 5.290 

  (149) (149) 
 (27) (15) (42) 

  (1.149) (1.149) 
- devam eden faaliyetler 

 
 229 229 

- devam eden faaliyetler 498 833 1.331 
 4.277 1.233 5.510 

 5.549 977 6.526 
 
 
  Grup  
2014  

milyon Sterlin milyon Sterlin 
Toplam 
milyon 
Sterlin 

Maliyet    
 17.728 4.910 22.638 

  4 4 
 (8.055) (1.124) (9.179) 

 408 36 444 
  628 628 

 (20) (1.460) (1.480) 
 10.061 2.994 13.055 

 7.598 2.688 10.286 
  4 4 

 (4.098) (532) (4.630) 
 196 8 204 

 (20) (1.449) (1.469) 
    

- devam eden faaliyetler  262 262 
- durdurulan faaliyetler  100 100 

    
- devam eden faaliyetler 130 393 523 
- durdurulan faaliyetler  10 10 

 3.806 1.484 5.290 
 6.255 1.510 7.765 

Not: 
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  Banka  
2015  

milyon Sterlin 
 
 
 

milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Maliyet    
1 Ocak itib  100 1.292 1.392 

  (4) (4) 
  29 29 

  612 612 
  (1.219) (1.219) 

31 Ar  100 710 810 
    

 15 460 475 
  (3) (3) 
  42 42 

  (1.131) (1.131) 
  158 158 

  725 725 
 15 251 266 

 85 459 544 
    
2014    
Maliyet    

 113 1.059 1.172 
 (1) (19) (20) 

  (127) (127) 
  494 494 

 (12) (115) (127) 
3  100 1.292 1.392 

    
 28 17 45 

 (1) (24) (25) 
 (12) (70) (82) 

 gideri  145 145 
  392 392 

 15 460 475 
 85 832 917 
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nakledil

ot 

 

un bir 
 

uy

a yer 
 

 

 
 

gili 498 milyon sterlin 
 

a 

a

 

K Corporate) atanan 2,8 

 

 

 

 
 

   Geri 
 %1'lik olumsuz hareketin 

nihai etkisi 

Tahmini vergi 

%5 olumsuz 
hareketin nihai 

etkisi 
 milyar sterlin 

 
milyar 
sterlin 

sonu 

 
% 

iskonto 
 

% 

tutar, defter 

sterlin 

Iskonto 
 

milyar sterlin 
sonu 

milyar 
sterlin 

 3,3 4,5 12,0 10,7 (2,6) (1,5) (1,7) 
 1,9 4,5 12,1 6,4 (1,9) (0,9) (1,2) 

RBS International 0,3 4,5 10,2 1,2 (0,5) (0,3) (0,2) 
 

 3,3 4,5 11,5 17,6 (3,6) (2,5) (1,6) 
 2,1 4,5 11,7 3,0 (1,9) (0,9) (1,0) 

 0,8 4,5 11,4 0,7 (0,5) (0,3) (0,2) 
Citizens Financial Group 3,8 5,0 14,4 0,3 (11) (07) (07) 
 
 

- 
- 392 milyon sterlin). 

 



H  
 

 

210 

ve ekipman 
Grup 
2015 

 
 

milyon 
Sterlin 

Sahip 
olunan 
tesisler 

 
milyon 
Sterlin 

Uzun 
vadeli 

tesisler 
 
 

milyon 
Sterlin 

tesisler 
 
 

milyon 
Sterlin 

Bilgisayarlar 

ekipman 
milyon 
Sterlin 

 
 

var  
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

        
 1.933 2.824 213 1.320 2.936 1.551 10.777 

  (7)  (41) (25)  (73) 
 (101) 13 (2) (4) 1 15 (78) 

 12 139 8 125 349 202 835 
        

- devam eden faaliyetler 13      13 

 
(951) (445) (42) (152) (993) (212) (2.795) 

 906 2.524 177 1.248 2.268 1.556 8.679 
        

  986 121 785 2.100 662 4.654 
  (3)  (24) (23)  (50) 

  7 11  (3) 5 20 
  279   93  372 

 
 (262) (38) (103) (795) (144) (1.342) 

        
- devam eden faaliyetler  62 (6) 92 271 153 572 

  1.069 88 750 1.643 676 4.226 
 906 1.455 89 498 625 880 4.453 

2014 
        

 2.633 2.942 240 1.709 4.192 1.899 13.615 
T   (131)  (275) (1.034) (210) (1.650) 

    2 6  8 
 (175) 17 (3) 10 52 23 (76) 

  (8)   8   
 117 52 2 59 314 230 774 

 13      13 
        

- devam eden faaliyetler (25)      (25) 

zarar yaz  
(630) (48) (26) (185) (602) (391) (1.882) 

 1.933 2.824 213 1.320 2.936 1.551 10.777 
        

  942 137 961 2.939 770 5.749 
  (41)  (205) (800) (55) (1.101) 

    1 5  6 
  2 (3) 7 42 7 55 

  4  2 4  10 

 
 (20) (22) (95) (437) (234) (808) 

        
- devam eden faaliyetler  95 9 95 300 165 664 
- durdurulan faaliyetler  4  19 47 9 79 

  986 121 785 2.100 662 4.654 
 1.933 1.838 92 535 836 889 6.123 

 
 

 

edilir (%95) (2014 - 
- %22) olarak kategorize edilir. 

 

 

 

(2014 - me 
giderleri 14 milyon sterlindir (2014 - 91 milyon sterlin). 
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   Banka   
  Uzun  Bilgisayarlar  
      
 tesisler tesisler tesisler ekipman Toplam 
2015 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

      
 1.314 76 628 2.483 4.501 

 (1) (1) (1) (4) (7) 
 49 1 66 228 344 

ar 
(202)  (60) (972) (1.234) 

 1.160 76 633 1.735 3.604 
      

 409 44 335 1.737 2.525 
  11  (3) 8 

    81 81 

 
(85)  (43) (803) (931) 

 51 (9) 45 222 309 
 375 46 337 1.234 1.992 

 785 30 296 501 1.612 
2014      

      
 1.303 96 723 2.664 4.786 

   2 2 4 
 (1) (1) (1) (4) (7) 

 15  29 210 254 

 
(3) (19) (125) (389) (536) 

 1.314 76 628 2.483 4.501 
      

 361 58 335 1.748 2.502 
dan transferler   1 2 3 

 (1)  (2) (6) (9) 

 
(1) (19) (45) (272) (337) 

 50 5 46 265 366 
 409 44 335 1.737 2.525 

 905 32 293 746 1.976 
 
 

 
 Grup 

2015 
milyon Sterlin 

2014* 
milyon 
Sterlin 

Banka 
2015 

milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 392 621 277 516 
Tahakkuk eden gelir 268 429 107 181 

 150 304 143 52 
 215 180 186 159 

 306 292 61 62 
 1.688 2.472 775 1.233 

 3.019 4.298 1.549 2.203 
*Yeniden belirtildi -  
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ar 
 

u zarar, elden 

milyon sterlin 
 

 

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

Citizens 
Faiz geliri 

1.433 2.204 2.252 

Faiz gideri (144) (191) (288) 
Net faiz geliri 1.289 2.013 1.964 

 615 1.043 1.056 
Toplam gelir 1.904 3.056 3.020 

 (1.181) (2.123) (2.102) 
 723 933 918 

 (103) (197) (312) 
 620 736 606 

Vergi borcu (212) (228) (196) 
 408 508 410 

 10 (3.994)  
 1.159   

 (130)   
 91   

 
1.538 (3.486) 410 

 
 

 
 

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

 (57) 3.997 258 
 (6) (4.194) (1.217) 

 10 596 (9) 
 (58) 129 (8) 
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  Grup  
  2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

  
  535 622 

Bankalara verilen krediler ve avanslar  709 1.745 
  1.639 59.606 

  443 15.865 
nleri  30 402 

   555 
  19 549 

  111 1.689 
  3.486 81.033 

  
Bankalardaki mevduat  32 6.794 

  2.805 61.256 
enetleri   1.625 

  28 144 
  7  

   226 
  108 1.239 

  2.980 71.284 
 
 

 
 

 
 Grup  Banka  
 2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

- Devlet 19.840 20.856 16.769 15.193 
-  966 1.960 822 1.186 
Hisse senetleri 2 212 2 211 
 20.808 23.028 17.593 16.590 
Not: 
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  Grup  Banka  
  2015 

milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

  1.886 1.803 1.199 1.129 
Cari vergi  186 714 166 540 
Tahakkuklar  1.876 2.649 1.192 1.666 

  379 448 226 290 
  7.220 4.762 1.847 1.570 

  2.523 1.886 1.046 427 
  14.070 12.262 5.676 5.622 
 
 
    Grup     
    

eylemler 
   

 
Koruma 

milyon Sterlin 

Koruma 

(2) milyon 
Sterlin 

D

(3) 
milyon 
Sterlin 

 

(4) milyon 
Sterlin 

yasal 

(4) milyon 
Sterlin 

Dava (5) 
milyon 
Sterlin milyon 

Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 799 424 568 320 183 1.772 696 4.762 
Transfer    (15) (71) 86   

 
   16 2 105 24 147 

-  600 81 368 334 27 2.170 1.380 4.960 
- devam eden faaliyetler (1) (13) (34)  (7) (18) (417) (490) 

 (402) (343) (292) (349) (82) (203) (488) (2.159) 
 996 149 610 306 52 3.912 1.195 7.220 

 
 
    Banka     
    

eylemler 
   

 
Koruma 

 (1) 
milyon Sterlin 

Koruma 

(2) 
milyon 
Sterlin 

(3) 
milyon 
Sterlin 

 

(4) milyon 
Sterlin 

yasal 

(4) milyon 
Sterlin 

Dava (5) 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 312 154 104 320 97 35 548 1.570 
Transfer    (15) (50) 65   

   (1) 16  1 32 48 
 236 (4) 89 334  52 1.106 1.813 

   (9)  (31) (12) (435) (487) 
 (155) (107) (47) (349)  (64) (375) (1.097) 

 393 43 136 306 16 77 876 1.847 
 
 
Notlar: 
(1) - 650 

 31 
e, 0,4 milyar sterlini ise idari giderlerle 

ilgilidir. 
yet 

 
 

i 
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   Hassasiyet 
Va  

tahakkuk eden 
Cari 

  
% 

nihai 
 

 %55 %56 +/-5 +/-55 
 %91 %89 +/-5 +/-35 

Ortalama tazminat 1.677 sterlin 1.638 sterlin +/-5 +/-36 
Not: 

(1)  

olabilmektedir. Pozis  

 

(2) 5 milyar 
iz dahil), 

 

Grup - 185 milyon sterlin; 2013 - 
ak sunulan 

 

 

 

  
  
  
 incelemenin maliyeti. 

belirsizlikler devam etmektedir. 

 

(3) 
 

(4) 

- 820 milyon sterlin; 2013 
- 

 
 

(5) 
menkul 

 
(6)  kiralar 
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 Grup  Banka  
 2015 2014* 2015 2014 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 729 236   

 (2.622) (1.881) (902) (733; 
 (1.893) (1.645) (902) (733) 

 
 

 
      Grup       
 Emeklilik 

milyon 
Sterlin 

 
sermaye 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

Finansal 

milyon 
Sterlin 

finansal 
 
 
 
 

milyon 
Sterlin 

Maddi 
olmayan 

 
milyon 
Sterlin 

Nakit 
 
 

milyon 
Sterlin 

Hisse 
 
 

milyon 
Sterlin 

Devredilen 
vergi 

 
 
 
 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

1 Ocak 2014 
 

(527) 1.261 (1.503) 43 (12) (15) 225 (1) (13) (2.496) (208) (3.246) 

transfer 
28 (579) 423   52 (276) 48   28 (276) 

 
- devam eden 
faaliyetler 

80 (186) 904 (4) (40) 16  (55) (14) 1.019 113 1.833 

- durdurulan 
faaliyetler 

(6) 33 (38)   (2) 51 6   38 82 

 
 (290)     1  282 (3) (12)  (22) 

 
  11 (27)   (4)    10 (6) (16) 

1 Ocak 2015 
 

(715) 540 (241) 39 (52) 48  280 (30) (1.479) (35) (1.645) 

 
 7 (19)  (3)  (4)     (1) (20) 
Gelir tablosu 

 
160 (289) (89) 14 48 (44)  98 2 135 54 89 

 
 (314)     66  (135) 5   (378) 

 
 5 9 3   23    13 8 61 

 
(857) 241 (327) 50 (4) 89  243 (23) (1.331) 26 (1.893) 

 
 
     Banka      
        Vergi   
        zararlar   
 Emeklilik 

milyon 
Sterlin 

sermaye 
 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

finansal 
 

milyon 
Sterlin 

Nakit 

riskinden 
korunma 

milyon 
Sterlin 

Hisse 
 
 

milyon 
Sterlin 

 
devredilen 

milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 11 (490) (186) 23  100 (25) (1.693) (38) (2.298) 
 2 (89) (9) (1)  7 (1) 1.216 19 1.144 

 (16)     101 (3) (12)  70 
  350        350 

           
 (3) (229) (195) 22  208 (29) (489) (18) (733) 

 1 (180) (64) 9  13 2 27 18 (174) 
 20    58 (77) 4   5 

 18 (409) (259) 31 58 144 (23) (462)  (902) 
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 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 
- The Royal Bank of Scotland plc 462 489 
- National Westminster Bank Plc 628 768 
- Ulster Bank Limited 31  
 1.121 1.257 

 
- Ulster Bank Ireland Limited 210 222 
 1.331 1.479 
 
 

 

 

vergi zararla

 

The Royal Bank of Scotland plc - The Royal Bank of Scotland plc, 

rgi 

 

National Westminster Bank Plc - 

ilgilidir. 

sterlin 

 

  

Ulster Bank Ireland Limited - 
7.083 milyon sterlin (2014 - 8.599 milyon sterlin; 2013 - 11.575 

 

 - 1,776 milyon sterlin; 
2013 - 592 milyon sterlin) ile ilgili olarak 210 milyon sterlin bir 

la 

stratej

 

 

- 18.760 milyon 
sterlin, 2013 - 

- 3.778 milyon sterlin, 2013 - 2.723 milyon 
 

 

 

256 milyon sterlin (2014 - 186 milyon sterlin; 2013 - 186 milyon 

beklenmektedir. Elde tutula

getirmektedir. 
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er Kanunu'nun 

r. 
aliz etmektedir. 

     Grup  Banka  
     2015 2014 2015 2014 
     milyon 

Sterlin 
milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
     15.870 19.459 15.470 17.639 

     8.179 8.170 7.401 7.312 
     2.981 2.840 2.663 2.529 

     27.030 30.469 25.534 27.480 
    Grup     
2015 - nihai itfa  2016 

milyon 
Sterlin 

2017 
milyon 
Sterlin 

2018-2020 
milyon Sterlin 

2021-2025 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
sterlin 

Sterlin  34  4.999 369  4.661 10.063 
  91  339 4.632 1.062 4.952 11.076 

Euro  167 648 1.621 2.245  184 4.865 
  30  18 737  241 1.026 

  322 648 6.977 7.983 1.062 10.038 27.030 
    Grup     
2015 - itfa tarihi Cari 

milyon Sterlin 
2016 

milyon 
Sterlin 

2017 
milyon 
Sterlin 

2018-2020 
milyon Sterlin 

2021-2025 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
sterlin 

Sterlin 2.560 5.073 51 1.655 483 45 196 10.063 
 2.011 1.055 2.919 339 3.289 1.463  11.076 

Euro  1.063 1.063 2.372 320  47 4.865 
 26 263 737     1.026 

 4.597 7.454 4.770 4.366 4.092 1.508 243 27.030 
    Grup     
2014 - nihai itfa  2015 

milyon 
Sterlin 

2016 
milyon 
Sterlin 

2017-2019 
milyon Sterlin 

2020-2021 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
sterlin 

Sterlin  715  4.999 381  4.668 10.763 
  530  400 5.326 1.222 4.703 12.181 

Euro  791  2.502 2.416  195 5.904 
  525  19 796  281 1.621 

  2.561  7.920 8.919 1.222 9.847 30.469 
    Grup     
2014 - itfa tarihi Cari 

milyon Sterlin 
2015 

milyon 
Sterlin 

2016 
milyon 
Sterlin 

2017-2019 
milyon Sterlin 

2020-2024 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Sterlin 2.559 5.699 57 1.712 495 45 196 10.763 
 1.841 1.766  3.019 4.049 1.506  12.181 

Euro  955 834 3.728 338  49 5.904 
 8 526 273 814    1.621 

 4.408 8.946 1.164 9.273 4.882 1.551 245 30.469 
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    Banka     
  2016 2017 2018-2020 2021-2025   Toplam 
2015 - nihai itfa  milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Sterlin  24  4.999   4.406 9.429 
  87  339 4.632 1.062 4.305 10.425 

Euro  166 648 1.621 2.245   4.680 
  30   737  233 1.000 

  307 648 6.959 7.614 1.062 8.944 25.534 
    Banka     
 Cari 2016 2017 2018-2020 2021-2025   Toplam 
2015 - itfa tarihi milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Sterlin 2.560 5.063 51 1.655 25 45 30 9.429 
 1.838 577 2.919 339 3.289 1.463  10.425 

Euro  925 1.063 2.372 320   4.680 
  263 737     1.000 

 4.398 6.828 4.770 4.366 3.634 1.508 30 25.534 
    Banka     
  2015 2016 2017-2019 2020-2024   Toplam 
2014 - nihai itfa  milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Sterlin  292  4.999 -  4.415 9.706 
  526  400 4.454 1.008 4.084 10.472 

Euro  790  2.502 2.416   5.708 
  525  - 796  273 1.594 

  2.133  7.901 7.666 1.008 8.772 27.480 
    Banka     
 Cari 2015 2016 2017-2019 2020-2024   Toplam 
2014 - itfa tarihi milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

Sterlin 2559 5.277 57 1.712 26 45 30 9.706 
 1.841 1.143  3.019 3.177 1.292  10.472 

Euro  808 834 3.728 338   5.708 
  525 273 796    1.594 

 4.400 7.753 1.164 9.255 3.541 1.337 30 27.480 
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 Sermaye 
 

2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

    
The Royal Bank of Scotland plc    
1.000 milyon Euro %3,63 vadeli bonolar 2024 Katman 2  833 
Charter One Financial, Inc    

 Katman 2  195 
 Katman 2  201 
 Katman 2  209 

   1.438 
    

The Royal Bank of Scotland plc    
 Uygun 

 
17  

 Uygun 
 

445  

 Uygun 
 

9  

li bonolar Uygun 
 

18  

 Uygun 
 

154  

750 milyon Euro %4,88 vadeli bonolar Katman 2 546  
250 milyon sterlin %9,63 vadeli bonolar Katman 2 250  
400 milyon CHF %2,38 vadeli bonolar Katman 2 259  
100 milyon CHF %2,38 vadeli bonolar Katman 2 65  
200 milyon CHF %2,38 vadeli bonolar Katman 2 129  

 Katman 2  463 
 Katman 2  154 

 Katman 2  217 
 Katman 2  145 

 Katman 2  94 
 Katman 2  177 
 Katman 2  144 
 Katman 2  431 

 Katman 2  179 
 Katman 2  23 

56 milyon sterlin %6,00 vadesiz bonolar Katman 2  56 
 Katman 2  138 
 Katman 2  133 

 Katman 2  1 
32 milyon  Katman 2  17 

 Katman 2  29 
 Katman 2  65 

211,9 milyon ABD dolar  Katman 2  129 
 1. Katman  1.002 

M 
1. Katman  524 

National Westminster Bank Plc    
87 milyon sterlin %7,63 vadesiz bonolar Katman 2 87  
300 milyon sterlin %7,88 vadeli bonolar Katman 2 300  
Ulster Bank Ireland Ltd    

 Katman 2  60 
  2.279 4.181 
Not: 
(1) 31 Ara  
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 Sermaye 

 
2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

The Royal Bank of Scotland plc 
250 milyon sterlin %9,63 bonolar 2015 (itfa tarihi Haziran 2015) Katman 2  268 
750 milyon Euro %4,88 bonolar 2015 (itfa tarihi Nisan 2015) Katman 2  611 

 Katman 2  270 
 Katman 2  65 
 Katman 2  130 

 Katman 2 73 78 
   18 

750 milyon Euro %4,35 bonolar 2017 Katman 2 597 654 
   9 
   19 

   153 
2,000 milyon Euro %6,93 bonolar 2018 Katman 2 1.695 1.855 

 Katman 2 85 81 
  767 844 

 Katman 2 207 215 
 Katman 2 120 130 

 Katman 2 461 497 
420 milyon Avustralya  Katman 2 212 241 

 Katman 2 92 88 
 Katman 2 450 478 

2.132 mi  Katman 2 1.475 1.401 
 

 Katman 2  443 
 Katman 2 260 252 

 Katman 2 5.000 5.000 
 Katman 2 1.490 1.393 

 Katman 2 276 260 
2,000 milyon A  Katman 2 1.439 1.362 

 Katman 2 771 824 
  15.470 17.639 
Notlar: 
(1)   
(2)  ana para 

tfa edilebilir. 
(3)  

 
(4)   
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 Sermaye 

 
2015 

milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

The Royal Bank of Scotland plc 
31 milyon sterlin %4,96 bonolar l 31 31 

  51 51 
  57 59 
  38 39 

  26 27 
  121 126 

  24 25 
  21 21 

474 milyon CAD %5,37 sa   235 275 
 

 Katman 2 236 224 

 
1. Katman 821 779 

 Katman 2 1.500 1.500 
 Katman 2 405 384 

1.60  Katman 2 1.079 1.025 
 Katman 2 950 949 

 Katman 2 103 98 
 Katman 2 93 89 

 Katman 2 200 200 
 Katman 2 886 886 
 Katman 2 100 100 
 Katman 2 424 424 

  7.401 7.312 
 
 
Notlar: 
(1)  
(2)  
(3) di 

lerini yerine getirebilir. 
(4)  

 
(5) 

 
(6)  

 Sermaye 
 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

The Royal Bank of Scotland plc    
 senetleri    

  135 128 
  202 192 
 Uygun d  506 480 

  556 528 
  573 544 

  691 657 
  2.663 2.529 
 
 
Not: 
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24 Hisse senedi sermayesi ve rezervler 
  
 2015 2014 
 milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 6.609 6.609 

  
- milyon 2015 2014 

 6.609 6.609 
 59 59 

 1  
 
 
Adi hisse senetleri 

2013'te bir adi hisse senedi, RBS N.V.'nin Romanya faaliyetlerinin 

 

 

 

 

Rezervler 

primd

herhangi bi  

 

 

 

isse 
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25 Kiralamalar 
 

 

minimum 
kiralamalar 

milyon 
Sterlin 

  
 

milyon Sterlin milyon Sterlin 

 
hareketler 

milyon Sterlin 

Cari 
 

milyon 
Sterlin 

2015 
 3.111 (236) (31) 2.844 166 

 4.801 (420) (83) 4.298 294 
 2.784 (1.120) (24) 1.640 72 

Toplam 10.696 (1.776) (138) 8.782 532 
2014 

 3.028 (227) (20) 2.781 175 
 4.916 (445) (85) 4.386 297 

 2.998 (1.239) (37) 1.722 86 
Toplam 10.942 (1911) (M2) 8.889 558 
 
 
  Grup  
  2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

    
  556 570 

Araba ve hafif   56 49 
  268 270 

  880 889 
 
 

    
Finansal kiralamalar -   (81) (85) 

-   239 249 
    

    
  65 104 

 
 

- i ile 
- 124 milyon sterlin; 2013 - 134 milyon sterlin). 
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 Toplam 

2015 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 
Sterlin 

      
-  126 57 52 108 343 
-  8 3 10  21 
-  24 29 35 2 90 

 30 22 58 24 134 
 1  3  4 

 189 111 158 134 592 
2014      

      
-  24 122 92 99 337 
-  10 4 6  20 
-  24 26 38 6 94 

 20 24 59 37 140 
  1 2  3 

 78 177 197 142 594 
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veya tica

 

 

havuzundaki menfaatler genel olarak 

a menkul 

 

 

ihra  

 

 

 

 
 
 Grup 
  2015  2014 
  

senetleri 
 

senetleri 
  

milyon 
Sterlin elindeki 

milyon 
Sterlin 

Grubun 
elindeki 

(1) 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin elindeki 

milyon 
Sterlin 

Grubun 
elindeki 

(1) 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

-  3.954 961 3.067 4.028 11.992 3.543 9.877 13.420 
-  7.395 1.472 6.836 8.308 8.593 1.697 7.846 9.543 

     2.717  1.567 1.567 
 (2) 46 9  9 4.995 4 5.245 5.249 

 11.395 2.442 9.903 12.345 28.297 5.244 24.535 29.779 
Nakit mevduatlar 1.201    4.616    
 12.596    32.913    
 
 
Notlar: 
(1)  
(2) Kurumsal, sosyal kon  

 

veya fonlamak 

0,6 milyar sterlindir (2014 - 

 

  

e getirilerini elinde 

- 13.401 milyon 
sterlin, tahviller - 7.114 milyon sterlin). 
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2015 
menkul 

Sterlin 

Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

in tutulan 
 131  131 

 455 73 528 
Hisse senetleri  111 111 

 548 13 561 
 (150) (23) (173) 

Toplam 984 174 1.158 
 

terilere verilen krediler ve avanslar 2.663 2 2.665 
 3.153 123 3.276 

Toplam 5.816 125 5.941 
 1.362  1.362 

 8.162 299 8.461 
2014 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
    

 449 22 471 
 3.849 3 3.852 

Hisse senetleri  310 310 
 1.670 10 1.680 

 (850) (28) (878) 
Toplam 5.118 317 5.435 

 
  

 5.550  5.550 
 5.524 131 5.655 

Toplam 11.074 131 11.205 
 2.760  2.760 

Teminatlar 71  71 
 19.023 448 19.471 

 
 
Notlar: 
(1) klerden 

. 
(2) r 

 
(3) 

- 
-  
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dev

edilecektir. 

 

 

 

 

 

e 

dan 
 

 
 
  Grup Banka 

  2015 2014 2015 2014 
  milyon 

Sterlin 
milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

milyon 
Sterlin 

leri  20.224 22.923 16.484 14.332 
Hisse senetleri  9 2.557 2 2.557 
 
 

 
 Banka  

 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 2.722 8.996 
  938 

  3.122 
 2.722 13.056 
Notlar: 

terlindir (2014 -  
 

 
 

 
 

  Grup  Banka  
  2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

Bankalara verilen krediler ve avanslar  11.477 11.723 10.843 10.845 
  17.595 22.166 17.170 21.766 

  14.414 9.493 14.414 9.351 
  43.486 43.382 42.427 41.962 

Bankalardaki mevduat  293 461   
   130   

T   31.093 38.876 30.865 38.463 
  31.386 39.467 30.865 38.463 
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incelemektedir ve son nokta 
 

  2015   2014  
 RBS plc milyon 

Sterlin 
NatWest 

Plc milyon 
Sterlin 

UBIL 
milyon 
Sterlin 

RBS plc 
milyon 
Sterlin 

NatWest 
Plc milyon 

Sterlin 

UBIL 
milyon 
Sterlin 

 
 51.177 11.282 5.753 52.553 13.312 5.081 

-  (1.421)   (1.421)   
 49.756 11.282 5.753 51.132 13.312 5.081 
Yasal        

 17   659   
 (138)  142 (127)  320 

 (286) 1  (755) 3  
 (252) (622) (210) (258) (742)  

 (349) (1)  (324) (1)  
 (544) (498)  (917) (530)  

 (395) (703) (22) (805) (785) (3) 
       

 (15.680) (2.413)  (14.809) (2.318)  
  (424)     

 287 532 27 703 529 (1.217) 
 (17.340) (4.128) (63) (16.633) (3.844) (900 
CET1 sermaye 32.416 7.154 5.690 34.499 9.468 4.181 
1. Ek Katman sermaye 

senedi primi 
      

 3.493 204  3.503 234  
1. Katman kesintiler 

       
 (1.175) (187)  (1.291) (140)  

 
1. Katman sermaye 34.734 7.171 5.690 36.711 9.562 4.181 

 
 19.039 5.058 492 20.427 5.380 528 

2. Katman kesintiler 
        

 (2.432) (92)  (1.836) (102)  
   (7) (41) (8) (5) 

 (2.432) (92) (7) (1.877) (110) (5) 
2. Katman sermaye 16.607 4.966 485 18.550 5.270 523 

ynak 51.341 12.137 6.175 55.261 14.832 4.704 
Not: 
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le getirmek 

- 

 

er 
le 
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Her ne kadar 

 
  Grup  Banka  
  2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 
 5.894 11.694 4.534 8.399 

  6.789 9.221 5.363 7.755 
Resmi destek kredileri   137.364 213.952 88.640 128.193 
  150.047 234.867 98.537 144.347 
 
 
Not: 

her ini de 
 

 

Garantiler - r. Bir finansal 

o

sona ermesini beklemektedir. 

- 
ri tahvillerinden, garantilerinden ve 

 

 Resmi krediler ve kredi kalemleri - 
a fon 

ve 

 

- 

 

 

Ba
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  Grup  Banka  
  2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

 
- 

 

 232 237 141 145 

-   759 784 501 504 
-   2.006 2.110 1.407 1.492 
  2.997 3.131 2.049 2.141 

  59 35 29 34 
  1.442 1.827 1.414 1.789 

  4.498 4.993 3.492 3.964 
Notlar: 

 
- 302 milyon sterlin (2014 - 389 milyon sterlin) ve Banka - 282 milyon sterlin (2014 - 364 milyon 

sterlin). 
 
 

leri 

bu 
faaliyetlerden 272 milyon sterlin (2014 - 373 milyon sterlin; 2013 
-  

 

an Finansal Hizmetler 

rla ilgili olarak 

 

 FSCS, Heritable Bank, Kaupthing Singer & Friedlander, 

ord & 

ord & 
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RBS plc ve RBS Grubun

 

 

 

 

 

 

 

beklenen herhangi bir resmi, hukuki veya 

arlarda gerekli 
 

Hukuki Davalar 

 

aleyhine (ve bu taleplerden birinde de ba

 Kanunu'nun ihlal 

 

 

edir. 

 

ardaki ipotek destekli 

belirtilen hak talepleri dahil). 

ipotekli 

iddia etmektedir. 
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Bu davalarda herhangi bir olumsuz karar verilmesi halinde, RBS 

aizi 
hesaplama. 

 

 

 

 

 

etmektedir

gereken avukatl  

 

 

aleyhi

 

 

 

arpenters Health 

Luther v. 

Countrywide Financial Corp. et al. ve ilgili toplu davalar), RBS 

 

 

 
 



H  
 

 

235 

 

 

 

suretiyle ihlal ettiklerini iddia etmektedir. 

 

 

2013 ve 2014 tarihli bir dizi kararda Mahkeme, USD koordine 
 

rak ele alan ilave talimat 

ahkemesinde temyiz 
 

 

 

 

 

 

 

bulunulan bi

 
 

 

u davalarda 

e ve 
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yle ilgili hak talepleri, RBS Grubu aleyhine 

kanaatindedir. 

ABD Hazine menkul k  

 

 

r. 

sebep 

 

 

 

 

 

 

etmektedir. RBS Grubu, tazminata hak kazanmayan veya 
tazminat tek
potansiyel taleplere maruz kalmaya devam etmektedir. 

 

 

Weiss v. National Westminster Bank Plc 

organizasyon olan Filisti

iddia etmektedir. 28 Mart 2013 tarihinde, asliye mahkemesi (ABD 

 

 

li olanlar da dahil 

urumlar ve 

ta
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Bu 

RBS Grubu, fa

 

olarak eksiksiz bir  

 

 

ibi konularda bilgi talepleri 
 

 

Connecticut Menkul K

 

 
 

 

 

 

n ipotek 

hususlar
 

indeki toplu potansiyel etkinin 
 

ABD ipotekleri -  

k

National Mortgage Association ve Federal Home Loan Mortgage 
Association)  

CIB bu beyan ve 

nedeniyle 
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rken beyan veya 

 

etm  

 

LIBOR 

87,5 milyon Sterlin, 325 milyon Dolar ve 150 milyon Dolar 

Yen -

 

LIBOR i

 

Avrupa Komisyonu'nun Yen LIBOR 
rekabeti ve EURIBOR rekabeti ihlalleriyle ilgili olarak Avrupa 

. 

Temmuz 2014'te RBS plc ve RBS N.V., Australian Bank Senet 

 

 

kurumu

 

 

 devam eden bilgi 
 

ileri bir 

 

 

 

RBS 

ir. 

-

dava konusu ol
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ili olarak Federal Rezerv ile bir 

RBS Securities Inc., Fed

gerekmektedir. 

RBS Grubu, 

 

 

RBS Gr

i  

nezaret etmektedir. RBS 

lerin son kabul tarihinin 

 

 

 

 

Bank Ireland Limited (UBIL)'den de benzer bir uygulama 
ve orta 

I
 

 

 

 

 

 

dan herhangi bir 

 

bulgu edi

 

 

FSA  

Grubu da incelenen firmalardan biriydi. 
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UK Fin

 

Bu inceleme

 

milyo
 

Card Protection Plan Limited 

 

Paketli hesaplar 

 

 

Tomlinson Rapor
 

 

z 

a 

 

 RBS Grubu'nun normalde faaliyetlerini 

 deneyimi ve fiyatlama konusunda 

 

Irela

 

vermektedir. 

inde, Tomlinson Raporunda belirtilen 

 

 

 
 



H  
 

 

241 

 

 

MasterCard 

 

Nisan 2013 tarihinde Avrupa Komisyonu (EC), Avrupa Ekonomik 

duyurdu. 

 

gerekecektir. 

Mast

 

RBS Gr
olabilir. 

 

olarak FCA ile birlikte bir 

 

Finansal Ombudsman Hizmeti (FOS) web 

 

 

 

rih olarak teyit 

 

beklemektedir. 

PPI 
 

2015 tarihine kadar olan 

 

RBS Grubu PPI talepleriyl

 

 

Mart 2014 tarihinde CMA, Haziran 2
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FCA, Nisan 

 

ktedir. 

 

 

 , 

m, risk 

 

 

 

 
 

 
 

 
 bazda bir Banka 

 
 

 
 

em
 

 

tasarlanan bir plan. 
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RBS plc, Federal Rezerv ile Federal Rezerv tara

rilen 

 

 

ve 

bir d

 

ABD Dol

 

 

 

 

 

 
 

 

Al

 

isk tahmini 
 

r 

i 
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  Grup   Banka  
 2015 

milyon Sterlin 
2014* 
milyon 
Sterlin 

2013* 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

 
(3.153) 2.403 (7.367) (1.451) (959) 8 

- durdurulan faaliyetler 1.750 (3.258) 606    
 411 4 267 325 (110) 1.755 

 1.267 1.302 1.314 1.285 1.234 1.241 
Tahakkuklar ve ertelenen gelirlerdeki azalma (829) (222) (634) (550) (157) (394) 

 (734) (1.140) 8.449 (260) (46) 2.536 
 (8.778) (5.052) (3.975) (1.492) (2.567) (1.892) 

 (144) (247) (389) (47) (87) (112) 
 (88) (138) (45) (24) 1  
 (1.092) 30 (179) 30 213 (64) 

 (40) (387) (1.035) (40) (317) (905) 
 521 463 513 20 13 11 

 (65)  (3) (8)  (3) 
 (1.059) (1.063) (817) (32) (28) (41) 

 4.470 2.478 4.407 1.326 1.453 913 
 (2.159) (3.254) (2.046) (1.097) (1.606) (1.103) 

 1.173 1.105 1.272 548 511 634 
 263 (6) (162)   (77) 

zarar 
273 3.994     

 
1.331 533 423 725 393 227 

    6.045 4.353 86 
 (1.476) (881) 807 (170) 123 182 

 (1.276) 1.135 (3.227) (445) 73 2.763 
 (9.434) (2.201) (1.821) 4.688 2.490 239 

azalma 
57.211 13.385 56.381 65.905 14.376 69.601 

 13.330 8.199 27.877 8.624 (3.244) 15.425 
 (1.813) 423 (757) 330 1.160 (976) 
 91.499 (65.586) 155.771 94.224 (66.945) 157.032 
 160.227 (43.579) 239.272 169.083 (54.653) 241.082 

 (38.175) (7.609) (88.295) (58.740) (25.750) (95.704) 
 (16.455) (16.119) (23.370) (13.382) (14.795) (19.879) 

 3.158 (4.606) 3.651 810 (946) 416 

 
(95.235) 64.795 (150.145) (97.375) 66.241 (150.838) 

pozisyonlar (2.733) (4.799) (62) 596 (373) 2.772 
 (149.440) 31.662 (258.221) (168.091) 24.377 (263.233) 

 (231) (302) (195) (192) 135 322 
 1.122 (14.420) (20.965) 5.488 (27.651) (21.590) 

 
*Yeniden belirtildi -  
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armalar  Grup   Banka  

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

 (59) (54)     

 
  3.911 (2)  4.096 

   128   128 
    (856) (1.637) (2.300) 

 (59) (54) 4.039 (858) (1.637) 1.924 
 (2.301) (2.250) 785 (2.630) (46) 260 

    193   
   3   3 

 1.092 (30) 179 (30) (213) 64 
 1.923 8     
 714 (2.272) 967 (2.467) (259) 327 

 11 10 77    59 
 (613) (631) (846) (612) (462) (664) 

 53 (2.947) 4.237 (3.937) (2.358) 1.646 
 
 

 
Not: 

Line Group 
milyon sterlin nakit gelir dahildir. 

  Grup   Banka  
 2015 2014 2013 2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 11.589 13.039 17.479 5.579 6.997 11.379 

 (3.699) (4.332) (6.387) (3.800) (4.140) (7.752) 
 (7.890) 8.707 11.092 1.779 2.857 3.627 
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   Grup    
   
 2015 2014 2013 2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
 44.250 43.699 43.571 30.469 33.134 33.851 

     1.438 2.285 
    (2.279) (4.181) (1.868) 

Finansmandan elde edilen net nakit 
 

   (2.279) (2.743) 417 

   128    
  517     

 31 34  (1.160) 78 (1.134) 
 44.281 44.250 43.699 27.030 30.469 33.134 

 
 
   Banka    
   
 2015 2014 2013 2015 2014 2013 
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon 

Sterlin 
1 Ocak  33.369 32.818 32.690 27.480 30.566 31.635 

     833 1.864 
    (1.894) (4.121) (1.868) 

    (1.894) (3.288) (4) 
   128    

  517     
 31 34  (52) 202 (1.065) 

 33.400 33.369 32.818 25.534 27.480 30.566 
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34 Nakit ve nakit benzerlerinin analizi 
  Grup (1)   Banka (2)  
 2015 

milyon Sterlin 
2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

2015 
milyon 
Sterlin 

2014 
milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

 
- nakit 90.191 97.340 86.561 82.975 96.056 83.644 
- nakit benzerleri 17.117 30.616 46.540 18.395 28.572 42.599 
 107.308 127.956 133.101 101.370 124.628 126.243 

 (5.233) (20.648) (5.145) 5.243 (23.258) (1.615) 
 102.075 107.308 127.956 106.613 101.370 124.628 

Terkibi: 
 78.999 73.983 79.993 76.904 70.952 75.792 

 1.445 1.821 696 1.179 739 429 
Bankalara verilen krediler ve avanslar 21.631 31.504 47.267 28.530 29.679 48.407 
Nakit ve nakit benzerleri 102.075 107.308 127.956 106.613 101.370 124.628 
Notlar: 
(1) 11.046 milyon sterlin (2014 - 11.258 milyon Sterlin; 2013 - 

 
(2) 10.843 milyon sterlin (2014 - 10.845 milyon sterlin; 2013 - 

 
 
 

eyi 
 

 2015 2014 2013 
Bank of England 0,5 milyar sterlin 0,6 milyar 

Sterlin 
0,6 milyar 
Sterlin 

ABD Federal Rezerv  1,3 milyar 
 

1,2 milyar 
 

De Nederlandsche Bank 0,2 milyar Euro 0,1 milyar 
Euro 

0,1 milyar 
Euro 
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35 Segment analizi (a) Raporlanabilir segmentler 

gelirinin incelenmesini kapsar - m raporlanabilir 

 

 

almaya devam eder. Bunu 

 

segmentten, 

hizmet eder. 

 

RBSI ise J

hizmet verir. 

k 

kurumlara hizmet verir. 

 

 

 

Kurumsal ve Piyasalar. Geriye kalan 4,6 milyar sterlin finanse 
 

 

 

Merkezi unsurl

 

 

leri 

 

 

  
  
  
 Stratejik tasfiyeler. 

Citizens Financial Group 

tasf

menfa

segment olarak kabul edilmemektedir. 
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35 Segment analizi 
2015 Net 

faiz 
geliri 

milyon Sterlin 

Faiz 
 

gelir 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
gelir 

milyon 
Sterlin 

giderleri 
 

milyon 
Sterlin 

Amortisman 
ve 

 
milyon 
Sterlin 

(zararlar)/ 
kurtarmalar 

 
 

milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

 4.263 998 5.261 (3.640)  7 1.628 
Ulster Bank RoI 365 185 550 (383)  141 308 

 4.628 1.183 5.811 (4.023)  148 1.936 
 2.195 1.257 3.452 (1.395) (141) (69) 1.847 

 410 208 618 (1.018)  (13) (413) 
RBS International 303 64 367 (120)   247 

 2.908 1.529 4.437 2.533 (141) (82) 1.681 
 82 1.440 1.522 (2.031)  5 (504) 

Capital Resolution 440 (94) 346 (4.524) (29) 781 (3.426) 
Williams & Glyn 658 175 833 (387)  (15) 431 

 (308) (490) (798) (1.470) (1.003)  (3.271) 
Toplam 8.408 3.743 12.151 (14.968) (1.173) 837 (3.153) 
2014*        

 4.277 1.172 5.449 (3.632)  (154) 1.663 
Ulster Bank RoI 467 137 604 (368)  306 542 
Bireysel ve Kurumsal Ban  4.744 1.309 6.053 (4.000)  152 2.205 

 2.130 1.331 3.461 (1.466) (141) (85) 1.769 
 454 235 689 (506)  5 188 

RBS International 323 68 391 miL  7 281 
 2.907 1.634 4.541 (2.089) (141) (73) 2.238 

 117 1.942 2.059 (2.259)  7 (193) 
Capital Resolution 908 1.089 1.997 (1.796) (28) 1.293 1.466 
Williams & Glyn 664 188 852 (330)  (55) 467 

 (474) (410) (884) (2.152) (757) 13 (3.780) 
Toplam 8.866 5.752 14.618 (12.626) (926) 1.337 2.403 
 
*Yeniden belirtildi - 
sunuldu. 
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35 Segment analizi 
2013* Net 

faiz 
geliri 

milyon Sterlin 

Faiz 
 

gelir 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
gelir 

milyon 
Sterlin 

giderleri 
 

milyon 
Sterlin 

Amortisman 
ve 

 
milyon 
Sterlin 

 
(zararlar)/ 

geri 
 

milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

 4.096 1.117 5.213 (3.995)  (669) 549 
Ulster Bank RoI 478 428 906 (374)  (1.525) (993) 

 4.574 1.545 6.119 (4.369)  (2.194) (444) 
 2.021 1.379 3.400 (1.670) (135) (602) 993 

 419 240 659 (594)  (7) 58 
RBS International 299 66 365 (128)  (47)_ 190 

 2.739 1.685 4.424 (2.392) (135) (656) 1.241 
 202 2.264 2.466 (1.809) (118) 38 577 

Capital Resolution 558 1.510 2.068 (4.293) 99 (663) (2.789) 
Williams & Glyn 657 199 856 (307)  (80) 469 

 (529) 714 185 (1.340) (879) (84) (2.118) 
Merkezi olmayan 429 208 637 (366) (76)_ (4.498) (4.303) 
Toplam 8.630 8.125 16.755 (14.876) (1.109) (8.137) (7.367) 
 
 
  2015   2014*   2013*  
Toplam gelir  

milyon 
Sterlin 

 
segment 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
segment 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
segment 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

UK Bireysel ve Kurumsal 
 

6.195 50 6.245 6.351 39 6.390 6.372 26 6.398 

Ulster Bank RoI 640 15 655 672 50 722 1.057 58 1.115 
 6.835 65 6.900 7.023 89 7.112 7.429 84 7.513 

 3.482 42 3.524 3.554 51 3.605 3.640 31 3.671 
 577 191 768 624 240 864 651 298 949 

RBS International 275 177 452 287 208 495 261 238 499 
 4.334 410 4.744 4.465 499 4.964 4.552 567 5.119 

 1.872 1.199 3.071 2.541 1.212 3.753 2.977 1.867 4.844 
Capital Resolution 746 1.455 2.201 2.597 2.611 5.208 2.723 2.619 5.342 
Williams & Glyn 920  920 954  954 988  988 

 1.587 (3.129) (1.542) 1.819 (4.411) (2.592) 3.382 (5.521) (2.139) 
Merkezi olmayan Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz 1.117 384 1.501 
Toplam 16.294  16.294 19.399  19.399 23.168  23.168 
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35 Segment analizi 
  2015   2014*   2013*  
Toplam gelir  

milyon 
Sterlin 

 
segment 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
segment 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
segment 

milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

UK Bireysel ve Kurumsal 
 

5.199 62 5.261 5.351 98 5.449 5.074 139 5.213 

Ulster Bank RoI 569 (19) 550 559 45 604 935 (29) 906 
 5.768 43 5.811 5.910 143 6.053 6.009 110 6.119 

 3.817 (365) 3.452 3.806 (345) 3.461 3.756 (356) 3.400 
 508 110 618 542 147 689 459 200 659 

RBS International 200 167 367 195 196 391 141 224 365 
 4.525 (88) 4.437 4.543 (2) 4.541 4.356 68 4.424 

 1.557 (35) 1.522 2.178 (119) 2.059 2.452 14 2.466 
Capital Resolution 446 (100) 346 2.036 (39) 1.997 1.849 219 2.068 
Williams & Glyn 852 (19) 833 872 (20) 852 871 (15) 856 
Merkezi kalemler v  (997) 199 (798) (921) 37 (884) 247 (62) 185 
Merkezi olmayan Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz 971 (334) 637 
Toplam 12.151  12.151 14.618  14.618 16.755  16.755 
 
 
  2015   2014*   2013*  

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Duran 

gayri maddi 

maliyeti 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Duran 

gayri maddi 

maliyeti 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

 
milyon Sterlin 

Duran 

ve gayri 
maddi 

maliyeti 
milyon 
Sterlin 

UK Bireysel ve 
Kurumsal 

 

127.067 140.585  119.763 136.823  117.368 131.744 5 

Ulster Bank RoI 21.264 15.837  22.479 17.962  22.954 19.976 6 
Bireysel ve 
Kurumsal 

 

148.331 156.422  142.242 154.785  140.322 151.720 11 

 96.983 94.849 214 90.677 89.772 218 89.706 96.065 83 
 11.596 23.256  12.241 22.660 21 12.299 22.537 27 

RBS International 7.854 21.399  7.779 20.995  6.923 21.059  

 
116.433 139.504 214 110.697 133.427 239 108.928 139.661 110 

Kurumsal 
 

213.790 194.238 10 281.910 261.472  247.972 223.964  

Capital Resolution 187.833 186.458 3 314.449 277.858 135 305.415 274.808 437 
Williams & Glyn 20.117 24.171  19.563 22.065  19.836 21.579  
Merkezi kalemler 

 
125.687 69.491 1.221 176.521 148.087 1.041 170.475 154.596 1.096 

Merkezi olmayan Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz 26.930 4.769 18 
Toplam 812.191 770.284 1.448 1.045.382 997.694 1.415 1.019.878 971.097 1.672 
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35 Segment analizi 
 

 2015  2014*  2013*  
   r    
 milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin milyon Sterlin 

   2    
     3  

   2  3  
   18 14   

Capital Resolution 130 251 46 2   
 3.356 2.729 80.967 71.268 680 3.190 

Merkezi olmayan Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz Uygulanmaz 107 20 
Toplam 3.486 2.980 81.033 71.284 790 3.210 
 
 

 
 UK Bireysel ve 

Kurumsal 

milyon Sterlin 

Ticari 
 

milyon 
Sterlin 

 
 

milyon 
Sterlin 

RBSI 
milyon 
Sterlin 

Capital 
Resolution 

 
milyon 
Sterlin 

Merkezi 
kalemler 

(1) milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

1 Ocak 2014  3.342 1.907 715 300 130 3.736 10.130 
      (3.957) (3.957) 

   (9)   221 212 
- devam eden faaliyetler     (130)  (130) 

1 Ocak 2015  3.342 1.907 706 300   6.255 
   (220)    (220) 

   12    12 
- devam eden faaliyetler   (498)    (498) 
 3.342 1.907  300   5.549 

*Yeniden belirtildi - 
sunuldu. Not: 
(1) Citizens Finans Grubu ile ilgilidir 
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A  
2015 

 
milyon 
Sterlin 

ABD 
milyon 
Sterlin 

Avrupa 
milyon 
Sterlin 

 
milyon 
Sterlin 

Toplam 
milyon 
Sterlin 

Toplam gelir 14.494 346 1.202 252 16.294 
Net faiz geliri 7.516 144 602 146 8.408 

 2.340 138 338 71 2.887 
 819 44 115 (24) 954 

 41 (68) (34) (37) (98) 
Toplam gelir 10.716 258 1.021 156 12.151 

 (662) (2.622) 449 (318) (3.153) 
 677.248 77.955 38.258 18.730 812.191 

  15 1.251 2.220 3.486 
 644.067 76.618 31.268 18.331 770.284 

  16 418 2.546 2.980 
 33.181 1.337 6.990 399 41.907 

 128.478 9.729 11.148 692 150.047 

 
1.330 70 21 27 1.448 

 
 
2014* 
Toplam gelir 15.750 1.236 1.869 544 19.399 
Net faiz geliri 7.587 217 793 269 8.866 

 2.548 285 497 148 3.478 
  350 547 265 28 1.190 

 958 71 75 (20) 1.084 
Toplam gelir 11.443 1.120 1.630 425 14.618 

 441 382 1.626 (46) 2.403 
 783.430 183.174 45.961 32.817 1.045.382 

 48 80.985   81.033 
 757.650 167.421 40.454 32.169 997.694 

 2 71.282   71.284 
 25.780 15.753 5.507 648 47.688 

 104.369 88.967 37.273 4.258 234.867 

 
1.025 238 133 19 1.415 

2013* 
Toplam gelir 16.541 2.099 3.208 1.320 23.168 
Net faiz geliri 7.531 248 790 61 8.630 

 2.484 325 729 168 3.706 
 1.583 885 199 193 2.860 

 792 162 605  1.559 
Toplam gelir 12.390 1.620 2.323 422 16.755 

 (2.356) (1.187) (3.706) (118) (7.367) 
 731.304 199.305 51.763 37.506 1.019.878 

  750 38 2 790 
 703.739 184.286 46.139 36.933 971.097 

  3.210   3.210 
 27.565 15.019 5.624 573 48.781 

 108.274 82.758 40.961 5.095 237.088 
is ve ekipman) ve maddi olmayan duran 

 
1.035 412 217 8 1.672 
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gibidir: 
  2015 

000 Sterlin 
2014 

000 Sterlin 
  19.395 20.917 

  435 1.964 
   3.481 

  3.472 4.889 
  23.302 31.251 
 
 

 
 

  

toplam olarak 
 

  2015 2014 
  000 Sterlin 000 Sterlin 

ediler ve avanslar  2.741 4.089 
  12.332 22.037 

 
 

 
 

 

 

 
 

ulusal 

(banka vergisi ve FSCS vergileri dahil (sayfa 233)); banka-

 

  

 

n 

sahiple
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(a) 

 
(b) Grup, The Royal Bank of Scotland Grubu Emeklilik Fonu'nu 

 

 (c) 
. 

(d) 

 

 
 

 
 
  2015 

milyon Sterlin 
2014 

milyon 
Sterlin 

2013 
milyon 
Sterlin 

Gelir     
  90 87 158 

  1.019 1.032 1.020 
ar  7 7 13 

  2 3 79 
Durdurulan faaliyetlerden elde edilen net (harcama)/gelir  (28) (28) 6 
 
 

 

and Group plc'dir. 

Scotland Group plc'nin, Gogarburn, PO Box 1000, Edinburgh 
 

ihr

 

  

Emeklilik Fonu 
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e aksi 

 

 
 

 Faaliyet(1)   Faaliyet(1) 
Adam & Company Group PLC BF  Lombard North Central PLC BF 
Adam & Company Investment Management Ltd BF  Lombard Property Facilities Ltd BF 
Adam & Company PLC CI  Lombard Technology Services Ltd BF 
Caledonian Sleepers Rail Leasing Ltd BF  Lombard Vehicle Management (1) Ltd BF 
Care Homes 1 Ltd OTH  Lombard Vehicle Management (2) Ltd BF 
Care Homes 2 Ltd OTH  Lombard Vehicle Management (3) Ltd BF 
Care Homes 3 Ltd OTH  Lombard Vehicle Management Ltd BF 
Care Homes Holdings Ltd OTH  Lombard Venture Finance Ltd BF 
Churchill Management Ltd OTH  Nanny McPhee Productions Ltd BF 
Coutts & Company CI  National Westminster Bank Plc CI 
Coutts Finance Company BF  National Westminster Home Loans Ltd BF 
Desertlands Entertainment Ltd BF  National Westminster Properties No. 1 Ltd SC 
Distant Planet Productions Ltd BF  NatWest (HMHP) Ltd BF 
Dixon Motors Developments Ltd BF  NatWest Capital Finance Ltd BF 
Euro Sales Finance Plc BF  NatWest Corporate Investments BF 
Farming and Agricultural Finance Ltd BF  NatWest Finance Ltd OTH 
G L Trains Ltd BF  NatWest Leasing and Asset Finance Ltd BF 
Gatehouse Way Developments Ltd OTH  NatWest Machinery Leasing Ltd BF 
GRG Real Estate Asset Management (Great Britain) 
Ltd 

BF  NatWest Property Investments Ltd OTH 

Heartlands (Central) Ltd OTH  NatWest Specialised Property Investments Ltd BF 
Helena Productions Ltd BF  NatWest Ventures Investments Ltd BF 
KUC (Public Houses) Ltd OTH  Nevis Derivatives No. 3 LLP BF 
KUC Holdings Ltd OTH  Nevis Derivatives No. 2 LLP BF 
KUC Properties Ltd OTH  Nevis Derivatives No.1 LLP BF 
Land Options (West) Ltd OTH  Northants Developments Ltd BF 
Latam Directors Ltd BF  Northern Isles Ferries Ltd BF 
Leckhampton Finance Ltd BF  P of A Productions Ltd BF 
Libra No 1 Ltd OTH  Patalex II Productions Ltd BF 
Lombard & Ulster Ltd BF  Patalex III Productions Ltd BF 
Lombard Asset Leasing Ltd BF  Patalex IV Productions Ltd BF 
Lombard Business Finance Ltd BF  Patalex Productions Ltd BF 
Lombard Business Leasing Ltd BF  Patalex V Productions Ltd BF 
Lombard Charterhire Ltd BF  Pittville Leasing Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (3) Ltd BF  Premier Audit Company Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (6) Ltd BF  Price Productions Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (7) Ltd BF  Primemodern Ltd OTH 
Lombard Corporate Finance (10) Ltd BF  Priority Sites Investments Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (11) Ltd BF  Priority Sites Ltd OTH 
Lombard Corporate Finance (13) Ltd BF  Property Venture Partners Ltd OTH 
Lombard Corporate Finance (14) Ltd BF  Property Ventures (B&M) Ltd OTH 
Lombard Corporate Finance (15) Ltd BF  R.B. Asset Value Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (December 1) Ltd BF  R.B. Capital Leasing Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (December 3) Ltd BF  R.B. Equipment Leasing Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (June 2) Ltd BF  R.B. Investment Holdings Ltd BF 
Lombard Corporate Finance (March 1) Ltd BF  R.B. Leasing (April) Ltd BF 
Lombard Discount Ltd BF  R.B. Leasing (Bluewater) Ltd BF 
Lombard Facilities Ltd BF  R.B. Leasing (December) Ltd BF 
Lombard Finance Ltd BF  R.B. Leasing (Eden) Ltd BF 
Lombard Initial Leasing Ltd BF  R.B. Leasing (March) Ltd BF 
Lombard Leasing Contracts Ltd BF  R.B. Leasing (September) Ltd BF 
Lombard Lessors Ltd BF  R.B. Leasing Company Ltd BF 
Lombard Maritime Ltd BF   
Lombard North Central Leasing Ltd BF   
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 Faaliyet(1)   Faaliyet(1) 

R.B. Quadrangle Leasing Ltd BF  RBSSAF (11) Ltd BF 
R.B.S. Special Investments Ltd BF  RBSSAF (12) Ltd BF 
RB Investments 2 Ltd BF  RBSSAF (13) Ltd BF 
RB Investments 3 Ltd OTH  RBSSAF (16) Ltd BF 
RBDC Administrator Ltd OTH  RBSSAF (19) Ltd BF 
RBDC Investments Ltd OTH  RBSSAF (22) Ltd BF 
RBEF Ltd OTH  RBSSAF (23) Ltd BF 
RBS Argonaut Ltd OTH  RBSSAF (25) Ltd BF 
RBS Asset Finance Europe Ltd BF  RBSSAF (26) Ltd BF 
RBS Asset Management (ACD) Ltd BF  Riossi Ltd BF 
RBS Asset Management Holdings BF  RoboScot DevCap Ltd OTH 
RBS Asset Management Ltd BF  RoboScot Equity Ltd OTH 
RBS Hotel Development Company Ltd OTH  RoboScot Ventures Ltd OTH 
RBS Hotel Investments Ltd OTH  Royal Bank Asset Finance Ltd BF 
RBS Investment Ltd BF  Royal Bank Development Capital Ltd BF 
RBS Invoice Finance Ltd BF  Royal Bank Investments Ltd BF 
RBS Mezzanine Ltd BF  Royal Bank Invoice Finance Ltd BF 
RBS Property Developments Ltd OTH  Royal Bank Leasing Ltd BF 
RBS Property Ventures Investments Ltd BF  Royal Bank of Scotland (Industrial Leasing) Ltd BF 
RBS Residential Venture No.1 Ltd OTH  Royal Bank Operating Leasing Ltd BF 
RBS Secured Funding LLP BF  Royal Bank Project Investments Ltd OTH 
RBS SME Investments Ltd OTH  Royal Bank Ventures Investments Ltd BF 
RBS Special Opportunities General Partner (England) 
Ltd 

BF  Royal Bank Ventures Ltd BF 

RBS Special Opportunities General Partner 
(Scotland) II Ltd 

BF  Royal Scot Leasing Ltd BF 

RBS Special Opportunities General Partner 
(Scotland) Ltd 

OTH  RoyScot Financial Services Ltd BF 

RBS Specialised Property Investments Ltd OTH  RoyScot Larch Ltd BF 
RBSG (Europe) BF  RoyScot Trust plc BF 
RBSG International Holdings Ltd BF  Sandford Leasing Ltd BF 
RBSM (Investments) Ltd CI  SIG 1 Holdings Ltd BF 
RBSM Capital Ltd BF  SIG Number 2 Ltd OTH 
RBSSAF (2) Ltd BF  Springwell Street Developments (No 1) Ltd OTH 
RBSSAF (3) Ltd BF  STAR 1 Special Partner Ltd BF 
RBSSAF (4) Ltd BF  Style Financial Services Ltd BF 
RBSSAF (6) Ltd BF  The One Account Ltd BF 
RBSSAF (7) Ltd BF  The Royal Bank of Scotland Invoice Discounting Ltd BF 
RBSSAF (8) Ltd BF  Theobald Film Productions LLP BF 
RBSSAF (10) Ltd BF  Thrapston Triangle Ltd OTH 

  Total Capital Finance Ltd BF 
 UB SIG (NI) Ltd BF 

  Ulster Bank Commercial Services (NI) Ltd BF 
  Ulster Bank Ltd CI 
  Ulster Bank Pension Trustees Ltd OTH 
  Voyager Leasing Ltd BF 
  W. & G. Industrial Leasing Ltd BF 
  W. & G. Lease Finance Ltd BF 
  Walton Lake Developments Ltd OTH 
  West Register (Bankside) Ltd OTH 
  West Register (Hotels Number 1) Ltd OTH 
  West Register (Hotels Number 2) Ltd OTH 
  West Register (Hotels Number 3) Ltd OTH 
  West Register (Land) Ltd OTH 
  West Register (Northern Ireland) Property Ltd BF 
  West Register (Project Developments) Ltd BF 
  West Register (Property Investments) Ltd BF 
  West Register (Realisations) Ltd OTH 
  West Register (Residential Property Investments) 

Ltd 
OTH 

  West Register Hotels (Holdings) Ltd BF 
  Williams & Glyn's Leasing Company Ltd OTH 
  Winchcombe Finance Ltd BF 
  WR (NI) Property Investments Ltd BF 
  WR (NI) Property Realisations Ltd OTH 
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  Faaliyet(1)    Faaliyet(1) 

Avustralya RBS (Australia) Pty Ltd BF  Almanya RBS Real Estate Holdings Germany GmbH SC 
Bermuda R.B. Leasing BDA One Ltd BF  Almanya RBS Structured Financial Services GmbH BF 
Brezilya RBS Assessoria Ltda SC  Almanya West Register PRIME Dusseldorf 2 GmbH BF 

  Almanya West Register PRIME Holding GmbH OTH 
Cayman 

 
Coutts & Co (Cayman) Ltd CI  

  Gosport Ltd OTH 
Cayman 

 
Coutts General Partner (Cayman) V Ltd OTH   RBS (Gibraltar) Ltd CI 

  Sotomar Ltd BF 
Cayman 

 
Equator Investments (Cayman) Ltd BF  Guernsey Drummonds Insurance PCC Ltd BF 

 Guernsey Lothbury Insurance Company Ltd BF 
Cayman 

 
Islay Investments Ltd OTH  Guernsey Morar ICC Insurance Ltd BF 

  Guernsey RBS Employment (Guernsey) Ltd SC 
Cayman NatWest (Deansgate) Investments Ltd OTH  Guernsey RoyScot Guernsey Ltd BF 

   Hong Kong RBS Securities Japan Ltd BF 
Cayman RBS Special Opportunities General Partner OTH  Hindistan RBS Business Services Private Ltd OTH 

 (Cayman) Ltd   Hindistan RBS India Development Centre Private Ltd OTH 
Cayman 

 
Redlion Investments Ltd OTH  

Cumhuriyeti 
Easycash (Ireland) Ltd BF 

Cayman 
 

Ringwold Investments Ltd OTH  
Cumhuriyeti 

First Active Holdings Ltd BF 

Cayman 
 

Royhaven Secretaries Ltd BF  
Cumhuriyeti 

First Active Insurances Services Ltd BF 

Finlandiya Artul Kiinteistot Oy BF  Cumhuriyeti First Active Investments No. 4 Ltd BF 
Finlandiya Fab Ekenas Formanshagen 4 SC     
Finlandiya Forssa Liikekiinteistot Oy BF  Cumhuriyeti First Active Treasury plc BF 
Finlandiya Koy Espoon Entresse II BF     
Finlandiya Koy Espoon Niittysillantie 5 BF  Cumhuriyeti Hume Street Nominees Ltd OTH 
Finlandiya Koy Helsingin Mechelininkatu 1 BF     
Finlandiya Koy Helsingin Osmontie 34 BF  Cumhuriyeti Lombard Ireland Group Holdings BF 
Finlandiya Koy Helsingin Panuntie 11 BF     
Finlandiya Koy Helsingin Panuntie 6 BF  Cumhuriyeti Lombard Ireland Ltd BF 
Finlandiya Koy Iisalmen Kihlavirta BF     
Finlandiya Koy Jamsan Keskushovi BF  

Cumhuriyeti 
National Westminster Services (Ireland) 
Ltd 

SC 

Finlandiya Koy Kokkolan Kaarlenportti Fab BF    
 

Cumhuriyeti 
Norgay Property Ltd BF 

Finlandiya Koy Kouvolan Oikeus ja Poliisitalo BF  
Finlandiya Koy Lohjan Huonekalutalo BF    

 anda 
Cumhuriyeti 

RBS Asset Management (Dublin) Ltd BF 
Finlandiya Koy Millennium BF  
Finlandiya Koy Nummelan Portti BF    

 
Cumhuriyeti 

The RBS Group Ireland Retirement 
Savings Trustee Ltd 

OTH 
Finlandiya Koy Nuolialan paivakoti BF  
Finlandiya Koy Otapuisto BF   

 
Cumhuriyeti 

UB SIG (ROI) Ltd BF 
Finlandiya Koy Paivalaisentie 1-6 BF  
Finlandiya Koy Raision Kihlakulma BF    

 
Cumhuriyeti 

Ulster Bank (Ireland) Holdings BF 
Finlandiya Koy Ravattulan Kauppakeskus BF  
Finlandiya Koy Tapiolan Louhi BF  

Cumhuriyeti 
Ulster Bank Commercial Services Ltd BF 

Finlandiya Koy Vapaalan Service-Center BF  
Finlandiya Nordisk Renting Oy BF  

Cumhuriyeti 
Ulster Bank Dublin Trust Company BF 

Fransa RBS France Holdings SARL BF  
Fransa RDS Metropolis SAS BF  

Cumhuriyeti 
Ulster Bank Holdings (ROI) Ltd BF 

Almanya patus 455. GmbH BF  
Almanya RBS (Deutschland) AG CI  

Cumhuriyeti 
Ulster Bank Ireland Ltd CI 

Almanya RBS Deutschland Holdings GmbH BF  
  

Cumhuriyeti 
Ulster Bank Pension Trustees (RI) Ltd OTH 

 
Cumhuriyeti 

Ulster Bank Wealth BF 
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  Faaliyet(1)    Faaliyet(1) 

Cumhuriyeti Walter Property Ltd BF   Ringdalveien 20 AS BF 
    Panama Growth Advisors S.A. BF 

Cumhuriyeti  BF  Panama Steering Group SA BF 
 West Register (Republic of Ireland) 

Property Ltd 
  Polonya RBS Bank (Polska) S.A. CI 

 Coutts & Co (Manx) Ltd BF  Polonya RBS Polish Financial Advisory Services sp. 
z o.o. 

OTH 

 Isle of Man Bank (Nominees) Ltd BF  Rusya The Royal Bank of Scotland ZAO CI 
 Isle of Man Bank Ltd CI   Arkivborgen KB BF 

Man  Lombard Manx Leasing Ltd BF   Backsmedjan KB BF 
 Lombard Manx Ltd BF   Bil Fastigheter i Sverige AB BF 
 The Royal Bank of Scotland Employment 

(Isle of 
BF   Bilfastighet i Taby AB BF 

 Man) Ltd    Braheberget KB BF 
Jersey C.J. Fiduciaries Ltd BF   Brodmagasinet KB BF 
Jersey Citron 2004 Ltd BF   Dalklockan 6 KB BF 
Jersey Coutts & Co Trustees (Jersey) Ltd BF   Eurohill 4 KB BF 
Jersey Fidelis Nominees Ltd BF   Fastighet Kalleback 2:4 i Goteborg AB BF 
Jersey Lombard Finance (CI) Ltd BF   Fastighets AB Flojten i Norrkoping BF 
Jersey Magnus Nominees Ltd BF   Fastighets AB Hammarbyvagnen BF 
Jersey Mulcaster Street Nominees Ltd OTH   Fastighets AB Kabisten 1 BF 
Jersey Pitstop Ltd OTH   Fastighets AB Stockmakaren BF 
Jersey RBS International Employees' Pension 

Trustees 
BF   Fastighets AB Xalam BF 

 Ltd    Fastighets AB Sambiblioteket BF 
Jersey Rostand Nominees Ltd BF   Fastighetsbolaget Holma i Hoor AB BF 
Jersey Rouge 2004 Ltd BF   Forskningshojden KB BF 
Jersey RoyScot Jersey Ltd BF   Forvaltningsbolaget Dalkyrkan KB BF 
Jersey The Royal Bank of Scotland International BF   Forvaltningsbolaget Predio 3 KB BF 
 (Holdings) Ltd    Gredelinen KB BF 
Jersey The Royal Bank of Scotland International 

Ltd 
CI   Grinnhagen KB BF 

Jersey Vert 2004 Ltd OTH   Horrsta 4:38 KB BF 
Kazakistan JSC SB RBS (Kazakhstan) BF   IR Fastighets AB BF 
Hollanda National Westminster International 

Holdings B.V. 
BF   IR IndustriRenting AB BF 

Hollanda NatWest Securities B.V. BF   Kalleback Institutfastigheter AB BF 
Hollanda RBS Investments Netherlands B.V. BF   KB Eurohill BF 
Hollanda RBS Netherlands B.V. BF   KB IR Gamlestaden BF 
Hollanda RBS Netherlands Holdings B.V. BF   KB Lagermannen BF 
Hollanda RBS-CBFM Netherlands B.V. BF   KB Likriktaren BF 

 BD Lagerhus AS BF   Lakten 1 KB BF 
 Eiendomsselskapet Apteno Larvik AS BF   LerumsKrysset KB BF 
 Hatros 1 AS BF   Limstagarden KB OTH 
 Nordisk Renting AS BF   Mjalgen KB BF 

   Nordisk Renting AB BF 
  Nordisk Renting HB BF 

    Nordisk Specialinvest AB BF 
    Nordiska Strategifastigheter Holding AB BF 
    Pyrrhula 6,7 AB BF 
    SFK Kommunfastigheter AB BF 
    Sjoklockan KB BF 
    Skinnarangen KB BF 
    Solbanken KB BF 
    Strand European Holdings AB BF 
    Svenskt Fastighetskapital AB OTH 
    Svenskt Fastighetskapital Holding AB BF 
    Tingsbrogarden KB BF 
    Tygverkstaden 1 KB BF 
    Vansbro Fjarrvarme KB BF 
    Vansbroviken KB BF 
    Coutts & Co Ltd CI 
    Coutts & Co Trustees (Suisse) S.A. OTH 
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  Faaliyet(1)    Faaliyet(1) 

 RBS Services (Switzerland) Ltd OTH  Amerika 

Devletleri 

Random Properties Acquisition Corp. IV OTH 

 RBS Operations FZ LLC SC  Amerika 

Devletleri 

RBS Acceptance Inc. CI 

Emirlikleri    Amerika 

Devletleri 

RBS Americas Property Corp. SC 

Amerika 

Devletleri 

Candlelight Acquisition LLC OTH  Amerika 

Devletleri 

RBS Commercial Funding Inc. BF 

Amerika 

Devletleri 

Communications Capital Group I, LLC BF  Amerika 

Devletleri 

RBS Equity Corp BF 

Amerika 

Devletleri 

Communications Capital Group II, LLC BF  Amerika 

Devletleri 

RBS Financial Products Inc. BF 

Amerika 

Devletleri 

Financial Asset Securities Corp. BF  Amerika 

Devletleri 

RBS Holdings USA Inc. BF 

Amerika 

Devletleri 

Gil Holdings LLC BF  Amerika 

Devletleri 

RBS Investments USA Corp. BF 

Amerika 

Devletleri 

Governor Acquisition Company, LLC OTH  Amerika 

Devletleri 

RBS Securities Inc. BF 

Amerika 

Devletleri 

Greenwich Capital Derivatives, Inc. BF  Amerika 

Devletleri 

RBS Smart Products Inc BF 

Amerika 

Devletleri 

Harborview Commercial Holdings I, LLC BF  Amerika 

Devletleri 

Rimfort Corp BF 

Amerika 

Devletleri 

Kelts LLC BF  Amerika 

Devletleri 

Surprise Acquisition Company, LLC OTH 

Amerika 

Devletleri 

Lease Plan North America LLC BF  Virgin 
 

Action Corporate Services Ltd BF 

Amerika 

Devletleri 

NatWest Group Holdings Corp BF     

Amerika 

Devletleri 

Random Properties Acquisition Corp. I OTH  Virgin 
 

Fountainhead Consultants Ltd BF 

Amerika 

Devletleri 

Random Properties Acquisition Corp. II OTH     

Amerika 

Devletleri 

Random Properties Acquisition Corp. III OTH  Virgin 
 

JMJ Holdings Ltd BF 

Bu tabloya 

sayfaya 
 

     

 
 



H  
 

 

261 

 
 
 Faaliyet(1) Muhasebe 

 
Grup 
hissesi 
% 

Notlar   Faaliyet(1) Muhasebe 
 
Grup 
hissesi % 

Notlar 

Adam & Company 
General Partner Ltd 

BF IA 50   Pad55 Pickering 
Commonhold 
Association Ltd 

OTH FC 94  

Aspire Oil Services Ltd BF EAA 28   Pollokshields 
Developments Ltd 

OTH IA 49  

Attraction Inns Ltd BF IA 30   Prestige Walker Ltd OTH IA 30  
Ballymore (London 
Arena) Ltd 

OTH IA 45   Race 500 Ltd BF IA 21  

Business Growth Fund 
plc 

BF EAA 24   RBS Covered Bonds (LM) 
Ltd 

BF IA 20  

Cala Campus Ltd OTH EAJV 50   RBS Covered Bonds LLP BF FC 99  
CFN Packaging Group 
Ltd 

OTH IA 25   RBS Secured Funding 
(LM) Ltd 

BF FC 20 (4) 

Cloud Electronics 
Holdings Ltd 

BF IA 20   RBS Sempra 
Commodities LLP 

BF FC 51  

Coneworx Ltd OTH IA 40   RBS Sempra Products 
Ltd 

OTH FC 51  

DF Ventures Ltd BF IA 20   Salwan Pharmacy Ltd OTH IA 20  
Entaco Group Ltd BF IA 33   Star Capital Partners BF IA 40  
Ferrostatics Holdings Ltd BF IA 35   Investments LLP     
Flats 4 U Ltd OTH IA 30   Sutherland Trading 

Company 
OTH IA 25  

Forest Garden Group Ltd OTH IA 28   Ltd     
GATX Asset Residual OTH EAA 50   Tay Valley Lighting 

(Leeds) Ltd 
OTH EAJV 50  

Management Ltd      Tay Valley Lighting 
(Newcastle 

OTH EAJV 50  

GWNW City 
Developments Ltd 

OTH EAJV 50   and North Tyneside) Ltd     

Higher Broughton (GP) 
Ltd 

BF EAA 41   Tay Valley Lighting 
(Stoke on 

OTH EAJV 50  

Isobel AssetCo Ltd SC FC 75   Trent) Ltd     
Isobel EquityCo Ltd BF FC 75   Telford Homes 

(Stratford) Ltd 
OTH EAJV 50  

Isobel HoldCo Ltd BF FC 75   The Appeal Group Ltd OTH IA 25  
Isobel Intermediate 
HoldCo Ltd 

BF FC 75   The Scottish Agricultural BF IA 33  

Isobel Loan Capital Ltd BF FC 75   Securities Corporation 
P.L.C. 

    

Isobel Mezzanine 
Borrower Ltd 

BF FC 75   The Storage Pod Ltd OTH IA 48  

Jaguar Cars Finance Ltd BF FC 50   Topco (No1) Ltd OTH IA 45  
JCB Finance (Leasing) 
Ltd 

BF FC 75   Uniconn Ltd OTH IA 30  

JCB Finance Ltd BF FC 75   Vocalink Holdings Ltd BF EAA 21  
Kangaroo Holdings Ltd BF IA 42 (3)  Wealdland Ltd OTH IA 29  
Land Options (East) Ltd BF EAJV 50   Welsh Industrial 

Partnership 
BF FC 51  

Lombard GATX Holdings 
Ltd 

BF EAJV 50   (GP) Ltd     

MSW Ltd OTH IA 20   Yorkmarsh Ltd BF IA 30  
Omega Warrington Ltd OTH EAJV 50      
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  Faaliyet 

(1) 
Muhasebe 

 
(2) 

Grup 
hissesi% 

   Faaliyet 
(1) 

Muhasebe 
 

(2) 

Grup 
hissesi 
% 

Kanada 1369202 Alberta ULC BF FC 51 Hollanda BNC IXAS SPC 
Holding B.V. 

BF IA 26 
Kanada Sempra Energy T 

rading (Calgary) ULC 
BF FC 51 

Hollanda RBS Sempra 
Commodities 
Cooperatief W.A. 

OTH FC 51 
 Hua Ying Securities 

Company Ltd 
BF EAJV 33 

Hollanda RBS Sempra 
Commodities 
Holdings I B.V. 

BF FC 51 
 Pharos Estates Ltd OTH EAA 49 

Fransa Cinquieme Lease G.I.E. OTH EAJV 33 
Fransa Quatrieme Lease G.I.E. BF EAJV 33  Norslundsskogen 5 

KB 
BF FC 51 

Almanya Argos Vermogensver- 
waltung GmbH 

OTH IA 40 Polonya Wisniowy 
Management sp. z 
o.o. 

OTH EAA 25 

Almanya BLIXA Elfte 
Vermogensver-waltung 
GmbH 

OTH IA 40 
 Airside Properties 

AB 
BF EAA 50 

 Bong Fastigheter 
KB 

BF FC 51 

Almanya NASIL GmbH & Co. KG BF FC 94  Forvaltningsbolaget 
Kloverbacken Skola 
KB 

BF FC 51 

Almanya TN Eagle 2 GmbH BF FC 99  Optimus KB BF FC 51 
Almanya TN Jet Stream 2 GmbH BF FC 99  Stora Kvarnen KB BF FC 51 
Almanya TN Jet Stream GmbH BF FC 99 Amerika 

Devletleri 

Amtrust Acquisition 
LLC 

BF IA 24 

Cumhuriyeti 
Qulpic Ltd BF FC 67 Amerika 

Devletleri 

Sempra Energy 
Trading LLC 

BF FC 51 

Cumhuriyeti 
The Drive4Growth 
Company Ltd 

OTH IA 20      

Cumhuriyeti 
Zrko Ltd BF FC 67  

Jersey Spring Allies Jersey Ltd BF IA 49 
 
 

 
   Muhasebe  

  Faaliyet 
(1) 

 
(1) 

Notlar 

 West Granite Homes Inc. OTH NC (6) 
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    Faaliyet 

(H 
Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi % 
  Faaliyet 

(1) 
Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi % 

 
 

Judges Postcards Ltd OTH IA 27 
Cayman 

 
Redshield Holdings 
Ltd 

BF FC 100 
 

 
Lombard Corporate 
Finance (1) Ltd 

BF FC 100 
Almanya Greta Film Investition 

GmbH & Co. KG 
BF IA 25 

 
 

Lombard Corporate 
Finance (December 
2) Ltd 

BF FC 100 
Guernsey Adam & Company 

International Ltd 
BF FC 100 

Cumhuriyeti 
Danroc Ltd OTH FC 100  

 
Lombard Home 
Loans Ltd 

OTH FC 100 

Cumhuriyeti 
First Active 
Investments No. 3 Ltd 

BF FC 100 Bir  
 

Lombard Plant 
Finance Ltd 

BF FC 100 

 
 

National Provincial 
Bank Ltd 

OTH FC 100 

Cumhuriyeti 
First Active Nominees 
Ltd 

OTH FC 100 
 

 
NatWest Corporate 
Services (Ireland) 

BF FC 100 
a 

Cumhuriyeti 
First Active Property 
Investments Ltd 

OTH FC 100 
 

 
NatWest Industrial 
Finance Ltd 

BF FC 100 

Cumhuriyeti 
GRG Real Estate Asset 
Management 
(Republic of Ireland) 
Ltd 

BF FC 100 
 

 
NatWest Lease 
Management Ltd 

BF FC 100 

 
 

NatWest 
Stockbrokers 
Financial Services Ltd 

OTH FC 100 

Cumhuriyeti 
Meritvale Ltd OTH FC 100 

 
 

NWM Property 
Advisory Ltd 

OTH FC 100 

Cumhuriyeti 
NatWest Holdings 
(Ireland) 

BF FC 100 
 

 
Sampsons Ltd OTH IA 27 

Cumhuriyeti 
The Royal Bank of 
Scotland Finance 
(Ireland) 

BF FC 100 
 

 
The Mortgage Corp OTH FC 100 

 
 

The Royal Bank of 
Scotland Commercial 
Services Ltd 

BF FC 100 

Cumhuriyeti 
UIF Finance Company BF FC 100 

Cumhuriyeti 
Ulster Bank Group 
Treasury Ltd 

OTH FC 100  
 

Welsh Industrial 
Partnership 
(Nominee) Ltd 

BF FC 51 

Cumhuriyeti 
Ulster Bank 
Investment Funds Ltd 

OTH FC 100 
Virgin 

 
 

Minster Corporate 
Services Ltd 

BF FC 100 

Cumhuriyeti 
Ulster International 
Finance 

BF FC 100 

  
Meksika RBS Sempra Energy 

Trading Mexico, S. de 
R.L. de C.V. 

OTH FC 51 
 Pasif     

  Faaliyet 
(1) 

Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi % 
Curagao RBSG Holdings N.V. BF FC 100 

 
 

Adam & Company 
(Nominees) Ltd 

OTH FC 100 
 

 
Beauford PLC OTH FC 100 

Bahamalar CTB Ltd BF FC 100 
 

 
Birchin Lane 
Nominees, Ltd 

OTH FC 100 
Danimarka Nordisk Renting NS OTH FC 100 

Cumhuriyeti 
First Active plc BF FC 100 

 
 

Burridge Holdings Ltd BF IA 40 

 
 

C W Nominees Ltd OTH FC 100 Jersey Coutts (CI) Ltd BF FC 100 
Jersey National 

Westminster Bank 
Nominees (Jersey) 
Ltd 

BF FC 100 
 

 
Childs Nominees, Ltd OTH FC 100 

 
 

Drivefirst Ltd OTH FC 100 
Jersey RBS Cards 

Securitisation 
Funding Ltd 

BF FC 100 
 

 
Flexibuy Ltd BF FC 75 

  
 

 
GL Lease Company 
No.10 Ltd 

OTH FC 75  

 
 

GRG Real Estate Asset 
Management 
(Northern Ireland) 
Ltd 

BF FC 100 
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  Faaliyet 

(1) 
Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi %    Faaliyet 
(1) 

Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi % 

 Nordisk Renting 
Facilities 
Management AB 

OTH FC 100  
Kra  

Lothbury Property 
Trust Company Ltd 

OTH FC 100 

 
 

Marigold Nominees 
Ltd 

OTH FC 100 
 Nordisk Renting 

Kapital AB 
BF FC 100 

 
 

Motorsport Dealers 
International Ltd 

BF FC 100 
 Svenskt Energikapital 

AB 
BF FC 100 

 
 

N.C. Head Office 
Nominees Ltd 

SC FC 100 
 

 
Acre 146 Ltd BF FC 100 

 
 

N.C. Securities Ltd OTH FC 100 
 

 
Beveltop Ltd BF FC 100 

 
Krall  

National Westminster 
Ltd 

BF FC 100 
 

 
British Overseas 
Bank Nominees Ltd 

OTH FC 100 
 

 
NatWest Aerospace 
Trust Company Ltd 

BF FC 100 
 

 
Buchanan Holdings 
Ltd 

BF FC 100 
 

k 
NatWest FIS 
Nominees Ltd 

OTH FC 100 
 

 
CNW Group Ltd BF FC 100 

 
 

NatWest Invoice 
Finance Ltd 

BF FC 100 
 

 
CNW Nominees Ltd OTH FC 100 

 
 

NatWest Nominees 
Ltd 

OTH FC 100 
 

 
Cornhill Holdings Ltd BF FC 100 

 
 

NatWest PEP 
Nominees Ltd 

OTH FC 100 
 

 
Coutts Group OTH FC 100 

 
 

NatWest Security 
Trustee Company Ltd 

OTH FC 100 
 

 
CTL Nominees Ltd OTH FC 100 

 
 

North Central 
Finance Ltd 

OTH FC 100 
 

 
District Bank Ltd OTH FC 100 

 
 

Pensman Nominees 
Ltd 

OTH FC 100 
 

 
Dixon Motorcycle 
Holdings Ltd 

BF FC 100 
 

 
Project & Export 
Finance (Nominees) 
Ltd 

OTH FC 100 
 

 
Dixon Vehicle Sales 
Ltd 

OTH FC 100 

 
 

Dormaco (No.12) Ltd OTH FC 100  
 

R.B.S. Property 
(Greenock) Ltd 

OTH FC 100 

Bi  
 

Doublemere Ltd OTH FC 100  
 

RB Investments 5 Ltd BF FC 100 

 
 

Dunfly Trustee Ltd OTH FC 100  
 

RBS CIF Trustee Ltd OTH FC 100 

 
 

Ecosse Regeneration 
Ltd 

OTH FC 100  
k 

RBS Investment 
Executive Ltd 

OTH NC 100 

 
 

Emperor Holdings 
Ltd 

OTH FC 100  
 

RBS Pension Trustee 
Ltd 

OTH NC 100 

 
 

FIT Nominee Ltd OTH FC 100  
 

RBS Residential 
Venture No.2 Ltd 

OTH FC 100 

Bir  
 

FIT Nominee 2 Ltd BF FC 100  
 

RBS Retirement 
Savings Trustee Ltd 

OTH FC 100 

 
 

Freehold Managers 
(Nominees) Ltd 

OTH FC 100  
 

RBS Secretarial 
Services Ltd 

OTH FC 100 

 
 

Glyns Nominees Ltd OTH FC 100  
 

RBS Shelf Nominees 
Ltd 

BF FC 100 

 
 

Greenwich NatWest 
Ltd 

BF FC 100  
 

RBS Trustees Ltd BF FC 100 

 
 

Honroe (JIK) Ltd BF FC 100  
 

RBSG Collective 
Investments 
Nominees Ltd 

BF FC 100 

 
 

JCB Credit Ltd OTH FC 75 
 

 
Riossi Motorcycles 
Ltd 

OTH FC 100 
 

 
JCB Finance Pension 
Ltd 

BF FC 88 
 

 
RoboScot (64) Ltd OTH FC 100 

 
 

Landpower Leasing 
Ltd 

BF FC 75 
 

 
Rover Finance 
Holdings Ltd 

BF FC 100 
 

 
Lombard Bank OTH FC 100 

  
 

 
Lombard North 
Central Wheelease 
Ltd 

BF FC 100  

 
 

London Office Royal 
Bank of Scotland 
Nominees Ltd 

OTH FC 100 
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  Faaliyet 

(1) 
Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi 
% 

   Faaliyet 
(1) 

Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi 
% 

 
 

Rover Finance Ltd BF FC 100  
 

Ventus 
Investments Ltd 

OTH FC 100 

 
 

Royal Bank 
Business Asset 
Finance Ltd 

BF FC 100  
 

W.G.T.C.Nominees 
Ltd 

OTH FC 100 

 
 

Royal Bank 
Insurance 
Consultants Ltd 

BF FC 100  
k 

Westments Ltd BF FC 100 

 
 

RoyScot Auto 
Credit Ltd 

BF FC 100  
 

Westminster Bank 
Ltd 

OTH FC 100 

 
 

RoyScot Contracts 
Ltd 

OTH FC 100  
 

Williams & Glyn 
Holdings Ltd 

BF FC 100 

 
 

RoyScot Industrial 
Leasing Ltd 

BF FC 100  
 Bank Ltd 

OTH FC 100 

 
 

RoyScot Leasing 
Ltd 

BF FC 100  
 Trust Company Ltd 

OTH FC 100 

 
 

RoyScot Motor 
Finance Ltd 

BF FC 100   
     

 
 

RoyScot Vehicle 
Contracts Ltd 

OTH FC 100 
  Faaliyet 

(H 
Muhasebe 

(2) 

Grup hissesi 
%  

 
Sixty Seven 
Nominees Ltd 

OTH FC 100 

 
k 

Adam & Company 
Second General 
Partner Ltd 

BF IA 50 
 

 
Strand Nominees 
Ltd 

BF FC 100 

 
 

Big Beat Holdings 
Ltd 

OTH IA 42 
 

 
Syndicate 
Nominees Ltd 

OTH FC 100 
 

 
Care At Home 
(Wales) Ltd 

OTH IA 25 
 

 
The Financial 
Trading Company 
Ltd 

BF FC 100 
 

 
VMG Foods Ltd OTH IA 40 

 
 

The National Bank 
Ltd 

OTH FC 100 
  

 
 

The Royal Bank of 
Scotland (1727) 
Ltd 

BF FC 100  

 
 

Van Finance Ltd BF FC 80 

 
 
Notlar: 
Faaliyet: 

- - - - OTH 
 
- - besi - - EAJV Tamamen konsolide - - IA 

- NC 
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 2015 
milyon Sterlin 

2014 
milyon Sterlin 

2013 
milyon Sterlin 

2012 
milyon Sterlin 

2011 
milyon 
Sterlin 

Net faiz geliri 8.408 8.866 8.630 8.586 9.221 
ir (1,2,3) 3.743 5.752 8.125 6.676 9.319 

Toplam gelir 12.151 14.618 16.755 15.262 18.540 
 (16.141) (13.552) (15.985) (14.616) (13.523) 

 (3.990) 1.066 770 646 5.017 
 837 1.337 (8.137) (4.945) (6.547) 

 (3.153) 2.403 (7.367) (4.299) (1.530) 
Vergi kredisi/(bedeli) 29 (2.033) (307) (51) (519) 

 (3.124) 370 (7.674) (4.350) (2.049) 

 
1.538 (3.486) 410 490 303 

 (1.586) (3.116) (7.264) (3.860) (1.746) 
 

 320 57 (13) 19 (8) 
 44 61 58 58 58 

Adi hisse senedi hamilleri (1.950) (3.234) (7.309) (3.937) (1.796) 
 
 
Notlar: 
1. - - - 011 -  
2. - - - - 255 milyon sterlin 

 
3. 327 - - - -  
4. - 130 milyon sterlin; 2013 - 18 milyon sterlin; 2012 - 105 milyon sterlin; 2011 - yok). 
5. -  

 2015 
milyon Sterlin 

2014* 
milyon Sterlin 

2013* 
milyon Sterlin 

2012* 
milyon Sterlin 

2011* 
milyon 
Sterlin 

Krediler ve avanslar 364.799 421.530 505.583 576.904 586.539 
 81.096 89.477 108.974 150.457 180.903 

yeleri 267.191 359.292 295.037 450.818 539.709 
 99.105 175.083 110.284 106.073 125.641 

 812.191 1.045.382 1.019.878 1.284.252 1.432.792 
 41.853 45.303 48.702 59.249 61.689 

 54 2.385 79 137 128 
Ba  27.030 30.469 33.134 33.851 32.324 
Mevduatlar 416.168 458.849 537.467 621.457 581.485 

 279.739 378.309 319.382 469.458 575.060 
 47.347 130.067 81.114 100.100 182.106 

 812.191 1.045.382 1.019.878 1.284.252 1.432.792 
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Grup 
2015 0-3 ay 

milyon 
Sterlin 

3-12 ay 
milyon Sterlin 

1-  
milyon 
Sterlin 

3-  
milyon 
Sterlin 

5-  
milyon 
Sterlin 

10-  
milyon 
Sterlin 

 60 172 421 338 692 1.314 
 81 221 570 570   

 141 393 991 908 692 1.314 
2014 

 62 175 424 360 695 1.415 
 104 285 703 734 1  

 166 460 1.127 1.094 696 1.415 
       
       
   Banka    
2015 0-3 ay 

milyon 
Sterlin 

3-12 ay 
milyon Sterlin 

1-  
milyon 
Sterlin 

3-  
milyon 
Sterlin 

5-  
milyon 
Sterlin 

10-  
milyon 
Sterlin 

 36 105 265 236 505 902 
 70 212 566 566   

 106 317 831 802 505 902 
2014 

 38 107 265 239 510 982 
 92 273 696 728   

 130 380 961 967 510 982 
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li 

 

  

 

fazla 

 

 
 
2015 Devlet 

milyon Sterlin 
Bankalar 

milyon Sterlin 
 

milyon Sterlin 
Toplam 
milyon 
Sterlin 

pozisyonlar 
milyon Sterlin 

pozisyonlar 
milyon 
Sterlin 

 10.971 3.528 8.895 23.394 287 23.107 
Fransa 6.221 10.794 2.626 19.641 1.778 17.863 
Almanya 9.574 4.211 1.565 15.350 3.272 12.078 
Hollanda 3.820 984 7.097 11.901 786 11.115 
Japonya 7.172 2.442 211 9.825  9.825 

 4.946 954 687 6.587 3.229 3.358 
 989 730 1.690 3,409 535 2.874 

 185 768 1.453 2.406 68 2.338 
2014 

 393 2.500 18.231 21.124 7.029 14.095 
Fransa 7.222 11.654 4.234 23.110 2.226 20.884 
Almanya 12.837 5.045 2.437 20.319 2.166 18.153 
Hollanda 5.050 1.037 6.891 12.978 1.391 11.587 
Japonya 3.093 3.623 2.125 8.841 66 8.775 

 3.379 989 766 5.134 3.029 2.105 
a 772 913 2.442 4.127 565 3.562 

 180 1.454 1.793 3.427 11 3.416 
2013 

 7.592 1.917 24.354 33.863 7.984 25.879 
Fransa 4.432 10.033 4.182 18.647 2.352 16.295 
Almanya 11.975 2.521 4.802 19.298 4.440 14.858 
Hollanda 4.979 1.548 5.927 12.454 1.192 11.262 
Japonya 34 4.866 1.876 6.776 2.556 4.220 

 4.922 635 1.089 6.646 3.302 3.344 
 1.417 2.813 3.486 7.716 801 6.915 

 30 2.554 2.698 5.282 51 5.231 
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RBS Grubu'nun 

 

riskler ve belirsizliklerin tam ve 
 

beklentilerinde ciddi olumsuz etkilere neden olabilir. 

 

mektedir. 

i 

alara 

 

 Yasal muameleler, devlet muameleleri ve ad

davalara ve resmi ve ad
oranda maruz kalma riskinin devam etmesi beklenmektedir. 

BS Grubu ve/veya Grubun 

ciddi manada olumsuz etkileyebilir. 

RBS Grubunun, mevcut veya gelecekteki yasal takibatlarla, 

RBS Grubu

5 tarihinde 

sudur.  

 1,35 milyar 

i durumu ve 
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 ciddi manada etkileyebilir, finans 

 

-

etkide bulunabilir. B

 

m 

 

 

 

 

 
 

olumsuz etkileyebilm

 

siyel teklif 

 

gerekmektedir. 
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muhtemeldir. 

venini ya da RBS 

aya 

 

bir etkisi olabilir. Williams & 

(mali vs.). Bu durum, RBS Grubu 

dikkate edilmesini gerektirebilir. 

 

 

ve Kurumsal Bank

re sermaye 

 

hedeflemektedir. 

 

olarak, RBS Grubu belirtilen sermaye hedeflerine ya da stratejik 

ejik 
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meler gibi uygulama konusundaki 
sorunlar ya da gecikmeler nedeniyle daha fazla artabilir. 

 

an sonra daha aktif, 

 

sonucunda, RB

bir olumsuz etki yaratabilir. 

) sonucunda 

geri 

 

 

 

perasyonel 

yas  

ya da RBS Grubu gerekli ola

 

RB

k

yeniden uyu

 

 

edememektedir. 
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itmesi 

 

ri 

uygulanan mevcut gerekliliklere ilave olarak, RFB alt grubunun, 

 yerine getirmesi 

olabilmektedir. 

k fon koruma rejimine uyum 

 

verebilir. 

verebilir. 

 

etmektedir. 

 

 

bu riskler daha da fazla olabilir. 

kayna

a 

raporl

 

rejiminin 

rme 

tejik 

konusund  
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ilenmeye 
 

Her ne kadar 
G-

 

etmeye devam etmekte ve 

 

 

 

 

 

 

ciddi belirsizlik devam etmektedir. 

nitelendirilmektedir: 

 

 

 

 

Grubu'nun ve/veya Grub
 

devletlerin bunlara verdikleri cevaplar ekonomik etkinlik seviyesini 

etkilemektedir. 
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-
se

de devam edecektir. 

 

 

 

potansiy

ve 

olarak 
 

sonucunda, daha fazla 

 

 -
Sterlin-

 

Finans 

 

R

 

serma
yerine getirilmezse olumsuz etkilenebilir. 

 

 

BS Grubu sermaye 
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mali

 

leri 

 

tahakkuk

 

ktir. 

 

nu etkileyebilir. 

 

 ve bu 

anlamda etkileyebilir. 

 

son 

 

de 

ge

 

seviyesine inecektir ve 1 Ocak 2017 ile 1 Ocak 
 

emekten ve gereken durumlarda, tamponun, bir 

-

 

 

-
-

sermaye gereklilikleri k  
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ek bi

 

an veya gelecekte uygulanacak 

seyrelmeye sebebiyet verebilir. 

 gibi 

olumsuz etkileyebilir. 

 

etkilemesi beklenen ve risk 

hesaplama konusundaki d

 

perasyonel riskle ilgili revize 

 

elde bulundurulma  

 

 
 



Ek bilgiler 
 

 

278 

neden olabilir. 

tampon 

 

in 

belirsiz

 

meleri 

r 

gide
 

tkileyebilir. 

 

 

RBS Grubu, RBS NV ve Ulster Bank Ireland Limited ile ilgili olarak 

un sermaye 

 

muhtemeldir. 

beklenmektedir. 

d

etkileyebilir. 
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etkileyebilir. 

liklerine ek olarak, 

dan ve kritik 

n daha 

II 

ya

 

-

-

 

etkileyebilir. 

 

teknik sta

bu g

 

bireysel 
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aki 

 

Katman sermaye (muhtemelen adi hisse senetlerini ve 1. ek 

senetlerini gerekli hale getirecektir. Bu durum maliyetli olabilir ve 

ol 
 

gerekebilir. RBS Grubu'nun CET1 ve Katman 2 sermayesini veya 

e 

 

 

yeleri 

makroekonomik tren

 

recek 

 

 

 

endiren uzun vadeli 

 

RBSG 

dahil olmak 

 

kredi 

finan

konum o

 

endirmesinde 

ktir. 

 

n kredi derecelendirmelerindeki 

 

bir 
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alma, kredi 

olaylar bunlara dahildir. 

 

 

 

mevduat seviyelerinde dalgalanmalar olabilir. 

R

 

 

bilir ve 

ksel 

 

finansman stratejisini etkileyebilir ve Banka da dahil o

ve li  

 

yerine getiremeyebilir. RBS G

 

bulunabilir. 

olumsuz etkiye sahip 

 

eylemler 
ve politikalara tabidir. 

benimsenmesi, tescill

da etkilemektedir. 

 hizmetlerinin 

kelerde 
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kapsayan bu etkiler artan sermaye, finansman ve likidite 

- 
zorunl

- 

sebebiyet verebilir. Bu 

 

 

liklerdeki 
 

 

 emme 
 

 

 
 

 

 

 

 

kurallar; 

finansal 

 

 

 
 

 

 

sistemlerinde rekabete ve inovasyona daha fazla dikkate 
edilmesi; 

 

RBS Grubunun faaliyetlerinde uygulanacak yeni vergi, resim veya 

n 

 

 da 
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Yasalarda, kurallarda veya d

ol
 

erini 

be  

ve uzun vadede RBS G -gelir 

 

 

ve kapasiteleri

 

 

 

 RBS Grubu

 

 etmektedir. 

em 
 

verm

Grubu, FCA, PRA 

 

hizmet sunm

edilmesine 

Grubu olumsuz etkileyebilir. 
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R

 

RBS Grubu, 

sistemlerin

 

bilgisayar sistemleri

ko
 

 

 

 

ciddi olumsuz etkileri beraberinde getirebilir. 

 

 

RBS Grubu'nun kendi 

veya 

uygulamalar RBS Gr

etkileyebilir. 

entilerini ciddi anlamda olumsuz etkileyebilir. 
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RBS Grubu, so

tasarlamaya devam etmektedir. Ancak, RBS Grubu faaliyetlerinde 

hizmet

v

 

kurallara uyumsuzluk veya ihmal ve bunlarla ilgili sahtecilikten 

ve 

etkili olmayabilir. 

ir dizi politika 

n 
 

 

Grup, bundan olumsuz etkilenebilir. 

risk fak

dahil olmak 
kaynaklanabilir. 

 

ve/
 

sermaye ve stres testi modellerine itimat etmektedir. Bu 

 

benimseyememesi, 
 

 

 

ger

 

gerekebilir. 

siklikleri 

kteki 

 

inin 

ve 
sermaye pozisyonunu etkileyebilir. 
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enmesinin 

 Plan 
 

yol 

 

etmektedir. 31 Mar

 

gel
 

 

 

istenmesine sebebiyet verebilir. 

Gr
 

 

 

ha

 

si konusunda daha fazla esneklik 
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se

 

 

 

 

e ve muhasebe 

 

 

 

ibi geleneksel olmayan finansal hizmet 

 

 

 

konusunda belirsizlik hakimdir. RBS Gru

 

 

a ilgili olan veya RBS 

 

ama 

 

durumunu ve 
olumsuz etkileyebilir. 
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kolay hale get

olarak 

hizmetlerindeki rek

beklenmektedir. 

edilecek olumsuz 

 

 

olumsuz etkileyebilir. 

olarak, RBS Grubu uygun niteli

 

 

 RBS 

ta

h
 

jik 

 

kete 

 

edilmektedir. 

 

 

 

Bi

k

lentiler, 
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etim Kurulu RBS Grubu'nun 

 

en olumsuz etkilenmektedir ve etkilenmeye 
devam edecektir. 

yap

 

 

er, 

 

 

 

 Bu etkenlerden herhangi birisi RBS Grubu'nun ve/veya Grubun 

 

RBS 

 

risklere maruz ka  

nya, 

sterlin, finansal kurumlara kredi v

 

rde, risk maliyetinde bir 

 

lirli bir 
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Buna 

i

 

 

ne neden olabilir ve 

 

Ek olarak, RBS Grubu'nun ve Grubun kredi riski, elindeki teminat, 

llikle RBS Grubu'nun ticari 
 

 
olumsuz bir etkisi olabilir. 

 

 

 

ddi olumsuz 

etkilere sebebiyet verebilir. 

 

 

birimlerinin v

 

 

 

 

Ek olarak RBS Grubu s

taraf riski de dahil 
kalabilir. 
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durumunda, sermaye pozisyonunda ve rekabet pozisyonunda 
 olumsuz bir etkiye neden olabilir ve bu RBS 

 

 

 

Bu CDS'lerin rayi

 

Grub

kaydedebilir. 

r 

 

ve finansman gerekliliklerini 

ciddi olumsuz etkilere sebebiyet verebilir. 

va

parametreler
 

 

 

rubun risklerini 

odelleri 

mine 

tahmin ederek, kusurlu kararlara ve potansiyel zararlara neden 
olabilir. 

 

gulanan 

in 
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Grup tar
 

 

durumlarda, 

cektir. 

getirebilir. 

yucu kurumlar finansal 

 

 
 

 

er Bank Ireland Limited 

 

ikincil kurallara tabidir ve bu ned

RBS Grubu 

 

 

 

profil

edilen ve sonradan uygulanan finansman gerekliliklerini 

mektedir. 
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Grub

rejimin 

r. 

RBS Gr
 

elik 

 

ileri 

ci bir 

so

ve

eden 

lir. 

s
 

 

 

 

iyile

ta

destek olma
 

lara ilave olarak iflas eden bir finansal 

 

uygulamak dahil) ve kotasyonu ve f
 

erine getirilip 

kararlar dahildir. Bunun sonucu olarak, kefalet yetkisinin ne 
 

ul 

r 

bir 
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gerektirecektir. 

 

B

yasal fonudur. 

09 

Grubu'nun 
firmalara uygulanan resim ve vergiler ile finanse edilmektedir. 

ve vergilerd

 

RBS Grubu'nun faaliyetlerinin 
durumunda olumsuz etkilenebilir. 

e 

 

 

 

 

 

lerin, 

etkileyebilir. 

 

zar

etirme niyetinin 

 

Yeteri 
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ABS  ICAAP  
AFS lanlar   
AQ  IFRS  
ATI 1. Ek Katman IPV  
BCBS  IRC  
C&RA  LAR Krediler ve alacaklar 
CDO  LCR  
CDS  LIBOR  
CET1  LGD  
CFG Citizens Financial Group Inc. LTI Uzun vadeli  
Kurumsal 

 
 LTV Kredi -  

CLO  MDA  
CMBS  NI  
CPB  NSFR Net sabit fon or  
CRD Sermaye Gereklilikleri Direktifi PBB  
CRE Ticari gayrimenkul PD  
CVA  PPI  
DFV  PRA rumu 
 atananlar RBSG The Royal Bank of Scotland Group plc 
EAD  RCR RBS Capital Resolution 
EBA  REIL  
EC Avrupa Komisyonu RFS RFS Holdings B.V. 
EMEA ve Afrika RMBS  
ERF  RNIV  
AB  ROI  
FCA  RoW  
FI Finansal kurum RWA  
FSA Finansal Hizmetler Kurumu SE  
FSB  SEC 

Komisyonu 
FSCS  SME  
FVTPL  SVaR Geriliml  
GDP  TLAC Toplam zarar emme kapasitesi 
GSIB  TSR Toplam Hissedar Getirisi 
HFT    
HMT  UKFI UK Financial Investments Limited 
HTM Vadesine kadar elde tutulanlar ABD  
IAS  VaR  
IASB    
 
 
Rapor ve Hesaplarda aksi belir

BS Grubu 
 

 ve milyar Sterlini 
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-  bir 

 

- 

 

- 

garantile

 

- 
 

- 
 

- 

teknikler. 

Basel II - 

y  

Basel III - 

 

Baz puan - 

 

- 
 

- Bkz. CRD IV. 

- 
(genellikle bir takas merkezi). 

- 

 

 - 

 

- 

. 

- kredi 

 

 

- ticari 

 

Ticari senet (CP) - 

 
 

- 

 

Ticari gayrimenkul - 

kapsar. 

Adi Hisse Senedi 1. Katman sermayesi - 
zorunlu sermayenin e

 

- 
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- 
 

- 
yenid

de  

- 
 

- 

desteklenen b  

CRD IV - 

iyle 
 

- 

 

- 

 

- bir veya daha 

olaylar iflas, aciz 

 

- 

Harici kredi 

 

 Kredi derecesi - 

 

Kredi riski - rine 
 

Kredi riski hafifletmesi - 

 

CVA) - 

 

- 

ikle bir 

- -

 

- Ban

nan mevduatlar bankalardan 
 

- kurumun kendi kredi riskini 

 

- 

olabilir. 

- 

 

- 

vergileridir. 
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- 

 
 

- 

ridir. 

- 
 

- 

emeklili  

Bankalardaki mevduat - 
-piyasa 

 

- 

piyasa etkenler

 

Durdurulan faaliyet - Grubun tasfiye 

limitinin t
 

Ekonomik sermaye - 
 

- Sermaye maliyeti 

edilir. 

- 

grubunun) amorti 

finansal ara
 

 - 

 

- 

 

- 

 

- ca maruz 

 

Maruz kalma - 
 

- 

 

FICO skoru - ABD'de Fair I

 

Finansal - 

sorumludur. 

- yetkili finansal hizmetler 

ergileri 

 

Birinci/ikinci dereceden ipotek - 

 

- 

 

- 
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- 

 

G10 - 
 

 

- 

 

- 

geliri 

Kesinti - 

 

- arma 

 

- 
krediler 

edilir. 

- 
 

- (a) itf
- 

- 
 

 

Bireysel likidite rehberi (ILG) - 

 

- vaka 

 

 - 

 

- 
 

- Basel II 

 

- 

 

- IFRS 

RS'ler) 

sorumludur. 

- 

 

- 
-/Baa3 veya daha iyi bir 

dereceye benzer bir risk profilini temsil eder. 

-  

- 

 

Seviye 1 - 

 

Seviye 2 - 

 

Seviye 3 - 
 

- 

 

Likidite ve finansman riski - 
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- r stokunun 

 

- 

 

- 

 

Kredi- - 

 

- 

 

- 

maliyetinin ve nakit kurtarmadaki gecikmenin tahminidir. 

Piyasa riski - 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 - 

i 
 

- 

 

 - 

 

- 

ipoteklerdir. 

Net faiz geliri - 

 

- 
net faiz geliridir. 

- stresli bir senaryo 

 

Sorunlu krediler - 

sahiptir. 

Operasyonel risk - 
 

Opsiyon- s

 

- 

 

 (OCA) - Grubun kendi kredisinin 
 

- 
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- kredi, piyasa ve operasyonel risk 

 

- 

erlendiren PRA 

belirleyecektir. 

- 

 

- piyasa riski sermaye gereksiniminin 
it 

 

Gelecekteki potansiyel maruz kalmalar - 

 

Potansiyel sorunlu krediler (PPL) - 

ner kredi 
 

PRA Kural Defteri - 

 

- 

 

 

- 
 

 - 

udur. 

- 

 

- Grup

 

- 
 

- 

olarak da bilinir. 

- 

faizli, uygun olmayan 

verilmesi ve belgelerin 

Alt- izli veya Alt-A olarak 

seviyesini ve dayanak ipotek kredilerinin kredi - 

-

 
- - 

 

Bireysel krediler - kurumlar yerine bireylere verilen kredilerdir. 

 

- 

 

- 
 

- Grup'un kendi ti
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- 
 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

ku

 

yeleri - 

 

- 
 

- 

 -18 
 

Tevakkuf- 

n 

 

Stres testi - 

 

 G - 

Riske  

- 
- 

- 
 

rum (SE) - 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

rmaya 
 

Katman 1 sermayesi - 

kili hisse senedi primini kapsar. Basel II 

 

Katman 2 sermayesi - 

 

Toplam zarar emme kapasitesi (TLAC) - 
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- 

 

- 

 

- belirli bir 

 

Toptan fonlama/finansman - toptan fonlama/finansman 

 

 - 

 

- 
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Bu tablolar "beklenen", "tahmini", "proje", "umma", "inanma", 
Riske maruz 

 

 

ektedir: 

ve Grubun 

asi risklere, 
operasyonel riske, idare riskine ve kredi derecelendirme riski ile 

klere ve 

 

Bu belge

malar) yasal, adli ve resmi eylemlerin 

 

zor

(  

 

riskle

emtia f

siste

davran

zo

vergi 
 

tarihten sonr

 

 

 

 
 



Merkez ofisler 
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The Royal Bank of Scotland plc 
PO Box 1000 Gogarburn Edinburgh EH12 1HQ 280 Bishopsgate 
Londra EC2M 4RB 

  

National Westminster Bank Plc 
135 Bishopsgate Londra EC2M 3UR 

  

Ulster Bank Limited 
11-16 Donegall Square East B
Dublin 2 

  

RBS Holdings USA Inc. 
600 Washington Blvd Stamford CT 06901 ABD 

  

Coutts Group 
440 Strand Londra WC2R 0QS 

  

The Royal Bank of Scotland International Limited 
Royal Bank House 71 Bath Street St Helier Jersey Channel Islands 
JE4 8PJ 
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